


СДС — лидер на рынке 
электротехнической  
продукции

17 000
товаров  
в ассортименте

1996 г.
год основания

2
лаборатории по разработке  
и тестированию

40 000 м²
площадь складских  
помещений

150+
дистрибьютеров  
в России и СНГ

350+
производственных  
площадок

Компания СДС — надежный поставщик электротехнической и светотехнической 
продукции, а также потребительских товаров. За годы работы компания выстроила 
стабильные механизмы разработки, поставок и хранения, обеспечив широкий 
ассортимент и доступность товаров. СДС заботится об интересах партнеров и 
конечных покупателей, уделяя особое внимание качеству продукции. Постоянное 
развитие и расширение направлений позволяют компании предлагать современные 
и востребованные решения для повседневных и профессиональных задач. Благодаря 
этому ассортимент и уровень исполнения продукции СДС удовлетворяют потребности 
клиентов в самых различных сегментах — от DIY и розничной торговли  
до промышленности и государственных заказов.



С
О

Д
Е

Р
Ж

А
Н

И
Е

Инструмент и оснастка	 4

Электротехника	 38

Изоляционные материалы  
и скотч	 53

Хомуты и крепеж	 58

Аудио-видео-тв	 61

Бытовые товары	 65

Сад, огород, дача	 69

Климатическое оборудование	 76

Освещение	 82

Торговое оборудование	 89



4

Инструмент и оснастка

ИНСТРУМЕНТ 
И ОСНАСТКА

Артикул Тип Тип шлица Длина стержня, мм Цена, РОЦ

12-4727 Крестовая PH1 100 78,2 ₽

12-4728 Крестовая PH2 125 100,64 ₽

12-4730 Крестовая PH2 40 73,44 ₽

12-4721 Шлицевая SL3 75 56,44 ₽

12-4722 Шлицевая SL5 100 79,56 ₽

Артикул Тип Тип шлица
Длина  
стержня, мм Цена, РОЦ

12-4715 Крестовая PH0 75 95,2 ₽

12-4716 Крестовая PH0 100 108,8 ₽

12-4717 Крестовая PH1 125 136 ₽

12-4718 Крестовая PH2 150 176,8 ₽

12-4711 Шлицевая SL3 75 95,2 ₽

12-4712 Шлицевая SL4 100 108,8 ₽

12-4713 Шлицевая SL5 125 136 ₽

12-4714 Шлицевая SL6 150 163,2 ₽

12-4719
Совмещенный 
крестовой и 
плоский шлиц

PH и SL2 150 200,6 ₽

Артикул Длина инструмента, мм Покрытие Цена, РОЦ

12-4614-3 160 Никель 388,28 ₽

12-4615-3 180 Никель 496,4 ₽

12-4616-3 200 Никель 550,8 ₽

•	 Стержень из хромованадиевой стали
•	 Намагниченный наконечник
•	 Удобная противоскользящая рукоятка

•	 Стержень из хромованадиевой стали
•	 Намагниченный наконечник
•	 Сертифицированы для работы 

с напряжением до 1000 В
•	 Удобная противоскользящая рукоятка

•	 Рабочие части из хромованадиевой стали
•	 Сертифицированы для работы 

с напряжением до 1000 В
•	 Режущие кромки закалены до твердости  

45-50 HRC

Отвертки 
с двухкомпонентными 
рукоятками

Диэлектрические 
отвертки с двух-
компонентными 
рукоятками

Бокорезы 
диэлектрические 

РУЧНОЙ 
ИНСТРУМЕНТ

•	 Эргономичность и надежный хват

•	 Прочность и коррозионная стойкость 

Артикул Тип Тип шлица
Длина  
стержня, мм Цена, РОЦ

12-6424-1 Шлицевая SL4 100 85,68 ₽

12-4723-1 Шлицевая SL6 125 116,28 ₽

•	 Стержень из японской стали S2
•	 Намагниченный наконечник
•	 Надфиль на стержне для тонкой обработки 

материалов
•	 Удобная противоскользящая рукоятка

Отвертки 
с трехкомпонентными 
рукоятками
Samurai

Артикул Шлицы

Длина  
стержня, 
мм Особенность

Цена, 
РОЦ

12-4743 PH2 × SL6 40 Прозрачная рукоятка 85,68 ₽

12-4742 PH2 × SL6 120 Прозрачная рукоятка 105,4 ₽

12-4741 PH2 × SL6 120 Двухкомпонентная 
рукоятка 119 ₽

12-4745 PH2 × SL6 120
Трехкомпонентная 
рукоятка 
Реверсивный механизм 
Регулируемая длина жала

312,8 ₽

•	 Двухсторонний стержень 
из хромованадиевой стали

•	 Намагниченный наконечник
•	 Удобная противоскользящая рукоятка

Отвертки 
комбинированные 
с двухсторонним жалом

Артикул

Длина 
инстру-
мента, 
мм 

Твердость на 
поверхности 
лезвий, HRC

Покры-
тие Рукоятки

Цена, 
РОЦ

12-4607 115 58-62 Никель Обливные с 
авторазжимом 176,8 ₽

12-4602 120 58-62 Никель Обливные с 
авторазжимом 176,8 ₽

12-4602-1 120 48-52 Никель Обливные 360,4 ₽

12-4614 160 58-62 Никель Двухк-
омпонентные 272 ₽

12-4614-1 160 56-60 Нет Обливные 190,4 ₽

12-4615-1 180 56-60 Нет Обливные 240,04 ₽

12-4615 180 58-62 Никель Двух- 
компонентные 319,6 ₽

12-4616-1 200 56-60 Нет Обливные 272 ₽

•	 Рабочие части из хромованадиевой стали
•	 Удобные противоскользящие рукоятки
•	 Закаленные режущие кромки

Бокорезы

•	 Продуманный функционал для точной работы
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Инструмент и оснастка

Артикул Длина инструмента, мм Покрытие Цена, РОЦ

12-4611-3 160 Никель 353,6 ₽

12-4612-3 180 Никель 442 ₽

12-4613-3 200 Никель 578 ₽

•	 Рабочие части из хромованадиевой стали
•	 Сертифицированы для работы с напряжением до 1000 В
•	 Оснащены режущими кромками

Плоскогубцы диэлектрические

Артикул
Длина  
инструмента, мм 

Твердость на 
поверхности 
лезвий, HRC Покрытие Рукоятки Цена, РОЦ

12-4601 120 58-62 Никель Обливные с авторазжимом 215,56 ₽

12-4611-1 160 56-60 Нет Обливные, японского типа 231,2 ₽

12-4611 160 58-62 Никель Двухкомпонентные 272 ₽

12-4612-1 180 56-60 Нет Обливные, японского типа 258,4 ₽

12-4612 180 58-62 Никель Двухкомпонентные 299,2 ₽

12-4613-1 200 56-60 Нет Обливные, японского типа 299,2 ₽

12-4613 200 58-62 Никель Двухкомпонентные 353,6 ₽

•	 Рабочие части из хромованадиевой стали
•	 Удобные противоскользящие рукоятки
•	 Оснащены режущими кромками 

Плоскогубцы

Артикул Форма
Длина инстру-
мента, мм 

Твердость на поверхно-
сти лезвий, HRC Покрытие Рукоятки

Цена, 
РОЦ

12-4603 Изогнутые 120 58-62 Никель Обливные с 
авторазжимом 204 ₽

12-4604 Прямые 120 58-62 Никель Обливные с 
авторазжимом 204 ₽

12-4617-1 Прямые 160 56-60 Нет Обливные с 
авторазжимом 231,2 ₽

12-4617 Прямые 160 58-62 Никель Двухкомпонентные 340 ₽

•	 Рабочие части из хромованадиевой стали
•	 Удобные противоскользящие рукоятки
•	 Поверхность рабочих частей закалена

Тонкогубцы

Артикул Форма Длина инструмента, мм Твердость на поверхности лезвий, HRC Цена, РОЦ

12-4630 Прямые 260 58-62 408 ₽

•	 Рабочие части из хромованадиевой стали
•	 Никелевое покрытие защищает от коррозии
•	 Двухкомпонентные рукоятки специальной формы
•	 Запорный механизм удерживает кромки в закрытом положении

•	 Идеально подходят для электромонтажных работ
•	 Инструменты объединяют в себе от 4 до 9 функций

Ножницы по металлу

Артикул Форма Функции
Твердость на поверх-
ности лезвий, HRC Цена, РОЦ

KR-12-4651-5 Плоскогубцы
Плоскогубцы, бокорезы, инструмент для 
зачистки кабеля, инструмент для обжима 
клемм

54-56 646 ₽

KR-12-4652-5 Бокорезы Бокорезы, инструмент для зачистки кабеля, 
инструмент для обжима клемм 54-56 646 ₽

KR-12-4653-5 Тонкогубцы
Тонкогубцы, бокорезы, инструмент для 
зачистки кабеля, инструмент для обжима 
клемм

54-56 646 ₽

KR-12-4655-5 Плоскогубцы  
Профи

Плоскогубцы, тонкогубцы, бокорезы, 
инструмент для зачистки кабеля, резак 
для проводов, напильник, инструмент для 
обжима клемм

60-62 707,2 ₽

•	 Изготовлены из профессиональной хромованадиевой стали
•	 Могут использоваться для обжима клемм
•	 Оснащены функцией зачистки кабеля
•	 Двухкомпонентные анатомические японские рукоятки

Многофункциональный инструмент 
с двухкомпонентными рукоятками 
японского типа

Артикул Форма Функции
Диэлектрическая 
способность, В Цена, РОЦ

KR-12-4651-3 Плоскогубцы
Плоскогубцы, бокорезы, инструмент 
для зачистки кабеля, инструмент для 
обжима клемм

До 1000 1326 ₽

KR-12-4652-3 Бокорезы Бокорезы, инструмент для зачистки 
кабеля, инструмент для зажима клемм До 1000 1224 ₽

KR-12-4656-3 Плоскогубцы

Плоскогубцы, тонкогубцы, бокорезы, 
инструмент для зачистки кабеля,  
резак для проводов, инструмент  
для разделки и снятия оболочки, 
инструмент для скрутки кабеля, 
инструмент для обжима клемм, тестер 
для определения фазы-ноль

До 250 1564 ₽

KR-12-4657-3 Плоскогубцы
Плоскогубцы, бокорезы, инструмент 
для зачистки кабеля, инструмент для 
обжима клемм

До 1000 1428 ₽

Многофункциональный 
диэлектрический инструмент 
с функцией Leichter Druck
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Инструмент и оснастка

Артикул Номер
Диаметр  
труб, мм 

Длина инстру-
мента, мм

Цена, 
РОЦ

KR-12-5901 0 5-28 250 516,8 ₽

KR-12-5902 1 10-36 300 554,2 ₽

KR-12-5903 2 20-50 400 754,8 ₽

KR-12-5904 3 20-63 500 1224 ₽

Артикул
Длина, 
мм

Размер 
квадрата Ручка

Цена, 
РОЦ

KR-12-8403 155 1/4" Обычная 860,63 ₽

KR-12-8401 260 1/2" Обычная 1032,93 ₽

KR-12-8413 162-210 1/4" Телескопическая 1258 ₽

KR-12-8411 307-434 1/2" Телескопическая 1904 ₽

•	 Рабочие части закалены до твердости 55 HRC
•	 Широкий диапазон захвата
•	 Губки с насечками надежно удерживают 

детали

•	 Изготовлены из хромованадиевой стали
•	 Тайваньский трещоточный механизм
•	 Усиленная двухкомпонентная рукоятка 
•	 Хромирование защищает поверхность 

от коррозии

Ключи трубные газовые Ключи-трещотки

Артикул Размер, мм Корпус Цена, РОЦ

12-4900 18 Металл обрезиненный 258,4 ₽

12-4901 18 Пластик обрезиненный 163,2 ₽

12-4903 18 Пластик  27,2 ₽

12-4907 19 Металл 204 ₽

12-4919 25 Пластик обрезиненный 340 ₽

•	 Варианты с сегментированным 
и трапециевидным лезвием

•	 Оснащены фиксатором лезвия
•	 Корпус изготовлен из надежных материалов

Ножи со сменными 
лезвиями

Артикул Применение
Длина  
инструмента, мм Цена, РОЦ

12-4923 Строительный 200 299,2 ₽

12-4922 Строительный 205 367,2 ₽

12-4921 Строительный 220 408 ₽

12-4939 Монтажный 190 580,72 ₽

12-4928 Резка тепло- 
изоляционных панелей 420 819,4 ₽

12-4926 Резка тепло- 
изоляционных панелей 475 945,2 ₽

•	 Качественная заточка лезвия
•	 Изготовлены из нержавеющей стали
•	 Ножны для безопасного хранения

 Ножи строительные

Артикул Наименование Цена, РОЦ

12-4909 Нож с перовым лезвием 198,04 ₽

12-4910 Нож с перовым лезвием, 5 сменных лезвий 222,8 ₽

12-4917 Скальпель со сменными лезвиями 403,04 ₽

12-4911 Лезвия перовые, 5 шт. 120,66 ₽

•	 Лезвия изготовлены из инструментальной стали
•	 Цанговый зажим для крепкой фиксации 

и быстрой смены лезвий
•	 Надежный металлический корпус

Скальпели

Артикул Наименование Цена, РОЦ

12-4906-2 Нож складной Коготь полуавтоматический 
Titanium 850 ₽

12-4911-2 Нож складной полуавтоматический Hunter 1020 ₽

•	 Лезвие из нержавеющей стали 420
•	 Эргономичная анатомическая рукоятка
•	 Линейный фиксатор удерживает лезвие  

в открытом положении

Складные ножи

•	 Изготовлены из хромованадиевой стали  
с лазерной закалкой

•	 Сертифицированы для работы  
с напряжением до 1000 В

•	 Рукоятки из термопластичной резины 
устойчивы к агрессивным средам

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 
ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ  
ИНСТРУМЕНТ 
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Инструмент и оснастка

Артикул Ширина, мм Кол-во в упаковке, шт. Цена, РОЦ

12-4912 18 10 61,2 ₽

12-4915 25 10 250,92 ₽

•	 Изготовлены из инструментальной стали SK5
•	 Для профессионального и бытового использования

Сменные лезвия  
для ножей

Артикул Наименование Цена, РОЦ

12-4961 Скребок строительный универсальный, 140 мм, металл 367,66 ₽

12-4962 Скребок строительный универсальный, 400 мм, металл 496,86 ₽

12-4963 Скребок с выдвижным лезвием, обрезиненный корпус,  
5 запасных лезвий в комплекте 217,6 ₽

12-4969 Лезвия сменные для скребка 14 × 100 × 0,4 мм, 10 шт. 157,39 ₽

•	 Возможна замена лезвия
•	 Удобная прорезиненная рукоятка
•	 Надежный корпус из нержавеющей стали

Скребки

Артикул Длина, м Ширина полотна, мм Цена, РОЦ

12-9000 3 16 95,2 ₽

12-9002 5 25 197,2 ₽

12-9003 10 25 374 ₽

•	 Полотно из закаленной стали
•	 Надежный корпус из ударопрочного пластика
•	 Кнопка фиксации полотна

Рулетки, 
серия Стандарт

Артикул Длина, м Ширина полотна, мм Цена, РОЦ

12-9004 3 16 146,2 ₽

12-9005 5 19 224,4 ₽

12-9006 5 25 258,4 ₽

12-9007 10 25 408 ₽

•	 Полотно из закаленной стали
•	 Прорезиненный корпус из ударопрочного 

пластика
•	 Кнопка фиксации полотна

Рулетки, 
серия Профи

Артикул Длина, м Ширина полотна, мм Цена, РОЦ

12-9014 5 19 354,96 ₽

12-9016 7,5 25 476 ₽

12-9017 10 25 544,68 ₽

•	 Полотно из закаленной стали
•	 Прорезиненный корпус из ударопрочного 

пластика
•	 Магнитный зацеп для дополнительной 

фиксации на металлических предметах

Рулетки, серия Профи 
с магнитным зацепом

Артикул Длина, м Ширина полотна, мм Цена, РОЦ

KR-12-9023 5 25 428,4 ₽

KR-12-9024 10 25 666,4 ₽

•	 Магнитный двухсторонний зацеп
•	 Закаленное полотно покрыто нейлоном
•	 Двухсторонняя шкала

Рулетки 
Selbstfixierung

Артикул Длина, м Особенность Цена, РОЦ

12-9100 150 Электронный 1394 ₽

12-9106 150 Стрелочный 2720 ₽

12-9101-2 150 Аналоговый 952 ₽

12-9102 250 Аналоговый 2414 ₽

•	 Выполнены из закаленной стали
•	 Высокая точность измерений
•	 Аналоговые, стрелочные и цифровые варианты 

Штангенциркули
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Инструмент и оснастка

Артикул Диаметр реза, мм Длина, мм Цена, РОЦ

12-4627 10 200 408 ₽

12-5412 13,5 160 442 ₽

12-5420 25 300 2720 ₽

•	 Качественная заточка для быстрой 
и аккуратной обрезки

•	 Изолирующие нескользящие рукоятки
•	 Прочный стальной корпус

Кабелерезы

Артикул Назначение
Диапазон 
обжима, мм2

Храповой 
механизм Цена, РОЦ

12-3014 Обжим изолированных автоклемм 0,5-6 Да 1020 ₽

12-3016 Обжим изолированных и неизолированных гильз 1,5-10 Да 1020 ₽

12-3001 Обжим неизолированных автоклемм 0,5-6 Да 918 ₽

12-3031-4 Обжим автоклемм 0,35-6 Нет 510 ₽

12-3032 Обжим автоклемм 0,1-6 Нет 646 ₽

12-3033 Обжим наконечников и зачистка проводов 0,35-6 Нет 489,6 ₽

12-3041 Обжим неизолированных наконечников и гильз 1,5-16 Да 1632 ₽

12-3051 Обжим неизолированных наконечников и гильз 6-26 Да 2536,4 ₽

12-3055 Обжим силовых наконечников и гильз 6-50 Нет 2244 ₽

12-3057 Обжим силовых наконечников и гильз 16-120 Нет 5780 ₽

12-3013 Обжим штыревых наконечников 0,5-4 Да 986 ₽

12-3202 Обжим штыревых наконечников 0,25-6 Да 1510,96 ₽

12-3202-4 Обжим штыревых наконечников 0,25-6 Да 1360 ₽

12-3205 Обжим штыревых наконечников 0,08-6 Да 1428 ₽

12-3205-4 Обжим штыревых наконечников 0,25-6 Да 1496 ₽

12-3210-1 Обжим штыревых наконечников 0,08-10 Да 2584 ₽

12-3216-1 Обжим штыревых наконечников 0,08-16 Да 2720 ₽

•	 Рукоятки из плотного нескользящего синтетического материала
•	 Выполнены из прочной закаленной стали 
•	 Множество вспомогательных механизмов для удобной работы

Кримперы для обжима 
наконечников, клемм  
и гильз

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЙ 
ИНСТРУМЕНТ

•	 Профессиональные материалы и механизмы

•	 Инструмент для всех этапов электромонтажа

•	 Эргономика и безопасность при работе с электрикой

Артикул Назначение Разъемы
Храповой 
механизм Цена, РОЦ

12-3432 Обжим 8P8C, 6P6C RJ-45, RJ-12, RJ-11 Да 646 ₽

12-3432-6 Обжим 8P8C, 6P6C RJ-45, RJ-12, RJ-11 Да 632,4 ₽

12-3441 Обжим 8P8C, 6P6C, 4P4C,  
заделка витой пары

RJ-45, RJ-12, RJ-11, RJ-10, 
витая пара Нет 748 ₽

12-3450-4 Обжим 8P8C, 6P6C RJ-45, RJ-11/12 Нет 1054 ₽

12-3451 Обжим 8P8C RJ-45 Нет 408 ₽

•	 Изготовлены из хромованадиевой стали с воронением
•	 Функция зачистки и снятия изоляции кабеля
•	 Возвратный механизм упрощает работу с инструментом

Кримперы для обжима компьютерных 
и телефонных разъемов

Артикул Назначение Характеристики Цена, РОЦ

12-3071 Обжим труб		  Диаметр труб: 16, 20, 25 и 32 мм 14960 ₽

12-3208 Обжим втулочных наконечников Диапазон обжима: 0,5-16 мм² 884 ₽

•	 Нескользящие рукоятки для удобного захвата инструмента
•	 Выполнены из закаленной стали

Пресс-клещи

Артикул Диаметр реза, мм Длина, мм Цена, РОЦ

12-4972 6 450 1020 ₽

12-4973 8 600 1380,4 ₽

•	 Механизм с двойным рычагом
•	 Разборная головка для замены режущей части
•	 Режущие кромки закалены до 60-62 HRC

Болторезы

Артикул Длина лезвия, мм Особенность Цена, РОЦ

12-4931 33 Двухсторонняя 
заточка лезвия 578 ₽

12-4935 45 С пяткой 659,6 ₽

12-4936 55 Прямое лезвие 442 ₽

•	 Лезвие изготовлено из нержавеющей стали
•	 Прецизионная двухсторонняя заточка
•	 Ножны для безопасного хранения

Ножи монтажные
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Артикул Диапазон обжима, мм2 Максимальное усилие, т Цена, РОЦ

12-3061 4-70 4,5 4284 ₽

12-3062 10-120 8 4896 ₽

12-3063 16-240 10 6324 ₽

12-3064 10-300 12 6800 ₽

•	 Возможна замена гидравлической жидкости для работы в мороз
•	 В комплекте сменные матрицы
•	 Поставляются в удобном для хранения и транспортировки кейсе

Прессы
гидравлические

Артикул Диапазон обжима, мм2 Продольная зачистка Цена, РОЦ

12-4005 0,2-6 Нет 986 ₽

12-4005-4 0,2-6 Нет 884 ₽

12-4001 0,3-6 Да 578 ₽

•	 Возвратный механизм упрощает работу  
с инструментом

•	 Режущая кромка для обрезки проводов
•	 Регулятор силы сжатия

Инструмент для 
зачистки кабеля

Артикул
Мин. ширина 
хомутов, мм

Макс. ширина 
хомутов, мм Цена, РОЦ

12-4524 2,4 10 748 ₽

•	 Надежный затягивающий механизм
•	 Функция обрезки излишков полотна стяжки
•	 Возвратная пружина

Инструменты для 
монтажа стяжек

Протяжки 
кабельные

Артикул Длина, м Диаметр вытягиваемого кабеля, мм Цена, РОЦ

47-1005 5 3,5 500,38 ₽

47-1010 10 3,5 652,8 ₽

47-1015 15 3,5 785,4 ₽

•	 Стержень защищен полиэтиленовой оболочкой и латунным наконечником
•	 Дополнительный гибкий стержень для лучшей проходимости через препятствия
•	 Изготовлены из диэлектрических материалов

НАБОРЫ 
ИНСТРУМЕНТОВ

•	 Востребованные размеры и разные типы 
инструментов для различных задач

•	 Прочные материалы и покрытия

Артикул
Количество 
предметов Состав набора Особенность Цена, РОЦ

KR-12-4791 31

Шестигранная звезда: T10, T15, T20, 
T25, T27 
Шестигранник: H3, H4, H5, H6 
Крестовая: PH0, PH1, PH2, PH3 
Шлицевая: SL3, SL4, SL5, SL6 
Головки: M4, M5, M6, M7, M8, M9, 
5/32", 3/16", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32" 
Адаптер

Набор отверток 
с хранением в 
органайзере

693,6 ₽

KR-12-4792 38

Шестигранная звезда: T10, T15, T20, 
T25, T27, T30 
Шестигранник: H2, H3, H4, H5, H6 
Крестовая: PZ0, PZ1, PZ2, PZ3 
Крестовая: PH0, PH1, PH2, PH3 
Шлицевая: SL3, SL4, SL5, SL6 
S: S0, S1, S2, S3 
Головки: M4, M5, M6, M7, M8, M9, M10, 
M11, M12 
Адаптер

Набор отверток 
с реверсивным 
механизмом

775,2 ₽

•	 Хромованадиевая сталь
•	 Намагниченные биты и торцевые головки
•	 Востребованные размеры

Наборы отверток 
с двухкомпонентными рукоятками

•	 Удобное хранение и транспортировка
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Артикул
Количество 
предметов Состав набора Материал Цена, РОЦ

KR-12-4754 24

Биты: PH000, PH00, PH0, SL1.5, SL2.0, 
Y0.6, PZ2.5, M2.5, T1, T2, T3, T4, T5, ★0.8, 
★1.2, ★1.5 
Рукоятка 
Пинцет 
Медиаторы: 4 шт. 
Скрепка 
Спуджер пластиковый
(Посадка бит: 1/8)

Сталь S2 850 ₽

KR-12-4751 25

Биты: SL1, SL1.5, SL2, SL2.5, SL3, PH1, PH0, 
PH00, PH000, PZ1, PZ0, PZ00, T4, T5, T6, T7, 
T8, T9, T10, T15, H1.5, H2, P2, P5 
Отвертка 
(Посадка бит: 1/8)

Сталь S2 612 ₽

KR-12-4753 25

Биты: PH000, PH00, PH0, PH1, PH2, T2, T3, 
T4, SL1.5, SL2, SL3, SL4, TR5, TR6, TR8, TR10, 
TR15, H1.5, H2.0, P2, P5 / Pentalobe 0.8, 1.2, 
U2.6, Y1, ▲2.3 
Отвертка 
(Посадка бит: 1/8)

Сталь S2 884 ₽

KR-12-4752 30

Биты: SL1.5, SL2, SL3, PH1, PH0, PH2, PH00, 
PH000, T1, T2, T3, T4, T5, TR6, TR8, TR10, TR15, 
H1.5, H2, H3, P2, P5, P6, U2.6, Y0.7, Y3, ▲ 2.3, 
Special PH2.5
Отвертка
Гибкий удлинитель 
(Посадка бит: 1/8)

Сталь S2 850 ₽

KR-12-4755 106

Биты: PH1х2, PH1.5х2, PH2х2, PH2.5х2, PH4х2 
T1, T2 × 2, T3 × 2, T4 × 2, T5 × 2, T6, T7, T8, T9, 
T10, T15, T20 
PZ1, PZ2, PZ3, PZ4 
H0.7, H0.9, H1.3, H1.5, H2, H2.5, H3, H3.5, H4, 
H4.5, H5, H6 
SL1 × 2, SL1.3 × 2, SL1.5 × 2, SL2 × 2,  
SL2.5 × 2, SL3 × 2, SL3.5 × 2, SL4 
TR6, TR7, TR8, TR9, TR10, TR15, TR20 
Y0.8 × 2, Y2 × 2, Y2.5 × 2, Y3 
★0.8 × 2, ★1.2 × 2, ★1.5 × 2, ★2.0 
▲2, ▲2.3, ▲2.6, ▲3 
U2.6х2, U3х2 
SQ0, SQ1, SQ2 
⊙0.8, ⊙1 
Special PH2.5х2 
M2.5, M3, M3.5, M4, M4.5, M5, M5.5 
G3.8, G4.2 
Рукоятка, удлинитель, гибкий удлинитель, 
пинцет, магнит 
(Посадка бит: 1/8)

Сталь Cr-V 1564 ₽

•	 Наборы для ремонта различной техники
•	 Востребованные размеры и элементы
•	 Магнитные насадки

Наборы отверток для точных работ

Артикул
Количество 
предметов Состав набора Цена, РОЦ

12-4764 6
Биты: T2, PH1.2, PH1.5, ★0.8, Y0.6 
Отвертка 
(Посадка бит: 1/8)

210,8 ₽

12-4763 8

Биты: ★0.8, T2, T5, PH1.2, PH1.5 
Отвертка
Медиатор
Присоска 
(Посадка бит: 1/8)

204 ₽

12-4704 16
Биты: PH00, PH0, PH1, PH2, T5, T6, T7, T8, T9, T10, 
T15, U4, 
⊙ 1.5, SL2, SL3 
Отвертка

163,2 ₽

12-4762 25

Биты: T2, T3, T4, T5, T6, T8, T10, T15, PH1, PH1.2, PH1.5, 
PH2, PH3, SL1, SL1.5, SL2, SL3, ★0.8, ★1.2, PH2.5, 
Y0.6, Y2, ▲2.3, ⊙0.8 
Отвертка
(Посадка бит: 1/8)

374 ₽

12-4701 32

Биты: H1.5, H2, H2.5, H3, H3.5, H4, SL1, SL1.3, SL1.5, 
SL2, SL2.5, SL3, SL4, PH000, PH00, PH0, PH1, PH2, 
▲3, Y3, U2.6,  
★2, Т3, Т4, T5, T6, T7, T8, T10, Т15 
Отвертка
Пинцет

285,6 ₽

12-4702 37

Биты: Н0.9, Н1.3, H1.5, H2, H2.5, H3, H3.5, H4, SL1, 
SL1.3, SL1.5, SL2, SL2.5, SL3, SL4, PH00, PH0, PH1, 
PH2, ▲2, ▲2.3, Y2, Y2.5, ★2, Т3, Т4, T5, T6, T7, T8, Т9, 
T10, Т15, Т20, U2,6 
Отвертка

340 ₽

12-4761 38

Головки: PH2, М2.5, М3, М3.5, М4, М4.5, М5, М5.5 
Биты: PH1, PH1.5, PH2, PH3.5, H0.9, H1.5, H2, H3, Т3, Т4, 
Т5, Т6, Т7, SL1, SL2, U2.6, Υ2, ★0.8, ★2, ⊙0.8 
Отвертка специального назначения для iPhone  
и Android: 2 шт. 
Пластиковый медиатор для вскрытия корпусов/
экранов: 2 шт. 
Булавка для открытия слотов SIM-карт и карт памяти 
Присоска
Гибкий удлинитель
Жесткий удлинитель
Отвертка
Пинцет
(Посадка бит: 1/8)

544 ₽

•	 Наборы для ремонта различной техники
•	 Востребованные размеры и элементы
•	 Держатели для быстрой замены и надежной фиксации насадок

Наборы отверток для точных работ
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Артикул
Количество 
предметов Состав набора Цена, РОЦ

12-4773 8
Стержни: PH2-SL6, PH1-SL5, PH0-SL3, Y1-Y2, Т15-Т25, Т10-Т20,  
U2.6-▲2.3 
Рукоятка

753,88 ₽

12-4773-3 14
Стержни: PH/SL2 × 110, PH0 × 80, PH1 × 110, PH2 × 110, SL3 × 110,  
SL5 × 110, SL6 × 110, T15 × 110, T20 × 110 
Головки: TRI × 88, SQ6,3 × 88, SQ8,1 × 88, CIR × 88 
Рукоятка

1326 ₽

12-4771-3 76

Биты: PH0 × 2, PH1 × 2, PH2 × 2, PH3 × 4, PZ1, PZ2, PZ3, U6, U8, U10, U12, 
H2,5, H3, H4, H5, H6, SQ1, SQ2, SQ3, Y1, Y2, Y3, Y4, #1, #2, #3, ▲2.3, 
▲2.6, ▲3,  × 6,  × 8,  × 10, SL3 × 2, SL4 × 2, SL5 × 2, SL6 × 2, SL7 × 2, 
T8H, T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T35H, T40H 
Головки: M5, M6, M7, M8, M9, M10, M11, M12, M13 
Головки мини: M5, M6 
Отвертки: PH0 × 75, PH1 × 75, SL3 × 75, PH/SL2 × 75, отвертка под биты 
Тестер-отвертка 
Переходник 
Намагничиватель

2720 ₽

12-4772-3 123

Биты: PH0000, PH000, PH00, PH0, PH1, PH2, PZ000, PZ00, PZ0, PZ1, PZ2, 
H0.7, H0.9, H1.3, H1.5, H2, H2.5, H3, H3.5, H4, H4.5, H5, H6, 1/16, 1/8, 
3/32, 5/32, 5/64, 7/64, 9/64, T5H, T6H, T7H, T8H, T9H, T10H, T15H, T20H, 
T25H, T1, T2, T3, T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, U1.7, U2, U2.6, U3, 
U8, SQ0, SQ1, SQ2, W1.5, W2, W2.5, ⊙0.1, ⊙0.3, ⊙0.8, ⊙1, Y0.6, Y1, 
Y1.5, Y2, Y2.5, Y3, Y3.5, SL1, SL1.3, SL1.5, SL2, SL2.5, SL3, SL3.5, SL4, 
★0.8, ★1.2, ★1.5, ★2, ▲2, ▲2.3, ▲2.6, ▲3, #6, #7, #8, #9, #10, EX: 
#6, #7, #8, #9, #10, DR: #6, #7, #8, #9, #10 
Головки: M2.5, M3, M3.5, M4, M4.5, M5, M5.5, G3.8, G4.5, PH2 
Отвертки: PH/SL2 × 110, PH1 × 110, SL3 × 110, SL5 × 110, T15 × 110,  
T20 × 110, PH0 × 80, TRI2.3 × 80 
Специальный PH2 
Спуджер 
Переходник 1/4 
Удлинитель H4 × 80 
Тестер-отвертка 
Рукоятка

3400 ₽

•	 Сертифицированы для работы с напряжением до 1000 В
•	 Изготовлены из хромованадиевой стали
•	 Намагниченные наконечники для работы с мелким крепежом

Наборы диэлектрических отверток  
c двухкомпонентными рукоятками

Артикул
Количество 
предметов Состав набора Цена, РОЦ

12-4691-3 7

Шлицевые отвертки: SL2.5 × 75, SL4 × 100 
Крестовые отвертки: PH0 × 60, PH2 × 100  
Отвертка-индикатор 
Пассатижи 160 мм 
Бокорезы (кусачки) 160 мм

1870 ₽

12-4692-3 11

Шлицевые отвертки: SL3 × 100, SL5.5 × 125 
Крестовые отвертки: PH0 × 60, PH1 × 80,  
PH2 × 100 
Отвертка-индикатор 
Пассатижи 160 мм  
Бокорезы (кусачки) 160 мм  
Длинногубцы 160 мм  
Изолента ПВХ: 2 шт.

3085,16 ₽

•	 Сертифицированы для работы с напряжением до 1000 В
•	 Для широкого спектра слесарных и монтажных работ
•	 Плоскогубцы выполнены из стали твердостью 45-50 HRC с режущими 

кромками до 62 HRС

Наборы диэлектрического 
инструмента

Артикул Конструкция
Количество 
предметов Размеры, мм Покрытие Цена, РОЦ

12-4841-1 Комбинированные 
трещоточные 5 8, 10, 13, 17, 19 Хром 2040 ₽

12-5841 Комбинированные 8 8, 9, 10, 12, 13, 14,  
17, 19 Хром 612 ₽

12-5842 Комбинированные 12 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,  
13, 14, 17, 19, 22 Хром 1020 ₽

12-5844-2 Рожковые 8
6 × 7, 8 × 9, 10 × 11,  
12 × 13, 14 × 15,  
16 × 17, 18 × 19,  
20 × 22

Цинк 544 ₽

12-5845 Рожковые 12
6 × 7, 8 × 10, 10 × 12,  
12 × 13, 14 × 15, 13 × 17,  
17 × 19, 19 × 22, 22 × 24,  
25 × 27, 27 × 30, 30 × 32

Хром 2244 ₽

•	 Изготовлены из хромованадиевой и углеродистой стали
•	 Покрытие для защиты: зеркальное хромирование и желтый цинк
•	 Наборы рожковых и комбинированных ключей

Наборы ключей

Артикул Форма
Количество 
предметов Размеры Особенности Цена, РОЦ

KR-12-5203 TORX 9 T10, T15, T20, T25,  
T27, T30, T40, T45, T50

Оксидированные,  
на кольце 139,4 ₽

KR-12-5215 HEX 9 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 
8, 10 мм Короткие 238 ₽

KR-12-5213 HEX 9 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8,  
10, 12 мм Удлиненные 435,2 ₽

KR-12-5201 HEX 10 1,5, 2, 2,5, 3, 3,5, 4,  
5, 6, 8, 10 мм

 Оксидированные,  
на кольце 102 ₽

•	 Изготовлены из хромованадиевой стали
•	 Удобное хранение в чехле или на кольце

 Наборы имбусовых ключей

Артикул Наименование
Количество 
предметов Размеры, мм Особенности Цена, РОЦ

12-8304 Набор торцевых  
головок 1/2’’ 10 10, 12, 13, 14, 15,  

16, 17, 19, 22, 24 Двенадцатигранные 1224 ₽

12-8301 Набор торцевых  
головок 1/2’’ 12 10, 11, 12, 13, 14,  

15, 17, 19, 22, 24
С трещоточным 
ключом 3128 ₽

12-8318 Набор удлиненных 
торцевых головок 1/4’’ 10 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,  

11, 12, 13 Шестигранные 992,8 ₽

12-8308 Набор удлиненных 
торцевых головок 1/2’’ 10 10, 12, 13, 14, 15,  

16, 17, 19, 21, 22 Шестигранные 1632 ₽

•	 Изготовлены из хромованадиевой стали с хромоникелевым покрытием
•	 Наборы стандартных и удлиненных головок

Наборы торцевых головок
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Артикул
Количество 
предметов Состав

Материал 
набора

Материал 
бит

Цена,  
РОЦ

KR-66-6682 82

Головки торцевые 1/4”: 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14 мм 
Биты 1/4": PH1, PH2, PZ1, PZ2, H3, H4, 
H5, H6, SL4, SL5.5, SL7, T8, T10, T15, T20, 
T25, T30 
Универсальный шарнир 1/4” 
Адаптер 1/4” 
Трещоточный ключ 72 зубчика 1/4” 
Рукоятка 1/4” 160 мм 
Удлинитель 1/4”: 50, 100 мм 
Адаптер-ключ Т-образный 1/4" 
Гибкий удлинитель 1/4” 160 мм 
Головки торцевые 1/2”: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 24, 27, 30, 32 мм 
Головки свечные 1/2”: 16, 21 мм 
Удлинитель 1/2”: 125, 250 мм 
Универсальный шарнир 1/2” 
Трещоточный ключ 72 зубчика 1/2” 
Адаптер для бит 1/2” 
Адаптер-ключ Т-образный 1/2" 
Биты 8 × 30 мм: PH3, PH4, PZ3, PZ4, H8, 
H10, H12, H14, SL8, SL10, SL12, T40, T45, 
T50, T55 
Ключи комбинированные: 8, 10, 11, 12, 13, 
14, 17, 19, 22 мм

Сталь Cr-V Сталь S2 7480 ₽

•	 Созданы по немецким стандартам качества DIN
•	 Никелевое покрытие предотвращает появление ржавчины

•	 Прочный кейс для надежной защиты при транспортировке и хранении

Наборы инструментов

Артикул
Количество 
предметов Состав

Материал 
набора

Материал 
бит

Цена, 
РОЦ

KR-66-6694 94

Головки торцевые 1/4”: 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13 14 мм 
Головки торцевые длинные 1/4”: 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13 мм 
Биты 1/4": SL 4, SL5.5, SL7, PH1, PH2, PZ1, PZ2, 
H3, H4, H5, H6, T8, T10, T15, T20, T25, T30 
Адаптер 1/4” 
Универсальный шарнир 1/4” 
Трещоточный ключ 72 зубчика 1/4” 
Рукоятка 1/4” 160 мм 
Гибкий удлинитель 1/4” 160 мм 
Удлинитель 1/4”: 50, 100 мм 
Адаптер-ключ Т-образный 1/4" 
Головки торцевые 1/2”: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 мм 
Головки торцевые длинные 1/2”: 14, 15, 
17, 19 мм 
Головки свечные 1/2”: 16, 21 мм 
Адаптер для бит 1/2” 
Удлинитель 1/2”: 125, 250 мм 
Универсальный шарнир 1/2” 
Трещоточный ключ 72 зубчика 1/2” 
Биты 8 × 30 мм: SL8, SL10, SL12, T40, T45, T50, 
T55, PH3, PH4, PZ3, PZ4, H8, H10, H12, H14 
Адаптер-ключ Т-образный 1/2" 
Шестигранные ключи: 1,5, 2, 2,5 мм

Сталь Cr-V Сталь S2 7140 ₽

ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ 
ПРИБОРЫ

•	 Минимальная погрешность результатов

•	 Безопасная диагностика цепей под напряжением

Артикул Наименование

Определе-
ние трассы 
прокладки 
кабелей

Поиск 
места 
обрыва

Определение 
состояния 
телефонной 
линии

Проверка 
телефонных и 
компьютер-
ных кабелей

Количество 
тонов в 
сигнале Цена, РОЦ

12-1020
Тестер-
трассоискатель 
R6812

— 1 1319,2 ₽

12-1016
Тестер-
трассоискатель 
R6816

2 2380 ₽

•	 Бесконтактное распознавание целостности кабельной проводки
•	 Удобное отслеживание трассы прокладки и места разрыва кабеля
•	 Возможность работы через динамик или наушники

Тестеры кабелей и трассоискатели

Артикул Наименование
Световая 
индикация Звуковая индикация

Острая игла 
для прокола 
изоляции Цена, РОЦ

16-0101 Автотестер универсальный — — 68 ₽

16-0102 Автотестер универсальный 
черный — 122,4 ₽

16-0102-1 Автотестер универсальный 
черный (ИГЛА) 136 ₽

16-0103 Автотестер универсальный 
металлический — 176,8 ₽

•	 Доступные и популярные решения для работы с автомобильной 
проводкой

•	 Обновленный дизайн и схемотехника 2025 года
•	 Сочетание звуковой и световой индикации для удобного 

использования

Автомобильные 
тестеры

•	 	Оперативное и удобное снятие данных
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Артикул Наименование
Звуковая  
индикация

Диапазон контактного  
обнаружения  напряжения, В

Диапазон бесконтактного  
обнаружения напряжения, В

Двухсторонний 
стержень

Возможность использовать  
как отвертку 

Длина,  
мм Цена, РОЦ

12-2031 Тестер-пробник P-01 — 100-500 — — — 140 32,3 ₽

12-2032 Тестер-пробник P-02 — 100-500 — — — 190 47,6 ₽

12-2035 Тестер-пробник R-48 70-250 70-1000 — — 140 231,2 ₽

12-2036 Тестер-пробник R-18 — 70-250 100-250 — — 190 132,6 ₽

12-2038 Тестер-пробник R-20 Нет 12-1000 — — 156 340 ₽

12-2042 Тестер-пробник  
с комбинированным жалом R-16 — 100-500 — 160 68 ₽

12-2043 Тестер-пробник  
с комбинированным жалом R-13 — 100-500 — 150 110,84 ₽

12-2050 Индикатор напряжения цифровой R-30 До 300 12-1000 — — 165 516,8 ₽

•	 Эксклюзивные решения в ассортименте
•	 Для тестирования домашних приборов, ламп накаливания, предохранителей и нагревательных элементов
•	 Обнаружение фазных проводников контактным и бесконтактным способом

Тестеры и индикаторы напряжения

Артикул Наименование
Диапазон  
температур, °C 

Оптическое 
разрешение

Излучательная 
способность

Тип лазерного 
прицела Цена, РОЦ

13-3060 Пирометр R-400  -50…+330 12:1 0,95 Точка 1394 ₽

•	 Выполняют замер за 0,5 секунды
•	 Лазерный прицел
•	 Низковольтная система питания с энергосберегающими функциями

Пирометры

Артикул Наименование
Длина  
общая, мм

Категория  
безопасности

Макс. сила 
тока, А Цена, РОЦ

13-3031 Щупы тестера REX04 720 I 10 78,2 ₽

13-3032 Щупы тестера REX07 850 II 10 108,8 ₽

13-3033 Щупы тестера REX08 1100 III 10 176,8 ₽

13-3041 Щупы тестера REX05 1080 II 20 190,4 ₽

13-3042 Щупы тестера с зажимом типа  
«крокодил» REX11 1000 II 10 122,4 ₽

•	 Востребованные аксессуары для измерительных приборов
•	 Высокое качество изоляции
•	 Минимальное влияние на результаты измерений

Щупы и зажимы для приборов
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Артикул Наименование
Разрядность 
дисплея Выбор диапазона

Постоянное/
переменное 
напряжение

Постоянный/
переменный 
ток

Сопротив-
ление

Прозвонка 
(тест це-
лостности 
цепи) Емкость Частота

Темпера-
тура

Тест 
батареек

Автовыклю-
чение

Детектор 
NCV

Подсветка 
дисплея Цена, РОЦ

13-3011 Портативный мультиметр 
M830B (DT830B) 2000 Ручной / /— — — — — — — — — 346,8 ₽

13-3012 Портативный мультиметр 
M832 (DT832) 2000 Ручной / /— — — — — — — — 367,2 ₽

13-3013 Портативный мультиметр 
M838 (DT838) 2000 Ручной / /— — — — — — — 421,6 ₽

13-3014 Портативный мультиметр 
М-182 (DT-182) 2000 Ручной / /— — — — — — — 455,6 ₽

13-3021 Портативный мультиметр 
MAS830L (DT850L) 2000 Ручной / /— — — — — — — 680 ₽

13-3022 Портативный мультиметр 
MAS838L (DT858L) 2000 Ручной / /— — — — — — 816 ₽

13-3100 Мультиметр портативный 
R109L 4000 Автоматический / —/— — — — — 952 ₽

13-3106 Мультиметр портативный 
R830L 2000 Ручной / /— — — — 1311,38 ₽

13-3109 Мультиметр портативный 
R113A 2000 Ручной / / — — — — 1428 ₽

13-3115 Мультиметр портативный 
R131A 4000 Автоматический / / — — До 12 В 1904 ₽

13-3120 Мультиметр портативный 
R124B 4000 Автоматический / —/— — — 2230,4 ₽

13-3125 Мультиметр-пробник 
цифровой R8211 4000 Автоматический / / — — — — — 1224 ₽

13-3112 Мультиметр портативный 
R113C 6000 Автоматический / / — 2448 ₽

•	 Варианты для новичков и любителей •	 Полная комплектация для удобной работы •	 Новейшие востребованные функции

Мультиметры портативные

Артикул Наименование
Разрядность 
дисплея

Автовыбор 
диапазона

Постоянное/
переменное 
напряжение

Постоянный/
переменный 
ток

Сопротив-
ление

Прозвонка 
(тест целост-
ности цепи) Емкость Частота

Темпера-
тура

Тест 
батареек

Автовы-
ключение Детектор NCV

Подсветка 
дисплея Цена, РОЦ

13-3026 Мультиметр универсальный 
P9205М 2000 Ручной / / — — — — — — 802,4 ₽

13-3151 Мультиметр универсальный 
R135D 4000 Ручной / / — — 2502,4 ₽

13-3154 Мультиметр универсальный 
R132С 6000 Ручной / / 3364,75 ₽

•	 Профессиональные приборы с расширенным 
набором функций

•	 Противоударный прорезиненный чехол-бампер 
с держателями для щупов

•	 Полная комплектация для удобной работы

Мультиметры универсальные
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Артикул Наименование
Разрядность 
дисплея

Автовыбор диа-
пазона

Постоянное/
переменное 
напряжение

Постоянный/
переменный 
ток

Сопротив-
ление

Прозвонка 
(тест целост-
ности цепи) Емкость Частота

Темпера-
тура

Проверка 
заряда 
батареек

Автовы-
ключение Детектор NCV

Подсветка 
дисплея Цена, РОЦ

13-3050 Токовые клещи P266 1999 Ручной / —/ — — — — — — — 802,4 ₽

13-3201 Токовые клещи R200A 2000 Автоматический / —/ — — — — — 1795,2 ₽

13-3203 Токовые клещи R266C 2000 Ручной / —/ — — — — — 2108 ₽

13-3213 Токовые клещи R207B 4000 Автоматический / —/ — 3094 ₽

13-3220 Токовые клещи R200D  
с постоянным током 2000 Автоматический / / — — 3733,2 ₽

•	 Модели для бытовых кабелей и токовых шин •	 Базовые и дополнительные функции •	 Полная комплектация для удобной работы

Токовые клещи

•	 Точные измерения ключевых 
параметров

•	 Удобный формат для работы  
в любых условиях

•	 Функции для профессиональных  
и бытовых задач 

•	 Широкий выбор универсальных  
и портативных моделей

МУЛЬТИМЕТРЫ 
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Артикул KR-PT-110
Наименование Перфоратор сетевой

Мощность, Вт 1050

Максимальная сила удара, Дж 3,2

Максимальное количество ударов, уд/мин 5100

Длина провода, м 4

Режимы работы Сверление, ударное сверление, долбление, вариолок

Цена, РОЦ 7461,11 ₽

ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ •	 Аккумуляторные и сетевые модели для различных условий эксплуатации

•	 Высокая мощность при интенсивной эксплуатации

•	 Долговечность и производительность для любых строительных задач

•	 Бесщеточный мотор с высокой 
производительностью 

•	 Функция реверса для легкого 
выкручивания

•	 LED-подсветка для работы в условиях 
плохого освещения

•	 Эргономичная рукоятка  
с противоскользящей накладкой 

•	 Единая аккумуляторная платформа

•	 Эффективная система удаления пыли
•	 Функция реверса
•	 Двойная защитная изоляция провода
•	 Энергия удара увеличенной мощности

Перфоратор сетевой

•	 Эффективная система удаления пыли
•	 Функция реверса
•	 Подсветка рабочей области
•	 Индикация заряда батареи
•	 Энергия удара увеличенной мощности

Перфоратор аккумуляторный

Артикул KR-PT-120
Наименование Перфоратор аккумуляторный

Емкость аккумулятора, А·ч 4

Максимальная сила удара, Дж 2,2

Максимальное количество ударов, уд/мин 4600

Единая аккумуляторная платформа Есть

Тип двигателя Бесщеточный

Режимы работы Сверление, ударное сверление, долбление, вариолок

Цена, РОЦ 13260 ₽

ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ
KR-PT-055
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•	 Блокировка шпинделя для удобной замены пильного диска
•	 Плавный пуск без рывков благодаря ограничению пускового тока
•	 Кожух для эффективной защиты от пыли и искр
•	 Защита от случайного пуска
•	 Двойная защитная изоляция провода 

Угловая шлифовальная 
машина сетевая

•	 Блокировка шпинделя для удобной замены пильного диска
•	 Плавный пуск без рывков благодаря ограничению пускового тока
•	 Кожух для эффективной защиты от пыли и искр
•	 Защита от случайного пуска
•	 Фиксация кнопки включения

•	 Два аккумулятора в комплекте позволяют дольше работать  
без перерыва на подзарядку

•	 Аккумуляторы имеют 3-ступенчатый индикатор заряда 
•	 Две скорости вращения

Угловая шлифовальная 
машина аккумуляторная

Дрель-шуруповерт

•	 Защита от случайного выстрела
•	 Магазин вмещает 60 гвоздей 
•	 Быстрая и удобная установка крепежа в магазин
•	 Устойчив к перегреву и высоким нагрузкам 
•	 Облегченный корпус из алюминия
•	 Увеличенная сила удара повышает производительность при работе  

с твердыми материалами

Пневматический 
нейлер

•	 Регулировка глубины забивания 
•	 Защита от случайного выстрела
•	 Устойчив к перегрузкам и перегреву 
•	 Работа со скобами и гвоздями 
•	 Шкала на обойме отображает количество крепежа 
•	 Облегченный корпус из алюминия

Пневматический 
нейлер 2 в 1

Артикул KR-PT-212
Наименование Угловая шлифовальная машина сетевая

Мощность, Вт 900

Максимальная частота вращения, об/мин 12500

Максимальный диаметр дисков, мм 125

Резьба шпинделя  М14

Длина провода, м 4

Цена, РОЦ 3269,23 ₽

Артикул KR-PT-250
Наименование Угловая шлифовальная машина аккумуляторная 

Емкость аккумулятора, А·ч 4

Максимальная частота вращения, об/мин 8000

Максимальный диаметр дисков, мм 125

Тип двигателя Бесщеточный

Единая аккумуляторная платформа Есть

Цена, РОЦ 12423,08 ₽

Артикул KR-16-1610
Наименование Пневмопистолет гвоздезабивной (нейлер) 2 в 1 N50/S40

Рабочее давление, Бар 5,5-8,3

Расход воздуха, л/мин 25,5

Емкость магазина, шт. 100

Воздушный разъем 1/4"

Тип соединения Rapid (Euro)

Цена, РОЦ 4319,26 ₽

Артикул KR-16-1620
Наименование Пневмопистолет гвоздезабивной (нейлер) N90/D21

Рабочее давление, Бар 5,5-8,3

Расход воздуха, л/мин 120

Емкость магазина, шт. 60

Воздушный разъем 1/4"

Тип соединения Rapid (Euro)

Цена, РОЦ 15544,61 ₽

Артикул KR-PT-055
Наименование Дрель-шуруповерт бесщеточная аккумуляторная 

Емкость аккумулятора, А·ч 2 (2 шт. в комплекте)

Напряжение, В 20

Крутящий момент, Нм 55

Максимальная частота вращения, об/мин 1800

Тип двигателя Бесщеточный

Цена, РОЦ 7976,92 ₽

НЕЙЛЕРЫ •	 Повышенная твердость бойка 

•	 Японские компоненты

•	 Эргономичная рукоятка 
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•	 Подходят для работы с бетоном, кирпичом и металлом
•	 Повышенная прочность за счет высокоуглеродистой стали
•	 Улучшенная форма дюбелей

Гвозди по бетону
для газовых нейлеров

Артикул Длина, мм Толщина, мм Кол-во, шт. Цена, РОЦ

KR-16-1714 19 3 1000 1102,06 ₽

KR-16-1716 22 3 1000 1130,79 ₽

KR-16-1718 25 3 1000 1194,88 ₽

KR-16-1722 32 3 1000 1250 ₽

•	 Надежные компоненты 
контроллера  
и электродвигателя

•	 Устойчивы к ударным 
нагрузкам за счет повышенной 
твердости сопла

•	 Цилиндр из литого алюминия 
снижает вес и эффективно 
отводит тепло

•	 Быстросъемные насадки в 
комплекте для работы  
с разным крепежом

•	 Два аккумулятора позволяют 
работать без перерыва на 
подзарядку

•	 Боек твердостью 62 HRC выдерживает самые сложные задачи
•	 Бесщеточный двигатель
•	 Защита от случайного выстрела
•	 Два аккумулятора в комплекте
•	 Японские компоненты

Газовый нейлер GN100

•	 Боек твердостью 57 HRC выдерживает самые сложные задачи
•	 Бесщеточный двигатель
•	 Защита от случайного выстрела
•	 Два аккумулятора в комплекте

Артикул KR-16-1650
Наименование Пистолет гвоздезабивной газовый монтажный GN95

Сила удара, Дж 95

Емкость магазина, шт. 30

Частота ударов, уд/мин 90

Длина гвоздей, мм 15-40

Диаметр гвоздей, мм 2,7-3

Цена, РОЦ 25500 ₽

Артикул KR-16-1655
Наименование Пистолет гвоздезабивной газовый монтажный GN100

Сила удара, Дж 100

Емкость магазина, шт. 30

Частота ударов, уд/мин 90

Длина гвоздей, мм 15-40

Диаметр гвоздей, мм 2,7-3

Емкость аккумулятора, А·ч 2

Цена, РОЦ 28962,96 ₽

Газовый нейлер GN95

ГАЗОВЫЕ  
НЕЙЛЕРЫ
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ОСНАСТКА ДЛЯ 
ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТА

•	 Высокая износостойкость

•	 Идеальный результат с первого раза

•	 Максимум совместимости

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена, РОЦ
KR-91-0005 5 110 50 61,24 ₽

KR-91-0006 6 110 50 59,26 ₽

KR-91-0011 6 160 100 71,92 ₽

KR-91-0017 6 210 150 98,08 ₽

KR-91-0007 8 110 50 77,44 ₽

KR-91-0012 8 160 100 85,35 ₽

KR-91-0018 8 210 150 111,15 ₽

KR-91-0013 10 160 100 94,15 ₽

KR-91-0019 10 210 150 116,02 ₽

KR-91-0026 10 310 250 153,8 ₽

KR-91-0020 12 210 150 124,27 ₽

KR-91-0006-4* 6 110 50 52,35 ₽

KR-91-0011-4* 6 160 100 58,49 ₽

KR-91-0012-4* 8 160 100 78,46 ₽
* 10 шт. в упаковке

•	 Изготовлены из высококачественной стали
•	 Двойная спираль стабилизирует положение бура
•	 Центрирующая головка предотвращает отклонение бура в сторону
•	 Твердосплавная вставка на конце бура из карбидного сплава YG8C

Буры SDS-plus 2 грани 

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена, РОЦ
KR-91-0820 5 160 100 104,9 ₽

KR-91-0801 6 110 50 100,9 ₽

KR-91-0802 6 160 100 112,7 ₽

KR-91-0805 8 110 50 121,27 ₽

KR-91-0806 8 160 100 134,22 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной стали
•	 Клиновидная спираль улучшает вывод пыли и шлама
•	 Крестовая вставка из карбидного сплава YG8C с 4 гранями
•	 Позволяют работать с легкоармированным бетоном

Буры SDS-plus крестовые 4 грани 

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена, РОЦ
KR-91-0450 5 110 50 344,81 ₽

KR-91-0451 5 160 100 407,51 ₽

KR-91-0452 6 110 50 407,51 ₽

KR-91-0453 6 160 100 470,21 ₽

KR-91-0454 6 210 210 564,24 ₽

KR-91-0456 8 110 50 470,21 ₽

KR-91-0457 8 160 100 545,43 ₽

KR-91-0458 8 210 210 639,47 ₽

KR-91-0461 10 160 100 658,29 ₽

KR-91-0462 10 210 210 783,67 ₽

KR-91-0464 12 160 100 815,03 ₽

KR-91-0465 12 210 210 940,41 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной стали
•	 Оптимизированная конструкция с четырьмя канавками для охлаждения и 

удаления пыли
•	 Диффузионная сварка гарантирует термостойкость и предотвращает 

разрушение пластины
•	 Рабочая часть из цельной твердосплавной пластины
•	 Крестовая форма пластины обеспечивает высокую скорость бурения
•	 Прецизионный наконечник для стабильности и точности

Буры SDS-plus SUPER цельные 
твердосплавные

Артикул Комплектация Тип упаковки Кол-во, шт. Цена, РОЦ
KR-91-0405 Буры: 5-6-8-10 × 160 × 100 мм Пластиковый бокс 4 392,31 ₽

KR-91-0406 Буры: 5-6 × 110 × 50, 6-8-10 × 160 × 100 мм Пластиковый бокс 5 469,22 ₽

KR-91-0409

Буры: 
 6 × 160 мм 
 8 × 160 мм 
10 × 160 мм 
8 × 210 мм 
10 × 210 мм 
12 × 210 мм 
1 × 260 мм 
12 × 260 мм 
14 × 260 мм 
Пика 14 × 250 мм 
Зубило плоское 14 × 20 × 250 мм 
Зубило плоское широкое 14 × 40 × 250 мм 
Зубило канальное 14 × 22 × 250 мм

Пластиковый бокс 13 2722,65 ₽

KR-91-0431

Коронка по бетону в сборе М22 × 68 мм 
Зубило плоское 14 × 20 × 250 мм 
Бур 6 × 160 мм 
Бур 8 × 160 мм 
Бур 10 × 160 мм

Алюминиевый бокс 5 2746,15 ₽

•	 Ускоренное бурение
•	 Улучшенная форма бура для отвода шлама
•	 Высокий ресурс победитового наконечника
•	 Удобные кейсы для транспортировки и хранения

Буры SDS-plus наборы

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена, РОЦ
KR-91-0305 5 85 65 43,15 ₽

KR-91-0306 6 100 80 65 ₽

KR-91-0307 8 120 100 83,09 ₽

KR-91-0411 4-5-6-8-10 75-120 - 386,39 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной стали
•	 Универсальный цилиндрический хвостовик 
•	 Стабилизирующая спираль равномерно распределяет нагрузку
•	 Усиленный резец предотвращает застревание оснастки в арматуре
•	 Твердосплавная вставка на конце бура из карбидного сплава YG8C
•	 Кромки с 2 гранями легко выводят шлам и мелкие частицы пыли

Сверла 
по бетону
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Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0320 5 85 40 91,54 ₽

KR-91-0321 6 100 50 98,08 ₽

KR-91-0322 8 110 60 108,54 ₽

KR-91-0323 10 120 80 150,38 ₽

KR-91-0324 12 150 100 175,17 ₽

•	 Универсальные сверла для стали, бетона и дерева
•	 Трехгранный хвостовик подходит для большинства электроинструментов
•	 Изготовлены из стали с добавлением хрома и молибдена
•	 Твердосплавная напайка из сплава карбида вольфрама твердостью  

80-90 HRC
•	 Особый угол заточки для сверления в ударном и безударном режиме
•	 Форма спирали способствует быстрому удалению продуктов сверления

Сверла универсальные, 
твердосплавные

Артикул
Ширина  
бойка, мм

Общая  
длина, мм

Рабочая длина, 
мм

Диаметр рабочей 
части, мм Цена, РОЦ

KR-91-0212 14 250 200 14 145,63 ₽

KR-91-0207 20 250 200 14 183,08 ₽

KR-91-0203 40 250 200 14 187,1 ₽

KR-91-0430 14/20/40 250 - 14 887,02 ₽

•	 Выполнены из стали, легированной хромом и молибденом
•	 Изготовлены методом ковки, что повышает прочность
•	 Оптимальный угол заточки для высокой производительности
•	 Улучшенная форма способствует эффективному отводу мусора и пыли

Пики и зубила SDS-plus

Артикул
Ширина бойка, 
мм

Общая длина, 
мм

Рабочая длина, 
мм

Диаметр рабочей 
части, мм Цена, РОЦ

KR-91-0224 18 280 230 18 282,95 ₽

KR-91-0225 18 400 350 18 372,63 ₽

KR-91-0226 18 600 550 18 601,27 ₽

KR-91-0221 25 280 230 18 284,31 ₽

KR-91-0222 25 400 350 18 401,4 ₽

KR-91-0223 25 600 550 18 549,23 ₽

•	 Выполнены из стали, легированной хромом и молибденом
•	 Изготовлены методом ковки, что повышает прочность
•	 Оптимальный угол заточки для высокой производительности
•	 Улучшенная форма способствует эффективному отводу мусора и пыли

Пики и зубила SDS-max

Артикул Диаметр, мм
Общая длина, 
мм

Рабочая длина, 
мм Хвостовик Цена, РОЦ

KR-91-0413 65 175 50 SDS-plus 719,23 ₽

KR-91-0412 68 175 50 SDS-plus 784,62 ₽

KR-91-0415 73 175 50 SDS-plus 604,22 ₽

KR-91-0414 80 175 50 SDS-plus 876,15 ₽

KR-91-0440 68 50 50 Без хвостовика 607 ₽

KR-91-0441 150 70 70 Без хвостовика 3154,66 ₽

•	 Корпус коронки изготовлен из углеродистой стали
•	 Спиральная канавка на внешней стороне коронки эффективно отводит 

шлам
•	 Консервирующее покрытие на масляной основе защищает от коррозии

Коронки по бетону

Артикул Общая длина, мм Рабочая длина, мм Хвостовик Посадочная резьба Цена, РОЦ

KR-91-0422 250 210 SDS-plus М22 529,62 ₽

KR-91-0423 400 360 SDS-plus М22 719,23 ₽

•	 Универсальный хвостовик для перфораторов с подходящим патроном
•	 Изготовлены из высококачественной стали
•	 Твердосплавная вставка на конце бура из карбидного сплава YG8C

Хвостовики 
для коронок по бетону 

Артикул Тип переходника Длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0230 Цельнометаллический 225 1027,19 ₽

KR-91-0231 С пластиковым кожухом 225 1167,37 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной стали
•	 Цельнометаллический корпус
•	 Пластиковый кожух для защиты от пыли, возникающей при сверлении

Переходники для перфоратора 
с SDS-max на SDS-plus
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Артикул Диаметр, мм Толщина, мм Макс. скорость вращения, об/мин Цена, РОЦ

KR-90-0902 115 1 13300 34,78 ₽

KR-90-0912 125 1 10200 38,16 ₽

KR-90-0913 125 1,2 12200 40,76 ₽

KR-90-0914 125 1,6 12250 44,47 ₽

KR-90-0923 150 1,2 10200 69,86 ₽

KR-90-0932 180 1,6 8500 96,06 ₽

KR-90-0943 230 1,8 6600 124,05 ₽

KR-90-0944 230 2 6600 127,85 ₽

KR-90-0945 230 2,5 6600 142,51 ₽

KR-90-0947 230 6 6600 286,33 ₽

KR-90-0912-4* 125 1 12200 399,17 ₽

KR-90-0913-4* 125 1,2 12200 388,65 ₽

KR-90-0914-4* 125 1,6 12250 542,49 ₽

*10 шт. в металлическом боксе

•	 Два слоя армированной стеклосетки для повышенной безопасности
•	 Абразивное зерно из электрокерамического корунда (А)
•	 Бакелитовая основа придает диску гибкость и устойчивость к излому
•	 Отсутствует вибрация при эксплуатации

Диски отрезные по металлу

Артикул Диаметр, мм Высота, мм Шаг зубьев, мм
Соединительная 
резьба Цена, РОЦ

KR-92-0211 25 45 4-6 Резьбовой держатель 256,5 ₽

KR-92-0215 32 45 4-6 Резьбовой держатель 284,39 ₽

KR-92-0216 35 45 4-6 Резьбовой держатель 306,85 ₽

KR-92-0225 50 45 4-6 Резьбовой держатель 444,62 ₽

KR-92-0231 60 45 4-6 Резьбовой держатель 496,92 ₽

KR-92-0233 65 45 4-6 Резьбовой держатель 523,08 ₽

KR-92-0234 67 45 4-6 Резьбовой держатель 544,41 ₽

KR-92-0235 68 45 4-6 Резьбовой держатель 637,45 ₽

KR-92-0261 73 45 4-6 Резьбовой держатель 680 ₽

•	 Зубья из быстрорежущей стали Р6М5К8 устойчивы к перегреву
•	 Отверстия компенсируют деформации при перегреве и отводят 

строительную пыль
•	 Особая заточка зубьев гарантирует ровный срез без заусенцев
•	 Более точная центровка минимизирует отклонения от оси вращения

Коронки по металлу BIMETAL

Артикул Комплектация, мм
Соединительная 
резьба Тип кейса Кол-во, шт. Цена, РОЦ

KR-92-0201-1 20, 22, 25, 30, 35, 60 1/2", 5/8" Металлический 11 3805,03 ₽

KR-92-0202-1 22, 25, 35, 40, 51, 67 1/2", 5/8" Металлический 11 4158,36 ₽

KR-92-0203-1 14, 20, 22, 25, 30, 35,  
40, 51, 60, 64, 67 1/2", 5/8" Металлический 16 5843,9 ₽

•	 Полный комплект для работы
•	 Зубья из быстрорежущей стали Р6М5К8 устойчивы к перегреву
•	 Отверстия компенсируют деформации при перегреве и отводят 

строительную пыль
•	 Особая заточка зубьев гарантирует ровный срез без заусенцев
•	 Более точная центровка минимизирует отклонения от оси вращения

Артикул Диаметр коронки, мм Тип хвостовика Соединительная резьба Цена, РОЦ

KR-92-0201 14-30 SDS-plus 1/2" 202,53 ₽

KR-92-0203 14-30 Шестигранный 1/2" 173,97 ₽

KR-92-0202 32-152 SDS-plus 5/8" 331,72 ₽

KR-92-0204 32-152 Шестигранный 5/8" 326,73 ₽

•	 Изготовлены из прочной и износостойкой инструментальной стали
•	 Надежно фиксируются в патроне инструмента
•	 Более точная центровка минимизирует отклонения от оси вращения
•	 Поставляются с центрирующим сверлом, которое упрощает процесс 

сверления

Хвостовики для коронок 
BIMETAL

Артикул Комплектация/диаметры
Материал 
инструмента

Форма 
канавки

Тип хвосто-
вика Цена, РОЦ

KR-12-6620

Ступенчатые сверла, 3 шт.: 
№1: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 мм 
№2: 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 мм 
№3: 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22,  
24, 26, 28, 30, 32 мм 
Металлический кейс

HSS-TiN Прямая Шестигранный 2058,02 ₽

•	 Изготовлены из быстрорежущей инструментальной стали
•	 Специальное покрытие из нитрида титана увеличивает срок службы
•	 Хвостовик обеспечивает надежную фиксацию в патроне

Набор
ступенчатых сверл

Артикул
Диаметр, 
мм

Количество и шаг 
ступеней Материал/Форма канавки Тип хвостовика

Цена, 
РОЦ

KR-12-6615 4-12 9 ступеней, шаг 1 мм Р6М5 + Титановое покрытие/Спираль Шестигранный 498,55 ₽
KR-12-6611 4-20 9 ступеней, шаг 2 мм Р6М5 + Титановое покрытие/Спираль Шестигранный 990,47 ₽
KR-12-6601 4-20 9 ступеней, шаг 2 мм HSS/Прямая Шестигранный 591,48 ₽
KR-12-6602 4-30 14 ступеней, шаг 2 мм HSS/Прямая Шестигранный 1109,2 ₽
KR-12-6612 4-30 14 ступеней, шаг 2 мм Р6М5 + Титановое покрытие/Спираль Шестигранный 1961,28 ₽
KR-12-6613 4-32 15 ступеней, шаг 2 мм Р6М5 + Титановое покрытие/Спираль Шестигранный 2656,42 ₽
KR-12-6603 4-32 15 ступеней, шаг 2 мм HSS/Прямая Шестигранный 1109,2 ₽
KR-12-6616 6-30 13 ступеней, шаг 2 мм Р6М5 + Титановое покрытие/Спираль Трехгранный 1834,67 ₽
KR-12-6604 9-36 10 ступеней, шаг 2 мм HSS/Прямая Шестигранный 1342,79 ₽
KR-12-6614 9-36 10 ступеней, шаг 3 мм Р6М5 + Титановое покрытие/Спираль Шестигранный 2551,01 ₽

•	 Изготовлены из быстрорежущей инструментальной стали
•	 Хвостовик обеспечивает надежную фиксацию в патроне
•	 Специальное покрытие титановых сверл из нитрида титана увеличивает 

срок службы

Ступенчатые сверла 
по металлу

Набор коронок 
по металлу BIMETAL
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Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0525 4 75 43 71,58 ₽

KR-91-0526 5 86 52 101,47 ₽

KR-91-0528 6 93 57 124,06 ₽

KR-91-0534 10 133 87 354,06 ₽

•	 Изготовлены из качественной стали Р6М5
•	 Благодаря вышлифованному профилю сохраняют точное положение во 

время сверления
•	 Заточка режущей части под углом 135° обеспечивает эффективный вход 

в материал

Сверла по металлу 
Стандарт + P6M5 (М2)

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-5500 2 68 24 50,25 ₽

KR-91-5501 2,5 76 30 55,04 ₽

KR-91-5502 3 80 33 65,42 ₽

KR-91-5503 4 94 43 87,75 ₽

KR-91-5504 4,2 93 43 91,73 ₽

KR-91-5505 4,5 99 47 97,32 ₽

KR-91-5506 5 105 52 106,88 ₽

KR-91-5507 6 112 57 128,02 ₽

KR-91-5508 7 109 69 171,5 ₽

KR-91-5509 8 117 75 218,57 ₽

KR-91-5510 9 125 81 282,38 ₽

KR-91-5511 10 133 87 335,03 ₽

KR-91-5512 12 151 101 534,45 ₽

•	 Изготовлены из быстрорежущей стали Р6М5
•	 Специальное покрытие из нитрида титана увеличивает срок службы
•	 Обладают пониженным коэффициентом трения
•	 Заточка режущей части под углом 135° обеспечивает эффективный вход  

в материал
•	 Шестигранный хвостовик не проворачивается в патроне инструмента

Сверла по металлу ТИТАН P6M5 (М2)

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0580 3 60 36 78,64 ₽

KR-91-0581 4 70 40 95,06 ₽

KR-91-0582 5 80 52 108,73 ₽

KR-91-0583 6 86 57 120,34 ₽

KR-91-0584 8 93 60 182,12 ₽

•	 Изготовлены из быстрорежущей стали HSS
•	 Специальное покрытие из нитрида титана увеличивает срок службы
•	 2 в 1: позволяют одновременно сверлить и фрезеровать отверстия
•	 Универсальный цилиндрический хвостовик

Сверла-фрезы по металлу ТИТАН HSS

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Кол-во, шт. Цена, РОЦ

KR-91-0560 4 75 43 1 37,96 ₽

KR-91-0564 5 86 52 1 48,35 ₽

KR-91-0566 6 93 57 1 59,27 ₽

KR-91-0570 8 117 75 1 104,01 ₽

KR-91-0574 10 133 87 1 159,54 ₽

KR-91-0551 1 34 12 2 36,05 ₽

KR-91-0553 2 49 24 2 41,86 ₽

KR-91-0556 3 61 33 2 47,93 ₽

KR-91-0558 3,5 70 39 2 50,99 ₽

KR-91-0608 2,5 57 30 10 78,91 ₽

KR-91-0610 3 61 33 10 82,29 ₽

KR-91-0611 3,2 65 36 10 106,83 ₽

KR-91-0612 3,5 70 39 10 118,82 ₽

KR-91-0614 4 75 43 10 118,5 ₽

KR-91-0618 5 86 52 10 173,49 ₽

KR-91-0621 6 93 57 10 229,82 ₽

KR-91-0629 10 133 87 10 416,55 ₽

•	 Изготовлены из быстрорежущей стали HSS
•	 Конструкция с прокатным типом спирали сохраняет точное положение  

во время сверления
•	 Заточка режущей части под углом 118° обеспечивает эффективный вход  

в материал
•	 Универсальный цилиндрический хвостовик

Сверла по металлу HSS
Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Кол-во, шт. Цена, РОЦ

KR-91-0512 2 49 24 2 69,31 ₽

KR-91-0502 3 61 33 2 85,37 ₽

KR-91-0504 3,5 70 39 2 112,16 ₽

KR-91-0505 4 75 43 1 88,92 ₽

KR-91-0507 5 86 52 1 130,77 ₽

KR-91-0508 6 93 57 1 156,92 ₽

KR-91-0509 7 109 69 1 196,98 ₽

KR-91-0510 8 117 75 1 307,31 ₽

KR-91-0511 10 133 87 1 503,46 ₽

KR-91-0513 12 151 101 1 761,38 ₽

•	 Изготовлены из быстрорежущей стали Р6М5К5 с добавлением 5% кобальта
•	 Отличаются стойкостью к перегреву и долгим сроком службы
•	 Благодаря вышлифованному профилю сохраняют точное положение  

во время сверления
•	 Заточка режущей части под углом 135° обеспечивает эффективный вход  

в материал
•	 Универсальный цилиндрический хвостовик

Сверла по металлу 
КОБАЛЬТ P6M5K5 (M35) 

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0543 3 75 33 238 ₽

KR-91-0544 4 90 43 244,8 ₽

KR-91-0545 5 90 52 251,6 ₽

KR-91-0546 6 90 57 258,4 ₽

KR-91-0547 7 109 69 272 ₽

KR-91-0548 8 117 75 319,6 ₽

•	 Конструкция с повышенной устойчивостью к излому выдерживает ударные нагрузки
•	 Заточка режущей части под углом 135° обеспечивает эффективный вход в материал
•	 Шестигранный хвостовик совместим с импульсными винтовертами, 

шуруповертами  и дрелями
•	 Сталь P6M5K8 с 8% кобальта сохраняет режущие свойства при высоких 

нагрузках

Сверла по металлу КОБАЛЬТ IMPACT 
P6M5K8
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Артикул
Типо-
размер

Общая длина, 
мм

Шаг резьбы, 
мм Цена, РОЦ

KR-91-0693 М3 54 0,5 340 ₽

KR-91-0694 М4 54 0,7 367,2 ₽

KR-91-0695 М5 56 0,8 380,8 ₽

KR-91-0696 М6 56 1 408 ₽

KR-91-0697 М8 58 1,25 428,4 ₽

KR-91-0698 М10 59 1,5 462,4 ₽

•	 Изготовлены по стандарту DIN, что 
гарантирует идеальную совместимость  
с метизами

•	 Титановое покрытие повышает 
износостойкость и защищает от коррозии

•	 Быстрорежущая сталь Р6М5 обладает 
повышенной прочностью и устойчивостью  
к нагрузкам

•	 Универсальное применение: подходят для 
работы с металлом, пластиком и деревом

Сверла-метчики Р6М5 
ТИТАН

Артикул Материал стали Диаметры сверл, мм Кол-во, шт. Тип кейса Цена, РОЦ

KR-91-0622 HSS TiN (титан) 1,5, 2, 2,5, 3, 3,2, 3,5, 4, 4,5, 4,8, 5, 5,5, 6, 6,5 13 Блистер 850 ₽

KR-91-0633 HSS TiN (титан) 1,5, 2, 2,5, 3, 3,2, 3,5, 4, 4,5, 4,8, 5, 5,5, 6, 6,5 13 Металлический 474,62 ₽

KR-91-0585 HSS TiN (титан) 3, 4, 5, 6, 8 5 Блистер 522,82 ₽

KR-91-0699 Р6М5 TiN (титан) М3, М4, М5 × 2, М6 × 2, М8 × 2, М10 × 2 10 Пластиковый 2380 ₽

KR-91-0634 Р6М5К5 (кобальт) 3, 4, 5, 6, 8 5 Пластиковый 959,62 ₽

KR-91-0634-1 Р6М5К5 (кобальт) 1,5, 2, 2,5, 3, 3,5, 4, 5, 6, 8, 10 10 Пластиковый 1839,26 ₽

KR-91-0632 HSS 4, 5, 6, 8, 10 5 Пластиковый 461,32 ₽

KR-91-0631 HSS 1,5, 2, 2,5, 3, 3,2, 3,5, 4, 4,5, 4,8, 5, 5,5, 6, 6,5 13 Пластиковый 385,77 ₽

KR-91-0639 HSS 2, 2,5, 3, 3,5, 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8 13 Металлический 692,38 ₽

KR-91-0636 HSS 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,5, 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10 19 Пластиковый 954,62 ₽

KR-91-0630 HSS 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,5, 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10 19 Металлический 1038,22 ₽

KR-91-0638 HSS 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,2, 3,5, 4, 4,5, 4,8, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 
9, 9,5, 10 21 Металлический 1108,77 ₽

KR-91-0637 HSS 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,5, 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5,10, 
10,5, 11, 11,5, 12, 12,5, 13 25 Металлический 1986,23 ₽

•	 Специальный сплав обеспечивает стойкость к перегреву и высокую эффективность 
•	 Легкий старт: оптимальный угол заточки облегчает вход сверл в материал 
•	 Ровные и аккуратные отверстия благодаря вышлифованному профилю сверл 
•	 Удобно хранить и транспортировать благодаря кейсу и пластиковому держателю 

Наборы сверл
по металлу

Артикул
Наимено- 
вание

Количество  
в наборе, 
шт.

Материал 
стали Тип

Цена, 
РОЦ

KR-12-
6703

Набор 
экстракторов  
для шурупов 
Профи

4 Быстро- 
режущая

Конусная 
спираль 
с левой 
резьбой  
и короткое 
сверло

431,4 ₽

KR-12-
6701

Набор 
экстракторов  
для шурупов 
№ 1

5 Легиро-
ванная

Спираль-
ная форма 326,92 ₽

KR-12-
6702

Набор 
экстракторов  
для шурупов 
№ 2

5 Углероди-
стая

Много-
заходная 
резьба

235,38 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной стали
•	 В наборе экстракторы разных размеров для 

работы с различными типами шурупов
•	 Поставляются в удобном для хранения кейсе

Наборы экстракторов

•	 Выполнены из стали 45: обладают 
повышенной устойчивостью к нагрузкам

•	 Напайки из сплава ВК8 твердостью 86-92 
HRC для высокой производительности

•	 Центрирующее острие упрощает процесс 
сверления

Сверла Форстнера

•	 Выполнены из стали 45: обладают 
повышенной устойчивостью к нагрузкам

•	 Напайки из сплава ВК8 твердостью 86-92 
HRC для высокой производительности

•	 Центрирующее острие упрощает процесс 
сверления

•	 Поставляются в надежном деревянном кейсе

Набор сверл 
Форстнера

Артикул
Диаметр, 
мм

Общая длина, 
мм

Рабочая 
длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0786 15 80 50 144,95 ₽

KR-91-0787 20 80 50 180,34 ₽

KR-91-0788 22 80 50 201,39 ₽

KR-91-0789 25 80 50 223,93 ₽

KR-91-0790 30 80 50 240,79 ₽

KR-91-0791 35 80 50 281,24 ₽

KR-91-0793 40 80 50 338,89 ₽

KR-91-0794 50 80 50 428,23 ₽

KR-91-0795 60 80 50 558,4 ₽

Артикул
Диаметр,  
мм

Общая  
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0792 10, 15, 20, 
25, 35 73 56 1555,64 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной 
инструментальной стали

•	 Качественная заточка позволяет получить 
ровные отверстия без заусенцев

•	 Комфортное сверление без биения
•	 Центрирующее острие для удобного 

засверливания
•	 Шестигранный хвостовик не проворачивается 

в патроне инструмента

Сверла по дереву 
перовые

Артикул
Диаметр, 
мм

Общая длина, 
мм

Рабочая 
длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0661 8 152 127 77,81 ₽

KR-91-0665 16 152 132 97,4 ₽

KR-91-0666 18 152 132 106,15 ₽

KR-91-0667 20 152 132 116,36 ₽

KR-91-0668 22 152 132 127,13 ₽

KR-91-0670 25 152 132 127,26 ₽

KR-91-0677 40 152 132 201,17 ₽

KR-91-0679 50 152 132 248,18 ₽

•	 Изготовлены из инструментальной стали
•	 Качественная заточка позволяет получить 

ровные отверстия без заусенцев

Наборы перовых сверл 
по дереву

Артикул
Диаметр 
сверл, мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0762 14, 16, 18, 20, 
22, 25, 30 152 127 562,31 ₽



24

Инструмент и оснастка

Артикул
Диаметр, 
мм

Общая  
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0735 6 90 65 48,58 ₽

KR-91-0737 8 115 90 68,87 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной 
инструментальной стали

•	 Центрирующее острие для удобного 
засверливания

•	 Универсальный цилиндрический хвостовик

Сверла по дереву

Артикул
Диаметр, 
мм

Общая  
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена, РОЦ

KR-91-0701 10 460 420 272,27 ₽

KR-91-0703 12 460 420 314,83 ₽

KR-91-0712 20 460 420 522,17 ₽

KR-91-0714 22 460 420 755,44 ₽

KR-91-0730 40 460 420 2308,67 ₽

•	 Изготовлены из закаленной 
инструментальной стали

•	 Качественная обработка спирали Левиса 
позволяет получать гладкие и ровные 
отверстия

•	 Комфортное сверление без биения
•	 Центрирующее острие для удобного 

засверливания
•	 Шестигранный хвостовик не проворачивается 

в патроне инструмента

Сверла по дереву 
винтовые

Артикул
Наимено-
вание

Кол-во в 
наборе, 
шт.

Комплек-
тация

Материал  
инструмента

Цена, 
РОЦ

KR-91-
0750

Набор сверл 
по дереву 5 Сверла 4, 5, 

6, 8, 10 мм
Инструмен-
тальная сталь 248,18 ₽

KR-91-
0798

Набор 
борфрез 
(шарошек)  
по дереву

5 Шарошки по 
дереву Сталь 45 431,54 ₽

KR-91-
0799

Сверло 
по дереву 
Балеринка, 
регулиру-
емое

1

Сверло с 
резцами 
Центрирую-
щее сверло 
Шестигран-
ный ключ

Тело сверла: 
сталь 45 
Резцы: 
карбидный 
сплав ВК8

483,85 ₽

•	 Изготовлены из стали 45: обладают высокой 
прочностью и долговечностью

•	 Универсальный цилиндрический хвостовик
•	 Борфрезы различных форм позволяют 

решать множество задач

Наборы сверл 
по дереву

Артикул

Количе-
ство в 
наборе, 
шт. Комплектация

Материал 
инструмента Цена, РОЦ

KR-92-
0470 10

По металлу: 3, 4,  
5, 6, 8 мм 
По бетону: 4, 5, 
6, 8 мм 
Ступенчатое  
сверло: 4-12 мм

Сталь HSS TiN 
Сталь ВК8 816 ₽

KR-92-
0460-1 6

Насадки для 
зачистки проводов: 
2,5/4/6 мм2 
Держатель для 
насадки 
Насадка для скрутки 
Ключ

Алюминий 3018,17 ₽

•	 Подходят для разных типов работ и материалов
•	 Прочные материалы и продуманная 

конструкция
•	 Компактные кейсы и чехлы для хранения 

и транспортировки

Комбинированные 
наборы сверл

Артикул Размер, мм Индекс
Толщина материала  
для распила Назначение Цена, РОЦ

KR-92-0302 75 × 1,2 T101AO 2-20 Дерево 75,02 ₽

KR-92-0306 75 × 1,2 T118A 1,5-3 Металл 125,81 ₽

KR-92-0312 100 × 4,2 T244D 8-60 Дерево 86,33 ₽

KR-92-0319 100 × 4,2 T111D 6-60 Дерево 59,62 ₽

KR-92-0301 100 × 2,6 T101BR 4-30 Ламинат 96,89 ₽

KR-92-0303 100 × 2,6 T101B 4-30 Дерево 71,3 ₽

KR-92-0308 100 × 4,2 T144D 8-60 Дерево 101,05 ₽

KR-92-0307 115 × 3,1 T301CD 6-60 Дерево 108,39 ₽

KR-92-0309 152 × 4,2 T344D 8-100 Дерево 126,83 ₽

KR-92-0321 100/100/75 (длина) T101B/T111C/T119BO 4-30/5-60/4-30 Дерево, металл, оргстекло 116,46 ₽

KR-92-0322 100/100/75 (длина) T144D/T101BR/T119BO 8-60/4-30/4-30 Дерево, металл, оргстекло 129,91 ₽

KR-92-0323 100/100/100 (длина) T101D/T111C/T244D 6-60/5-60/5-50 Дерево 129,91 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной стали
•	 Качественная заточка и закалка зубьев обеспечивают высокий ресурс
•	 Т-образный хвостовик подходит для установки на большинство электролобзиков

Пилки для электролобзика, наборы пилок

Артикул Размер, мм
Количество 
зубьев

Диаметр посадочного 
отверстия, мм

Ширина  
пропила, мм Цена, РОЦ

KR-92-0100 125 3 22,23 4 343,27 ₽

KR-92-0101 125 6 22,23 2 376,88 ₽

KR-92-0105 165 24 20/16 2,4 350,44 ₽

KR-92-0109 184 30 20/16 2,4 405,38 ₽

KR-92-0113 190 24 30/20 2,4 418,36 ₽

KR-92-0114 190 32 30/20 2,4 510 ₽

KR-92-0115 190 48 30/20 2,4 562,31 ₽

KR-92-0121 210 36 30 2,6 383,45 ₽

KR-92-0122 210 40 30 2,6 607,57 ₽

KR-92-0125 235 48 30 2,6 699,59 ₽

KR-92-0126 250 24 30 2,6 703,47 ₽

KR-92-0129 250 60 32/30 2,6 853 ₽

KR-92-0131 255 60 32/30 3,2 946,83 ₽

KR-92-0132 300 36 32/30 3,2 756,77 ₽

KR-92-0133 300 48 32/30 3,2 873,87 ₽

KR-92-0136 305 100 32/30 3,2 1274,5 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной закаленной инструментальной стали
•	 Твердосплавные напайки из карбида вольфрама ВК8 твердостью  

89-92 HRC и высококачественная заточка
•	 Надежная фиксация напаек к зубьям благодаря припою с высоким 

содержанием серебра
•	 Точная балансировка диска для удобной и эффективной работы

Диски по дереву
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Артикул Комплектация Тип хвостовика Кол-во, шт.
Ширина  
пропила, мм Цена, РОЦ

KR-92-0262
Перовое сверло 22 мм 
Спиральное сверло 6 мм 
Кольцевая пила по дереву 
48 мм

Шестигранный 3 4 235,38 ₽

KR-92-0263
Перовое сверло 22 мм 
Спиральное сверло 6 мм 
Кольцевая пила по дереву 
54 мм

Шестигранный 3 2 255 ₽

•	 Элементы наборов изготовлены из стали 45
•	 Все необходимое для простой установки врезного замка
•	 Подходят для различных бытовых задач

Наборы для установки 
врезных замков

Артикул Комплектация
Соединительная 
резьба Кол-во, шт. Цена, РОЦ

KR-92-0252
Пилы: 64, 76, 89, 102, 127 мм 
Хвостовики шестигранные: 9,5, 11 мм 
Шестигранный ключ 2,5 мм 
Центрирующее сверло

1/2", 5/8" 9 611,95 ₽

KR-92-0251
Пилы: 19, 22, 28, 32, 38, 44, 54, 64  мм 
Хвостовики шестигранные: 9,5, 11 мм 
Шестигранный ключ 2,5 мм 
Центрирующее сверло

1/2", 5/8" 12 493,84 ₽

KR-92-0253

Пилы: 19, 22, 28, 32, 38, 44, 51, 64, 76, 89, 
102, 127 мм 
Хвостовики шестигранные: 9,5, 11 мм 
Шестигранный ключ 2,5 мм 
Центрирующее сверло

1/2", 5/8" 16 850 ₽

•	 Изготовлены из углеродистой стали, что гарантирует прочность 
и долговечность

•	 Точная центровка минимизирует отклонения от оси во время сверления
•	 Шестигранный хвостовик не проворачивается в патроне инструмента
•	 Наборы поставляются в пластиковых кейсах с ложементами для защиты 

при хранении и транспортировке

Коронки по дереву

Артикул Комплектация Кол-во, шт. Глубина пропила Цена, РОЦ

KR-92-0255
Кольцевые пилы: 60, 67, 74, 
81, 95 мм 
Держатель 
Центрирующее сверло

7 1,5" 861,17 ₽

KR-92-0256
Кольцевые пилы: 26, 32, 38,  
45, 50, 56, 63 мм 
Держатель 
Центрирующее сверло

8 1" 478,24 ₽

KR-92-0257
Кольцевые пилы: 26, 32, 38,  
45, 50, 56, 63 мм 
Держатель 
Центрирующее сверло

8 2" 511,7 ₽

•	 Изготовлены из марганцевой стали 65Г, что гарантирует износостойкость 
и долговечность

•	 Разведенные зубья облегчают отвод стружки и увеличивают скорость 
сверления

•	 Универсальный цилиндрический хвостовик
•	 Специальный держатель для коронок имеет обозначения диаметров

Кольцевые пилы

Артикул Диаметр, мм
Количество 
граней

Общая 
длина, мм Тип хвостовика Цена, РОЦ

KR-91-0646 3 4 70 Шестигранный 151,26 ₽

KR-12-6803 5 2 75 Цилиндрический 89,93 ₽

KR-91-0765 5 2 90 Шестигранный 183,6 ₽

KR-91-0648 5 4 70 Шестигранный 179,49 ₽

KR-12-6804 6 2 70 Цилиндрический 94,7 ₽

KR-91-0642 6 2 70 Шестигранный 107,92 ₽

KR-91-0766 6 2 90 Шестигранный 217,6 ₽

KR-91-0649 6 4 70 Шестигранный 201,95 ₽

KR-91-0643 8 2 70 Шестигранный 110,12 ₽

KR-12-6805 8 2 80 Цилиндрический 131,19 ₽

KR-91-0768 8 2 90 Шестигранный 258,4 ₽

KR-91-0650 8 4 70 Шестигранный 241,53 ₽

KR-12-6806 10 2 100 Цилиндрический 133,22 ₽

KR-91-0644 10 2 70 Шестигранный 149,76 ₽

KR-91-0769 10 2 90 Шестигранный 312,8 ₽

KR-91-0651 10 4 70 Шестигранный 306,33 ₽

KR-12-6807 12 2 105 Цилиндрический 161,41 ₽

KR-91-0652 12 4 70 Шестигранный 368 ₽

•	 Изготовлены из износостойкого твердого сплава  
•	 Легко входят в материал и сверлят без трещин и сколов
•	 Шестигранный хвостовик не проворачивается в патроне

Сверла по стеклу и керамике

Артикул Комплектация Тип сверления Тип хвостовика Упаковка, шт. Цена, РОЦ

KR-91-0655 5, 6, 8 мм С водяным охлаждением Шестигранный 3 431,52 ₽

KR-91-0653 4, 5, 6, 8, 10 мм Сухое сверление Шестигранный 5 959,62 ₽

•	 Изготовлены из износостойкого твердого сплава  
•	 Легко входят в материал и сверлят без трещин и сколов
•	 Шестигранный хвостовик не проворачивается в патроне

Наборы сверл 
по стеклу и керамике

Артикул Тип Комплектация Материал инструмента Хвостовик Цена, РОЦ

KR-91-0656 Балеринка
Сверло с резцами 
Центрирующее сверло 
Шестигранный ключ

Тело сверла — сталь 45 
Резцы — твердый сплав ВК8 Шестигранный 588,46 ₽

•	 Регулировка диаметра сверления 30–130 мм
•	 Закаленная сталь 45 позволяет использовать  

инструмент в разных рабочих условиях
•	 Режущие кромки с твердосплавными пластинами ВК8
•	 Возможность быстрой регулировки диаметра реза

Набор регулируемых
сверл по плитке		
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Артикул Тип шлица Длина, мм Кол-во, шт. Цена, РОЦ

KR-92-0413-1 PH1 50 2 101,18 ₽

KR-92-0415-1 PH2 50 2 104,62 ₽

KR-92-0416-1 PH2 70 1 94,74 ₽

KR-92-0412-1 PH2 90 1 100,92 ₽

KR-92-0409-1 PH2 110 1 118,42 ₽

KR-92-0411-1 PH2 150 1 153,95 ₽

KR-92-0418-1 PZ1 50 2 101,25 ₽

KR-92-0419-1 PZ2 50 2 102,33 ₽

KR-92-0422-1 HEX4 50 2 102,33 ₽

KR-92-0441 PH2 IMPACT 50 2 111,15 ₽

KR-92-0413-3 PH/SL1 50 2 121,04 ₽

KR-92-0415-3 PH/SL2 50 2 125,56 ₽

KR-92-0418-2 PH/FL1 50 2 121,04 ₽

KR-92-0419-2 PH/FL2 50 2 125,56 ₽

KR-92-0451-1 PH/SL1 × PH/SL2 70 2 156,4 ₽

KR-92-0451-2 PZ/FL1 × PZ/FL2 70 2 156,4 ₽

•	 Улучшенная форма биты: эффективная передача вращения крепежу
•	 Намагниченный наконечник облегчает фиксацию крепежа
•	 Изготовлены из японской стали S2 повышенной твердости
•	 Шестигранный хвостовик не проворачивается в патроне

Биты 1-2 шт., сталь S2

Артикул Тип шлица Длина, мм Кол-во, шт. Цена, РОЦ

KR-12-6212 PH1 50 5 36,29 ₽

KR-92-0414 PH2 25 5 17,77 ₽

KR-12-6222 PH2 50 5 40,8 ₽

KR-92-0415 PH2 50 10 30,78 ₽

KR-92-0416 PH2 70 10 47,23 ₽

KR-92-0409 PH2 110 5 73,82 ₽

KR-92-0411 PH2 150 10 105,94 ₽

KR-12-6312 PZ1 50 5 34,56 ₽

KR-92-0418 PZ1 50 10 33,97 ₽

KR-92-0420 PZ3 50 10 20,67 ₽

•	 Удобная упаковка
•	 Улучшенная форма биты: эффективная передача вращения крепежу
•	 Намагниченный наконечник облегчает фиксацию крепежа
•	 Изготовлены из японской стали S2 повышенной твердости

Биты 5-25 шт., сталь S2

Артикул
Кол-во в 
наборе, шт. Комплектация Цена, РОЦ

KR-92-0452 2 Двухсторонние биты 50 мм PH2 × PH2, PH1 × PH3 105,52 ₽

KR-92-0461 5 Биты PH2, PZ2, головки 8 и 10 мм + магнитный держатель 236,84 ₽

KR-92-0433 7 Односторонние биты PH1, PH2, PZ1, PZ2, SL5.5,  
T30 + магнитный держатель 224,35 ₽

KR-92-0466 10 Биты 25 мм PH1, PH2, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, SL4,  
SL6 + магнитный держатель 796,88 ₽

KR-92-0465 19 Биты 25 мм PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, H3, H4, H5, H6, SL4, SL6, 
T10, T15, T20, T25, T30, T40 + магнитный держатель 1036,18 ₽

KR-92-0464 32
Биты 25 мм, 30 шт.: PH1, PH2 × 2 шт., PH3, PZ1, PZ2 × 2 шт., PZ3, 
SL3, SL4, SL5, SL6, H3, H4, H5, H6, T10, T15, T20, T25, T27, T30, 
T40, TT10, TT15, TT20, TT25, TT27, TT30, TT40, квадрат 25 мм + 
магнитный держатель

1356,06 ₽

KR-92-0463 41

Биты 25 мм, 24 шт.: PH1, PH2 × 3 шт., PH3, PZ1, PZ2 × 3 шт, PZ3, 
SL3, SL4, SL5, SL6, H3, H4, H5, H6, T10, T15, T20, T25, T30, T40 
Биты 50 мм, 14 шт.: PH2 × 3 шт., PZ2 × 3 шт., SL3, SL4, SL5, SL6, 
T20, T25 × 2 шт., T30;  
Торцевые головки (ключи-насадки) 2 шт.: 8 × 65 мм, 10 × 65 мм + 
магнитный держатель

2073,16 ₽

KR-92-0462 50

Биты 25 мм, 40 шт.: PH0, PH1, PH2 × 3 шт., PH3, 
PZ0, PZ1, PZ2 × 3 шт., PZ3, 
H2.5, H3, H4, H5, H6, 
SL3, SL4, SL5, SL6 
T8, T10, T15 × 2 шт., T20 × 2 шт, T25 × 2 шт., T27, T30 × 2 шт., T40 
TT10, TT15, TT20, TT25, TT27, TT30, TT40 
Биты 50 мм, 9 шт.: PH1, PH2, PZ2, SL4, SL6, H4, T20, T25, T30 + 
магнитный держатель

1630,18 ₽

•	 Удобная упаковка
•	 Улучшенная форма биты: эффективная передача вращения крепежу
•	 Намагниченный наконечник облегчает фиксацию крепежа
•	 Изготовлены из японской стали S2 повышенной твердости

Наборы бит, сталь S2

Артикул Размер ключа Длина, мм Кол-во, шт. Цена, РОЦ

KR-92-0401 8 48 20 27,04 ₽

KR-92-0401-1 8 48 1 65,64 ₽

KR-92-0402-1 10 48 1 75,45 ₽

KR-92-0402-2 8/10 48 2 108,87 ₽

KR-92-0404-1 13 48 1 98,11 ₽

KR-92-0405-1 17 65 1 205,23 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной стали
•	 Мощный магнит надежно удерживает крепеж
•	 Шестигранный хвостовик не проворачивается в патроне

Ключи-насадки

Артикул Соединительный размер Длина, мм Цена, РОЦ

KR-92-0432-1 Е6,3 (1/4") 60 77,55 ₽

KR-92-0467 Е6,3 (1/4") 60 285,6 ₽

•	 Мощный магнит надежно удерживает биту
•	 Благодаря конструкции держателей при сверлении отсутствует люфт 

и биение
•	 Шестигранный хвостовик не проворачивается в патроне

Магнитные держатели

Артикул Диаметр, мм Длина, мм Тип хвостовика Цена, РОЦ

KR-92-0550 60 400 SDS-plus 213,59 ₽

KR-92-0560 60 400 Шестигранный 174,05 ₽

KR-92-0551 80 400 SDS-plus 200,1 ₽

KR-92-0561 80 400 Шестигранный 193,9 ₽

KR-92-0552 100 450 SDS-plus 331,12 ₽

KR-92-0562 100 400 Шестигранный 171,69 ₽

KR-92-0553 120 450 SDS-plus 251,9 ₽

KR-92-0563 120 450 Шестигранный 287,73 ₽

•	 Изготовлены из высококачественной оцинкованной стали
•	 Надежная фиксация прутов корзины на осевом стержне насадки
•	 Решения для работы с перфораторами и с дрелями

Насадки-миксеры
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АЛМАЗНЫЕ  
ОТРЕЗНЫЕ ДИСКИ 
ДЛЯ ШТРОБЛЕНИЯ  
KR-90-0101-2          KR-90-0101-3

Артикул Диаметр диска, мм
Высота и толщина 
алмазного слоя, мм Посадочный диаметр, мм Цена, РОЦ

KR-90-0101 125 10 × 1,8 22,2 266,83 ₽

KR-90-0101-2 125 10 × 1,8 22,2 2199,07 ₽

KR-90-0101-3 125 10 × 1,8 22,2 2890 ₽

KR-90-0105 230 10 × 2,4 22,2 686,53 ₽

Диски алмазные 
сегментные 

Артикул Диаметр диска, мм
Высота и толщина 
алмазного слоя, мм Посадочный диаметр, мм Цена, РОЦ

KR-90-0121 125 10 × 2,2 22,2 283 ₽

KR-90-0125 230 10 × 2,8 22,2 658,38 ₽

•	 Увеличенная высота алмазного слоя 10 мм
•	 Специальные прорези на ободе увеличивают скорость резки, 

охлаждают и отводят пыль
•	 Для сухого реза

•	 Предназначены для сухой резки 
•	 Состоят из стального корпуса и алмазных сегментов

Диски алмазные TURBO

Артикул Диаметр диска, мм
Высота и толщина 
алмазного слоя, мм Посадочный диаметр, мм Цена, РОЦ

KR-90-0106 125 10 × 2 22,2 360,22 ₽

KR-90-0108 230 10 × 2,4 22,2 1145,57 ₽

•	 Увеличенная высота алмазного слоя 10 мм
•	 Компенсационные пазы для защиты режущего слоя от бокового износа
•	 Для сухого реза

Диски алмазные TURBO 
сегментные

Артикул Диаметр диска, мм
Высота и толщина 
алмазного слоя, мм Посадочный диаметр, мм Цена, РОЦ

KR-90-0131 125 10 × 2,4 22,2 342,09 ₽

KR-90-0135 230 10 × 3 22,2 1067,44 ₽

•	 Увеличенная высота алмазного слоя 10 мм
•	 Компенсационные пазы для защиты режущего слоя от бокового износа
•	 Для сухого реза

Диски алмазные TURBO 
волна 

Артикул Диаметр диска, мм
Высота и толщина 
алмазного слоя, мм Посадочный диаметр, мм Цена, РОЦ

KR-90-0111 125 10 × 1,8 22,2 275,92 ₽

KR-90-0116 125 10 × 2,2 22,2 402,83 ₽

KR-90-0115 230 10 × 2,4 22,2 693,78 ₽

KR-90-0118 230 10 × 2,8 22,2 955,47 ₽

•	 Увеличенная высота алмазного слоя 10 мм
•	 Компенсационные пазы для защиты режущего слоя от бокового износа
•	 Для сухого реза

Диски алмазные
сплошные

•	 Форма дисков идеально  
подходит для штробления

•	 Воздушное охлаждение 
увеличивает срок службы

•	 Сегментированная форма 
обеспечивает быструю резку

•	 Прочная стальная конструкция 
выдерживает интенсивную 
нагрузку
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Артикул Диаметр диска, мм
Высота и толщина 
алмазного слоя, мм Посадочный диаметр, мм Цена, РОЦ

KR-90-0141 125 10 × 1,4 22,2 748,57 ₽

KR-90-0145 230 10 × 2 25,4/22,23 2198,68 ₽

•	 Увеличенная высота алмазного слоя 10 мм.
•	 Ультратонкая режущая кромка: точный и чистый рез без сколов
•	 Для сухого и мокрого реза

Диски алмазные 
ультратонкие

Артикул Диаметр диска, мм
Высота и толщина 
алмазного слоя, мм Посадочный диаметр, мм Цена, РОЦ

KR-90-0100-2 125 7 22,2 956,12 ₽

KR-90-0105-2 230 7 22,2 1929,02 ₽

•	 Технология вакуумной пайки для максимальной эффективности 
при работе с материалами любой твердости

•	 Высокая плотность алмазного порошка: повышенная стойкость к износу
•	 Для сухого реза

Диски алмазные 
универсальные 
мультирез

Артикул Характеристика Цена, РОЦ

KR-92-0030 Кондуктор для коронок диаметром 14-82 мм 1373,08 ₽

KR-90-0170-1 Система пылеудаления для алмазных коронок с резьбой М16 2448 ₽

•	 Точное позиционирование и фиксация
•	 Продление ресурса инструмента
•	 Удобство работы

Аксессуары для алмазного 
инструмента

Артикул Диаметр, мм Рабочая длина Тип хвостовика Цена, РОЦ

KR-92-0001 6 30 Цилиндрический 98,04 ₽

KR-92-0002 8 30 Цилиндрический 114,02 ₽

KR-92-0003 10 30 Цилиндрический 141,75 ₽

KR-92-0006 20 50 Трехгранный 429,77 ₽

KR-92-0007 22 50 Трехгранный 506,1 ₽

KR-92-0008 25 50 Трехгранный 407,85 ₽

KR-92-0010 30 50 Трехгранный 587,7 ₽

KR-92-0026 32 50 Трехгранный 627,83 ₽

KR-92-0011 35 50 Трехгранный 674,91 ₽

KR-92-0027 38 50 Трехгранный 720,81 ₽

KR-92-0012 40 50 Трехгранный 781,88 ₽

KR-92-0013 45 50 Трехгранный 845,02 ₽

KR-92-0014 50 50 Трехгранный 926,46 ₽

KR-92-0015 55 50 Трехгранный 951,99 ₽

KR-92-0017 65 50 Трехгранный 1045,49 ₽

KR-92-0018 68 50 Трехгранный 1124,66 ₽

KR-92-0019 70 50 Трехгранный 1171,39 ₽

KR-92-0020 80 50 Трехгранный 1555,59 ₽

KR-92-0021 100 50 Трехгранный 1805,5 ₽

KR-92-0022 110 50 Трехгранный 1779,84 ₽

KR-92-0023 120 50 Трехгранный 2556,48 ₽

•	 Высокая статическая и динамическая прочность алмазов
•	 Равномерное распределение алмазов по режущей кромке
•	 Сверление без трещин и сколов

Алмазные коронки 
и сверла

Артикул Диаметр, мм Характеристики
Посадочная 
резьба Цена, РОЦ

KR-90-0173 68 С системой пылеудаления М16 3196 ₽

KR-90-0163 68 Количество режущих сегментов: 5 М16 3102,43 ₽

KR-90-0164 70 Количество режущих сегментов: 5 М16 2726,7 ₽

KR-90-0175 72 С системой пылеудаления М16 3332 ₽

KR-90-0165 72 Количество режущих сегментов: 5 М16 3581,23 ₽

•	 Технические алмазы высокой прочности
•	 Прочный состав связующего слоя 
•	 Хвостовик SDS-plus

Коронки по бетону 
алмазные в сборе

Артикул Тип Диаметр, мм Посадочный диаметр, мм Цена, РОЦ

KR-90-0251 2-рядная 115 22,2 875,94 ₽

KR-90-0151 2-рядная 125 22,2 918 ₽

KR-90-0252 2-рядная 150 22,2 1346,01 ₽

KR-90-0253 2-рядная 180 22,2 1853,14 ₽

KR-90-0254 2-рядная 230 22,2 2779,68 ₽

KR-90-0258 Turbo-сегмент 125 22,2 1127,93 ₽

KR-90-0152 Turbo 125 22,2 928,46 ₽

KR-90-0255 Turbo 150 22,2 1691,7 ₽

KR-90-0257 Turbo 230 22,2 2607,67 ₽

•	 Специальные отверстия эффективно охлаждают и отводят строительную пыль
•	 Повышенная эффективность при обработке поверхностей за счет высокой 

концентрации алмазов
•	 Особое расположение алмазных сегментов для высокой 

производительности

Чашки алмазные 
шлифовальные

Артикул Тип шлифовки Диаметр, мм Размер зерна Цена, РОЦ
KR-90-0308 Сухая/мокрая 125 Р50 476 ₽
KR-90-0309 Сухая/мокрая 125 Р100 476 ₽
KR-90-0310 Сухая/мокрая 125 Р200 442 ₽
KR-90-0312 Сухая/мокрая 125 Р800 442 ₽
KR-90-0321 Сухая 100 Р50 340 ₽
KR-90-0322 Сухая 100 Р100 340 ₽
KR-90-0323 Сухая 100 Р200 340 ₽
KR-90-0325 Сухая 100 Р800 340 ₽

•	 Гибкая конструкция упрощает обработку сложных и неровных поверхностей
•	 Алмазное покрытие
•	 Решения для сухой и мокрой шлифовки

Круги алмазные гибкие 
шлифовальные Черепашка
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Артикул Диаметр, мм
Глубина  
сверления, мм

Высота режущих  
сегментов, мм

Посадочная 
резьба Цена, РОЦ

KR-92-1001 6 32 15 М14 637,55 ₽

KR-92-1003 10 32 15 М16 705,68 ₽

KR-92-1004 12 32 15 М17 820,13 ₽

KR-92-1010 20 45 15 М18 893,68 ₽

KR-92-1012 25 45 15 М19 1071,85 ₽

KR-92-1014 30 45 15 М20 1224,88 ₽

KR-92-1015 32 45 15 М21 1280,5 ₽

KR-92-1017 35 45 15 М22 1374,21 ₽

KR-92-1018 38 45 15 М23 1487,91 ₽

KR-92-1019 40 45 15 М24 1656,14 ₽

KR-92-1020 45 45 15 М25 1744,49 ₽

KR-92-1021 50 45 15 М26 2004,47 ₽

KR-92-1025 68 45 15 М27 3025,28 ₽

KR-92-1026 70 45 15 М28 3471,39 ₽

•	 Высокоскоростное сухое сверление керамогранита высшего класса 
твердости

•	 Технология высокотемпературного вакуумного спекания алмазов
•	 Сухое сверление без применения охлаждения

Коронки по бетону 
алмазные для УШМ

Артикул Материал Диаметр, мм Размер зерна Цена, РОЦ

KR-90-0012 Оксид алюминия (электрокорунд) 125 Р40 103,55 ₽

KR-90-0013 Оксид алюминия (электрокорунд) 125 Р60 103,5 ₽

KR-90-0014 Оксид алюминия (электрокорунд) 125 Р80 103,35 ₽

KR-90-0016 Оксид алюминия (электрокорунд) 125 Р100 101,02 ₽

KR-90-0012-1 Циркониевый электрокорунд 125 Р40 146,2 ₽

KR-90-0013-1 Циркониевый электрокорунд 125 Р60 136 ₽

KR-90-0014-1 Циркониевый электрокорунд 125 Р80 132,6 ₽

KR-90-0016-1 Циркониевый электрокорунд 125 Р100 129,2 ₽

KR-90-0017-1 Циркониевый электрокорунд 125 Р120 125,8 ₽

•	 Увеличенная площадь соприкосновения с обрабатываемым материалом
•	 Основа абразива равномерно изнашивается и открывает новый слой
•	 Увеличенный ресурс диска

Круги лепестковые 
торцевые

Артикул Тип Диаметр, мм Размер зерна Кол-во, шт. Цена, РОЦ

KR-91-1144 Без отверстий 125 Р40 10 102 ₽

KR-91-1145 Без отверстий 125 Р60 10 108,8 ₽

KR-91-1146 Без отверстий 125 Р80 10 108,8 ₽

KR-91-1147 Без отверстий 125 Р100 10 102 ₽

KR-91-1148 Без отверстий 125 Р120 10 102 ₽

KR-91-1150 Без отверстий 125 Р180 10 62,99 ₽

KR-91-1164 Перфорированный 125 Р40 10 91,53 ₽

KR-91-1165 Перфорированный 125 Р60 10 85,99 ₽

KR-91-1166 Перфорированный 125 Р80 10 85,7 ₽

KR-91-1167 Перфорированный 125 Р100 10 88,24 ₽

KR-91-1168 Перфорированный 125 Р120 10 102,19 ₽

KR-91-1169 Перфорированный 125 Р180 10 95,52 ₽

KR-90-0040 Сетчатый 125 Р60 5 204 ₽

KR-90-0041 Сетчатый 125 Р80 5 204 ₽

KR-90-0042 Сетчатый 125 Р100 5 207,4 ₽

•	 Липучка позволяет легко и быстро зафиксировать диск на платформе 
инструмента

•	 Гибкая основа упрощает обработку сложных и неровных поверхностей
•	 Решения для разных задач и типов обработки

Абразивные круги

Артикул Тип Размер, мм Форма Цена, РОЦ

KR-90-0030 Коралловый 125 × 22,2 Плоская 448,8 ₽

KR-90-0030-1 Коралловый CERAMIC 125 × М14 Плоская 1203,6 ₽

•	 Удаляют загрязнения и старые покрытия, сохраняя целостность поверхности
•	 Пористая структура не препятствует циркуляции воздуха и не скапливает 

загрязнения
•	 Карбид кремния в составе минимизирует нагрев и обеспечивает 

безопасную шлифовку тонких и чувствительных материалов

Круги зачистные 
коралловые

Артикул Диаметр, мм
Толщина 
подложки, мм Посадочная резьба Цена, РОЦ

KR-90-0328 100 — М14 159,8 ₽

KR-91-1180 125 10 М14 176,36 ₽

KR-91-1181 125 5 М14 151,15 ₽

KR-91-1182* 125 10 М14 191,92 ₽

*перфорированная 

•	 Благодаря липучке шлифовальный диск легко и быстро крепится к насадке
•	 Термостойкий клей обеспечивает долгое использование без отлипания 

подложки от основы
•	 Оцинкованная посадочная гайка и оцинкованный переходник устойчивы 

к коррозии

Насадки для 
абразивных кругов

Артикул Размер зерна Размер, мм Основа Цена, РОЦ

KR-91-1302 60 230 × 280 Ткань 380,87 ₽

KR-91-1303 80 230 × 280 Ткань 380,87 ₽

KR-91-1304 100 230 × 280 Ткань 380,87 ₽

•	 Водостойкость позволяет эффективно шлифовать поверхности в сухом 
и влажном режиме

•	 Основа из гибкой и прочной на разрыв ткани обеспечивает повышенную 
износостойкость

•	 10 штук в упаковке

Шкурки шлифовальные в листах
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Артикул Размер зерна Размер, мм Цена, РОЦ

KR-91-1330 40 457 × 75 275,71 ₽

KR-91-1331 60 457 × 75 275,71 ₽

KR-91-1332 80 457 × 75 262,42 ₽

KR-91-1334 40 533 × 75 302,27 ₽

KR-91-1335 60 533 × 75 302,27 ₽

KR-91-1336 80 533 × 75 288,99 ₽

•	 Зерно из оксида алюминия легкого снимает материал
•	 Прочная комбинированная тканевая основа обеспечивает долгий срок 

службы
•	 Клей на основе формальдегидной смолы создает прочное соединение 

абразива с основой
•	 5 штук в упаковке

Лента шлифовальная 
бесконечная

Артикул Тип щетки Диаметр, мм Тип проволоки Тип крепления Цена, РОЦ
KR-91-1205 Конус 100 Витая латунированная М15 259,25 ₽

KR-91-1202 Конус 115 Стальная крученая М14 253,84 ₽

KR-91-1206 Конус 115 Витая латунированная М16 212,19 ₽

KR-91-1207 Конус 125 Витая латунированная М17 318,27 ₽

KR-91-1253 Чаша 50 Витая латунированная Цилиндрический хвостовик 107,03 ₽

KR-91-1211 Чаша 65 Витая латунированная М20 170,64 ₽

KR-91-1254 Чаша 65 Витая латунированная Цилиндрический хвостовик 143,58 ₽

KR-91-1255 Чаша 75 Витая латунированная Цилиндрический хвостовик 104,69 ₽

KR-91-1212 Чаша 75 Витая латунированная М21 197,38 ₽

KR-91-1251 Чаша 75 Стальная крученая М18 167,27 ₽

KR-91-1209 Чаша 100 Витая латунированная М22 319,08 ₽

KR-91-1210 Чаша 125 Витая латунированная М23 401,64 ₽

KR-91-1235 Чаша 125 Стальная крученая М19 615,69 ₽

KR-91-1248 Диск/круг 50 Витая латунированная Цилиндрический хвостовик 91,45 ₽

KR-91-1249 Диск/круг 75 Витая латунированная Цилиндрический хвостовик 124,79 ₽

KR-91-1231 Диск/круг 100 Витая латунированная Цилиндрический хвостовик 171,93 ₽

KR-91-1242 Диск/круг 125 Витая латунированная 22,23 324,05 ₽

KR-91-1238 Диск/круг 125 Стальная крученая 22,23 361,67 ₽

KR-91-1232 Диск/круг 150 Витая латунированная 22,23 355,52 ₽

KR-91-1247 Диск/круг 200 Стальная крученая 22,23 761,3 ₽

•	 Разнообразие форм и диаметров под любые задачи
•	 Совместимость с различными инструментами благодаря удобным 

креплениям

Кордщетки

Артикул Материал рукоятки Кол-во рядов Длина, мм Тип проволоки Цена, РОЦ
KR-91-1257 Дерево 4 280 Латунь/Прямая 78,46 ₽

KR-91-1258 Дерево 5 280 Латунь/Прямая 85 ₽

KR-91-1243 Дерево 6 280 Латунь/Прямая 102 ₽

KR-91-1236 Пластик 4 260 Латунь/Прямая 124,23 ₽

KR-91-1256 Пластик 5 260 Латунь/Прямая 128,15 ₽

KR-91-1237 Пластик 6 260 Латунь/Прямая 183,08 ₽

KR-91-1354 Пластик  - 250 Латунь/Витая 78,46 ₽

•	 Форма щеток облегчает обработку сложных поверхностей
•	 Благодаря проволоке из нержавеющей стали щетина не деформируется 

при нагрузках
•	 Пучки проволоки расположены в несколько рядов для более плотного 

контакта с материалом

Щетки по металлу 
с ручкой

Артикул Наименование Тип патрона

Диапазон 
диаметров 
зажима, мм Тип крепления

Цена,  
РОЦ

KR-92-0500 Патрон сверлильный С ключом 1,5–13 Винт с резьбой 1/2" 345,34 ₽

KR-92-0501 Патрон сверлильный 
двухмуфтовый

Быстро-
зажимный 2–13 Винт с резьбой 1/2" 405,72 ₽

KR-92-0502 Адаптер с SDS-plus на патрон 
сверлильный 1/2-20 UNF Адаптер - SDS-plus 76,7 ₽

KR-92-0503 Ключ для патрона Ключ - Для патрона 13 мм 69,9 ₽

KR-92-0505 Насадка для углового сверления 
для дрели, 90 градусов

Быстро-
зажимной 1,5–13 Шестигранный 

хвостовик 359,86 ₽

KR-92-0506 Редуктор для бит угловой, 90 
градусов Адаптер - Шестигранный 

хвостовик 1159,54 ₽

•	 Позволяют быстро сменить оснастку
•	 Облегчают работу в труднодоступных местах
•	 Устойчивы к коррозии и механическим повреждениям

Патроны и переходники, насадки 
на дрели и шуруповерты

СИЛОВАЯ ТЕХНИКА •	 Высокая производительность для профессиональных задач

•	 Надежность и долговечность в условиях интенсивной эксплуатации

•	 Комплексные решения для эффективной и безопасной работы

Артикул Модель
Сварочный 
ток, А

Вид 
сварки

Напряжение,  
В

Рабочий 
цикл, %

Сварочное  
напряжение, В

Цена,  
РОЦ

11-0915 Инверторный MINI-160 160 MMA 230 60 26,4 4610,16 ₽

11-0916 Инверторный MINI-190 190 MMA 230 60 26,4 5525,01 ₽

11-0910 Инверторный АС-160А 160 MMA 230 60 27,2 5186,44 ₽

11-0912 Инверторный АС-200А 200 MMA 230 60 27,2 6915,25 ₽

11-0913 Инверторный АС-220А 220 MMA 230 60 28 7846,51 ₽

11-0926
Инверторный 
полуавтоматический 
MIG-160

160
MIG/
MAG/
MMA

230 70 26,4 12101,69 ₽

11-0927
Инверторный 
полуавтоматический 
MIG-200

200
MIG/
MAG/
MMA

230 70 28 17852,88 ₽

•	 Микропроцессорное управление
•	 Поддерживают обратную и прямую полярность при сварке
•	 Дополнительные функции: антизалипание и горячий старт

Сварочные аппараты
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Артикул Наименование Сечение, мм2 Материал Цена, РОЦ

16-0781 Удлинитель сварочного кабеля шт.-гн. 16 Медь 1893,83 ₽

16-0783 Удлинитель сварочного кабеля шт.-гн. 25 Медь 2639,08 ₽

16-0753 Сварочный кабель с электрододержателем 16 Медь 1838,13 ₽

16-0754 Сварочный кабель с электрододержателем 25 Медь 2495,6 ₽

16-0763 Сварочный кабель с клеммой заземления 16 Медь 1838,13 ₽

16-0772 Комплект сварочных проводов 16 Медь 3060 ₽

•	 Защитная изоляция предотвращает поражение электрическим током
•	 Унифицированные разъемы подойдут к любым инверторным сварочным 

аппаратам
•	 Изготовлены по ГОСТ

Комплекты сварочных 
проводов

Артикул Наименование
Сечение, 
мм²

Номинальный 
сварочный 
ток, А Вид сварки Цена, РОЦ

16-0881 Розетка панельная (гнездо), СКРП 35-55 315 MIG/MAG, MMA, TIG 357,07 ₽

16-0882 Вилка кабельная (вставка), СКР 10-25 315 MIG/MAG, MMA, TIG 192,03 ₽

16-0885 Вилка кабельная (вставка), СКР 35-55 315 MIG/MAG, MMA, TIG 396,75 ₽

•	 Простой и быстрый монтаж
•	 Подходят для различных типов сварки

Вилки и разъемы 
для сварочного кабеля

Артикул Максимальный ток, А Тип Цена, РОЦ

12-4863 500 Магнитная 1125,92 ₽

16-0053 300 Крокодил 326,92 ₽

16-0055 500 Крокодил 397,54 ₽

•	 Компактные и надежные
•	 Простой и быстрый монтаж

Клеммы заземления

Артикул Максимальное удерживающие усилие, кг Количество углов Цена, РОЦ

12-4830 4 3 663 ₽

12-4824 11,3 3 231,91 ₽

12-4831 11,3 6 274,62 ₽

12-4825 22,6 3 424,83 ₽

12-4832 22,6 6 491,69 ₽

12-4833 34 6 887,92 ₽

12-4827 45 3 1219,64 ₽

•	 Заменяют громоздкие зажимы и струбцины
•	 Держатели для сварки различных углов

Магнитные угольники 
для сварки

Артикул Максимальный сварочный ток, А Тип Цена, РОЦ

16-0857-6 300 E-type 360,4 ₽

16-0850 300 С-type 326,92 ₽

16-0851 500 С-type 346,54 ₽

•	 Универсальные — для электродов различного диаметра
•	 Надежная фиксация электрода в четырех положениях

Держатели электрода

Артикул Маркировка электрода Длина, мм Толщина, мм Вес упаковки, кг Цена, РОЦ

11-0961 ОК-46 350 3 1 433,86 ₽

11-0969 ОК-46 350 3 3 1232,11 ₽

11-0970 ОК-46 350 3 5 1989,24 ₽

11-0950 MP-3C 350 3 1 377,27 ₽

11-0951 MP-3C 350 3 5 1714,87 ₽

11-0957 АНО-21 350 3 1 396,13 ₽

11-0962 УОНИ-13/55 350 3 1 348,98 ₽

•	 Высокое качество сварных соединений
•	 Минимальное разбрызгивание металла

Электроды

Артикул Степень затемнения, DIN Тип светофильтра Размер светофильтра, мм Цена, РОЦ

KR-16-0795 4-11 Хамелеон 90 × 35 1242,31 ₽

KR-16-0797 9-13 Хамелеон 93 × 43 1744,78 ₽

KR-16-0796 9-13 Хамелеон 90 × 35 1569,23 ₽

KR-16-0798 9 Стекло 110 × 90 778,37 ₽

•	 Надежная защита лица, шеи и органов зрения
•	 Настраиваемый реечный оголовник
•	 Маски со светофильтром «Хамелеон» с регулировкой затемнения  

и питанием от солнечной батареи

Сварочные 
маски

Артикул Наименование Тип Объем, л
Цена, 
РОЦ

KR-16-1299 Моторное масло полусинтетическое для 4-тактных двигателей SAE 5W30 1 451,74 ₽

•	 Масляная пленка высокой прочности
•	 Полусинтетическая основа увеличивает 

межсервисный интервал и экономит топливо

Аксессуары 
для силовой техники
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Артикул Модель Объем бака, л Мощность двигателя, Вт Тип венца Цена, РОЦ

KR-16-1104 KR-160 160 700 Чугунный 23120,46 ₽

KR-16-1105 KR-180 180 700 Чугунный 25355,94 ₽

KR-16-1106 KR-200 200 1000 Чугунный 25932,2 ₽

•	 Современный привод и редуктор нового поколения 
•	 Прочный барабан из утолщенного металла с чугунным венцом 
•	 7 уровней фиксации барабана
•	 Удлиненный шнур 2 метра

Бетоносмесители

Артикул Наименование 

Объем  
ресивера,  
л

Производи-
тельность, 
л/мин 

Давление, 
бар 

Мощность 
электродви-
гателя, кВт Цена, РОЦ

KR-16-1151 Компрессор воздушный 
масляный KR-1500/24 24 230 8 1,5 11769,23 ₽

KR-16-1152 Компрессор воздушный 
масляный KR-1500/50 50 280 8 1,5 14646,16 ₽

KR-16-1153 Компрессор воздушный 
масляный KR-2200/50 50 400 8 2,2 22492,31 ₽

KR-16-1161 Компрессор воздушный 
безмасляный KR-850/10 10 140 8 0,85 10853,85 ₽

•	 Расширенная комплектация: шланг, продувочный пистолет, масло для 
масляных моделей

•	 Чугунные цилиндры и алюминиевый блок двигателя выдерживают 
повышенные тепловые нагрузки

•	 Повышенная прочность на разрыв: бак выдерживает тестируемое 
давление в 14 Атм

•	 Два выхода Rapid (Euro) позволяют подключить два пневмоинструмента

Компрессоры

СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПЫЛЕСОСЫ •	 Мощное всасывание и уборка любых типов отходов

•	 Эффективная фильтрация и защита от мелкой пыли

•	 Комплектация для профессионального применения 

Артикул Модель
Объем 
бака, л

Макс. мощность 
двигателя, кВт 

Длина 
шланга, м

Длина 
провода, м

Синхронная 
работа с электро-
инструментом Цена, РОЦ

KR-16-1115 KR15 15 1200 4 5 Нет 5544,52 ₽

KR-16-1117 KR30 30 1400 4 5 Розетка IP44 9044 ₽

•	 Удлиненный шланг позволяет доставать до труднодоступных мест
•	 Термовлагозащита: сохраняют надежность при уборке жидкостей  

и длительной работе
•	 Множество различных насадок в комплекте
•	 Фильтр тонкой очистки HEPA задерживает пыль и аллергены
•	 Автоматический контроль уровня жидкости 
•	 Функция выдува 

Строительные 
пылесосы

Артикул Наименование 

Макси- 
мальная 
мощность, 
кВт

Напряже-
ние, В Стартер

Мощность 
двигателя, 
л.с.

Объем 
топливно-
го бака, л Цена, РОЦ

KR-16-1133
Генератор 
бензиновый 
KR3300

3,3 230 Ручной стартер 7 15 26415,38 ₽

KR-16-1135
Генератор 
бензиновый 
KR5500EA

5,5 230
Электростартер, 
коннектор 
автоматики

15 25 58684 ₽

KR-16-1137
Генератор 
бензиновый 
KR8000

8 230 Ручной стартер 18 25 59772 ₽

KR-16-1139
Генератор 
бензиновый 
KR8000EA

8 230
Электростартер, 
коннектор 
автоматики

18 25 75549,26 ₽

KR-16-1138
Генератор 
бензиновый 
KR9000EA

9 230
Электростартер, 
коннектор 
автоматики

18 25 79115,38 ₽

KR-16-1140
Генератор 
бензиновый 
KR9000EA-3

9 230
Электростартер, 
коннектор 
автоматики

18 25 88951,43 ₽

KR-16-1145
Генератор 
инверторный 
KR1200I

1,2 230 Ручной стартер 2 2 31283,65 ₽

KR-16-1141
Генератор 
инверторный 
KR2200I

2,2 230 Ручной стартер 4 4 37022,22 ₽

KR-16-1142
Генератор 
инверторный 
KR2500IO

2,5 230 Ручной стартер 7 7 28989,72 ₽

KR-16-1143
Генератор 
инверторный 
KR3500IO

3,5 230 Ручной стартер 7 7 31620 ₽

KR-16-1146
Генератор 
инверторный 
KR5500IE

5,5 230 Электростартер 9 10 91365,43 ₽

KR-16-1315
Генератор 
дизельный 
KR8500EA

8,5 230
Электростартер, 
коннектор 
автоматики

13 20 135005,19 ₽

•	 Стабильное выходное напряжение защищает подключенное оборудование 
и инструмент от перепадов и скачков электричества

•	 100% медная обмотка альтернатора повышает КПД и снижает потери 
электроэнергии

•	 Карбюратор от мирового производителя топливных систем HUAYI, свеча 
зажигания Bosch

•	 Система аварийной защиты отключит генератор при перегрузке, коротком 
замыкании или низком уровне масла

•	 Бензиновые, инверторные и дизельные модели для различных условий 
эксплуатации

Генераторы
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Артикул Наименование Объем, л Кол-во, шт. Материал Цена, РОЦ

KR-16-0002 Комплект одноразовых мешков 15 5 Бумага 646,63 ₽

KR-16-0003 Комплект одноразовых мешков 30 5 Бумага 769,41 ₽

KR-16-0004 Мешки тканевые многоразовые 30 5 Ткань 438,22 ₽

•	 Легко устанавливаются и снимаются
•	 Устойчивы к разрыву 

Мешки для строительных пылесосов

Артикул Материал Цвет Диаметр сверла, мм Цена, РОЦ

KR-16-0001 Пластик Черный До 15 559,11 ₽

•	 Легко присоединяются к шлангу и надежно держатся во время работы
•	 Узкая рабочая поверхность удобна при сверлении в углах и 

труднодоступных местах

Насадки для сбора 
пыли при сверлении 
для пылесоса

КЛЕЕВЫЕ ПИСТОЛЕТЫ

Артикул Серия
Диаметр применяемых 
стержней, мм Мощность, Вт

Производительность, 
г/мин Цена, РОЦ

12-0102 «Бытовой» 7 15 4-6 298,35 ₽

12-0103 «Бытовой» 11 40 5-9 352,92 ₽

12-0104 «Бытовой» 11 60 7-10 396,03 ₽

12-0115 «Мастер» 11 100 15-18 679,32 ₽

12-1510
«Эксперт» с 
интерактивным 
нагревателем

7 20 19 502,52 ₽

12-1533
«Эксперт» с 
интерактивным 
нагревателем

11 200 22-32 1243,72 ₽

•	 Специальный клапан препятствует произвольному вытеканию клея 
в режиме ожидания

•	 Облегченный корпус из ударопрочного материала
•	 Для творчества, дома, мастерской и профессионалов

Клеевые пистолеты

Артикул Диаметр, мм Цвет Длина, мм Кол-во в упаковке Цена, РОЦ

09-1103 7 Прозрачные 200 10 шт. 91,8 ₽

09-1103-1 7 Прозрачные 200 1 кг 781,32 ₽

09-1104 7 Черные 200 10 шт. 91,8 ₽

09-1270 11 Прозрачные 270 10 шт. 305,32 ₽

09-1271 11 Черные 270 10 шт. 305,32 ₽

09-1271-1 11 Черные 270 1 кг 713,32 ₽

09-1277 11 Белые 270 10 шт. 305,32 ₽

09-1857-1 11 Прозрачные 270 1 кг 638,52 ₽

•	 Мгновенная фиксация без длительного ожидания
•	 Не токсичны, безопасны и экологичны

Клеевые стержни

ФЕНЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ

Артикул Серия Мощность, Вт
Диапазон  
температур,°C

Напряжение 
питания, В

Регулировка 
температуры Цена, РОЦ

12-0051
«COMPACT»  
в компактном 
корпусе

1800  +350...+600 230 Двухуровневая 1359,32 ₽

12-0052
«STANDARD»  
с термор-
егулятором 

1800  +50…+600 230 Плавная 
аналоговая 2216,88 ₽

12-0053
«STANDARD»  
с терморегуля-
тором и дисплеем

2000  +100…+600 230 Цифровая 2379,32 ₽

•	 Для сушки, удаления краски, пайки, формовки пластика, разморозки  
и фиксации термоусадки

•	 Керамическая вставка в конструкции нагревателя увеличивает ресурс фена
•	 В комплект входят редукционные насадки



34

Инструмент и оснастка

ГАЗОВЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Артикул Модель Тепловая мощность, кВт Длина, мм Диаметр сопла, мм Цена, РОЦ

12-0019 GT-19 с пьезоподжигом 1,1 150 20 374 ₽

12-0020 GT-20 с пьезоподжигом 1,65 153 22 476 ₽

12-0023 GT-23 с пьезоподжигом 1,1 150 20 612 ₽

12-0024 GT-24 с пьезоподжигом 1,1 155 20 357 ₽

12-0026 GT-26 с пьезоподжигом + 
керамика 1,65 153 22 652,8 ₽

12-0030 GT-30 с пьезоподжигом 
паяльного типа 0,82 180 10 720,8 ₽

12-0031
GT-31, 360°,  
с пьезоподжигом,  
2 режима + керамика

1,45 155 20 884 ₽

12-0034 GT-34, 360°,  
с пьезоподжигом 1,1 137 20 673,2 ₽

•	 Температура пламени — 1300-1400 °C
•	 Предварительный нагрев топливаа 
•	 Встроенный пьезоподжиг

Горелки-насадки

Артикул Наименование
Тепловая  
мощность, кВт

Температура 
пламени, °C

Фиксатор 
подачи 
топлива Цена, РОЦ

12-0010 Турбо горелка GT-10, синяя 0,08 850 — 190,4 ₽

12-0010-2 Турбо горелка GT-10, красная 0,08 850 — 190,4 ₽

12-0011 Турбо горелка GT-11, синяя 0,13 850 Да 292,4 ₽

12-0011-2 Турбо горелка GT-11, красная 0,13 850 Да 306 ₽

12-0036 Мини-горелка GT-36 1,2 1100 — 816 ₽

12-0037 Мини-горелка GT-37, 2 режима работы 0,8 1100 Да 680 ₽

12-0038 Мини-горелка GT-38, 2 режима работы 1,1 1200 Да 1224 ₽

•	 Оснащены регулятором пламени 
•	 Турбо-пламя не затухает при сильном ветре или во время дождя
•	 Компактный инструмент для работы с термоусадками и пайкой

Горелки 
заправляемые

•	 Регулировка подачи газа и пламени

•	 Высокая температура горения

•	 Надежная и безопасная конструкция

Артикул Объем резервуара, л Тип топлива Цена, РОЦ

12-0007 1 Бензин/керосин 1496 ₽

•	 Регулируемая мощность пламени
•	 В комплекте игла для чистки форсунки и сменные элементы
•	 Универсальное применение

Паяльные лампы

Артикул Модель
Диаметр 
стакана, мм Исполнение

Количество стаканов/
насадок Цена, РОЦ

11-0975 ГВ-500Р, ручной поджиг 50 Рычажное 1 1428 ₽

11-0991 ГВ-1000Р, ручной поджиг 50 Рычажное 1 1577,6 ₽

11-0972 ГВ-600В, ручной поджиг 60 Вентильное 1 1224 ₽

11-0995 ГВ-600П, пьезоподжиг 60 Рычажное 1 2584 ₽

11-0977 ГВ-700Р, ручной поджиг 76 Рычажное 1 1258 ₽

11-0998 В наборе ГВП-450КР,  
ручной поджиг 25/30/50 Рычажное 3 2176 ₽

•	 Не требуют дополнительного подключения к баллону с кислородом
•	 Широкая рукоятка покрыта ненагревающимся ударопрочным пластиком
•	 Подача газа регулируется с помощью вентиля и рычага

Горелки пропановые 
(кровельные)

Артикул Тип Предназначение и совместимость Тип баллона Емкость, мл Цена, РОЦ

09-1413 Зимняя смесь  Газовая горелка (резак), картридж для 
портативных плит, обогревателей и ламп

Цанговый 
одноразовый 520 92,48 ₽

09-1414 Всесезонный  Газовая горелка (резак), картридж для 
портативных плит, обогревателей и ламп

Цанговый 
одноразовый 520 95,2 ₽

•	 Для горелок с цанговым типом крепления
•	 Обновленная формула смеси снижает расход топлива на 10%
•	 Универсальное применение

Газовые баллоны



35

Инструмент и оснастка

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ РУЧНОЙ 
ПАЙКИ

•	 Все необходимые расходные материалы и вспомогательные средства

•	 Инструмент для пайки любой сложности

•	 Удобная и безопасная работа

Артикул
Мощность,  
Вт

Температура  
нагрева, °C

Время нагрева,  
мин.

Диаметр  
жала, мм Цена, РОЦ

12-0121-4 25 380 5-8 3,5 209,07 ₽

12-0122-4 30 380 5-8 3,5 231,25 ₽

12-0123-4 40 420 5-8 4,5 249,38 ₽

12-0124-4 60 450 5-8 5,5 267,85 ₽

12-0125-4 80 450 5-8 6,7 443,45 ₽

12-0126-4 100 480 5-8 7,5 460,97 ₽

•	 Различные мощности для любых задач
•	 Пластиковая ручка не нагревается и удобно лежит в руке
•	 Долговечное жало из медьсодержащего сердечника покрыто слоем хрома

Паяльники с пластмассовой ручкой, 
серия Classic

Артикул
Мощность,  
Вт

Температура  
нагрева, °C

Время  
нагрева, мин.

Диаметр  
жала, мм Цена, РОЦ

12-0121 25 380-420 5-8 4,8 357 ₽

12-0122 30 420-450 5-8 4,8 367,2 ₽

12-0123 40 450-480 5-8 4,8 387,6 ₽

12-0124 60 450-500 5-8 5,8 475,32 ₽

12-0125 80 480-520 5-8 6,8 557,6 ₽

12-0126 100 480-520 5-8 7,8 672,52 ₽

•	 Ударопрочная рукоятка из термостойкого пластика с резиновой накладкой
•	 Различные мощности для любых задач
•	 Долговечное жало из медьсодержащего сердечника покрыто слоем 

электролитически осажденного железа
•	 Нагреватель с керамическим тэном продлевает срок службы

Паяльники с пластмассовой 
ручкой, серия Мастер

Артикул Мощность, Вт Температура нагрева, °C Время нагрева, мин. Диаметр жала, мм Цена, РОЦ

12-0122-1 30 420-450 5-8 6,1 611,32 ₽

•	 Эргономичная рукоятка из термостойкого пластика с резиновым 
протектором

•	 Карболитовый колпачок защищает жало и корпус от повреждений
•	 Долговечное жало из медьсодержащего сердечника покрыто слоем 

электролитически осажденного железа

Паяльник с керамическим 
нагревателем, 
серия Comfort

Артикул Серия Мощность, Вт
Температура 
нагрева, °C

Время нагрева, 
мин.

Диаметр 
жала, мм Цена, РОЦ

12-0120 «Мини», без БП 8 360-450 7 2,6 238 ₽

12-0180 «Мини», питание от USB 8 400-450 0,25 1,6 798,92 ₽

12-0181 «Мини», питание 3хАА 8 400-450 0,75 1,6 548,52 ₽

12-0130 «Точная пайка» 30 400-450 8 3 588,54 ₽

12-0171 С экстрактором припоя 40 380 9 7,5 419,36 ₽

12-0170 «Термоконтроль» 50 200-450 3-5 4 1292,95 ₽

12-0185 Паяльник-горелка, газовый - 400 0,5 4,8 1342,63 ₽

12-0501 Паяльник-горелка  
с пьезоподжигом, газовый - 1300 0,25 - 1904 ₽

12-0505
Паяльник-горелка  
с пьезоподжигом,  
газовый, набор

- 1300 0,5 - 2594,49 ₽

•	 Компактные паяльники для монтажа радиоэлементов и других мелких 
деталей

•	 Варианты с экстрактором припоя и регулировкой температуры
•	 Паяльники-горелки для работы с высокой температурой

Паяльники специальные

Артикул Примечание Мощность, Вт
Температура 
нагрева, °C

Время нагрева, 
мин.

Диаметр 
жала, мм Цена, РОЦ

12-0611 Запасное жало 60 450 0,75 4,4 1251,44 ₽

12-0613 Запасное жало, с 
регулировкой температуры 60 250-500 1-2 4,4 1284,49 ₽

12-0620 Подставка, цифровая 
регулировка 65 200-500 6-8 4,4 1804,88 ₽

•	 Легкие и удобные, подходят для длительной работы
•	 Керамический нагреватель обеспечивает быстрый прогрев жала
•	 Надежная электро- и термоизоляция

Паяльники с керамическим 
нагревателем, серия Japan type

Артикул Серия Мощность, Вт
Температура 
нагрева, °C

Время 
нагрева, 
мин.

Диаметр 
жала, мм Цена, РОЦ

12-0161-4 «Classic» 30/70 330-390 6-9 4,8 313,28 ₽

12-0162-4 «Classic» с керамическим 
нагревателем 30/130 390 9 7,1 359,72 ₽

12-0161 «Мастер» 30/130 400-450 6-8 3,8 602,97 ₽

12-0162 «Мастер» с керамическим 
нагревателем 30/130 420-450 5-7 7,1 727,09 ₽

•	 Два режима пайки обеспечивают экономичное энергопотребление
•	 Специализированная форма пистолета для комфортной и долгой работы
•	 Долговечное жало из медьсодержащего сердечника с покрытием

Паяльники двухрежимные
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Артикул
Мощность,  
Вт

Температура  
нагрева, °C

Время нагрева,  
мин.

Диаметр жала,  
мм Цена, РОЦ

12-0225 25 320-350 4-7 3,8 169,32 ₽

12-0240 40 340-400 4-7 4,5 191,76 ₽

12-0265 65 450-490 4-7 5,5 223,72 ₽

12-0280 80 480-520 5-8 7,5 289 ₽

12-0291 100 500-540 5-8 7,5 292,4 ₽

•	 Эргономичная деревянная рукоятка не нагревается и не скользит в руке
•	 Медное жало в форме клина
•	 Различные мощности для любых задач

Паяльник с деревянной 
ручкой, серия ЭПСН

Артикул
Мощность,  
Вт

Температура  
нагрева, °C

Время нагрева,  
мин.

Диаметр жала,  
мм Цена, РОЦ

12-0225-1 25 320-350 4-7 3,8 169,32 ₽

12-0240-1 40 340-400 4-7 4,5 191,76 ₽

12-0265-1 65 450-490 4-7 5,5 223,72 ₽

12-0280-1 80 480-520 5-8 7,5 289,41 ₽

12-0291-1 100 500-540 5-8 7,5 292,4 ₽

•	 Классическое исполнение — просты в использовании
•	 Медное жало в форме клина
•	 Различные мощности для любых задач

Паяльник с пластиковой 
ручкой, серия ЭПСН

Артикул
Мощность,  
Вт

Температура  
нагрева, °C

Время нагрева,  
мин.

Диаметр жала,  
мм Цена, РОЦ

12-0174-4 25 360 5-8 3,5 189,72 ₽

12-0175-4 40 410 5-8 4,5 216,92 ₽

12-0176-4 65 500 5-8 5,5 271,32 ₽

12-0177-4 85 440 5-8 6,8 318,92 ₽

12-0178-4 100 480 5-8 7,5 359,72 ₽

•	 Эргономичная деревянная рукоятка не нагревается и не скользит в руке
•	 Различные мощности для любых задач
•	 Долговечное жало из медьсодержащего сердечника, покрытого слоем 

хрома

Паяльник с деревянной 
ручкой, серия WOOD

Артикул
Мощность,  
Вт

Температура 
нагрева, °C

Время 
нагрева, 
мин.

Диаметр 
жала, мм Примечание Цена, РОЦ

12-0292 200 410-460 5-9 92 × 17 - 2991,32 ₽

12-0211 200 480-520 7-10 13 С керамическим ТЭНом 1087,32 ₽

12-0213 300 500-540 7-12 17 С керамическим ТЭНом 1590,52 ₽

12-0215 500 600-640 7-12 20,5 С керамическим ТЭНом 2243,32 ₽

•	 Справляются с высоким теплоотводом: паяют радиаторы, массивные 
детали, толстые кабели

•	 Удобные рукоятки из дерева или карболита
•	 Различные форматы для удобной пайки

Паяльники высокомощные

Артикул Наименование Инструментарий Цена, РОЦ

12-0250 Держатель «Третья рука» 2 зажима, 3 лупы: 90 мм (2,5 × ), 34 мм (7,5 × ), 34 мм (10 × ), 
подставка для паяльника, LED-подсветка 1039,72 ₽

12-0251 Держатель «Третья рука» 2 зажима, лупа 60 мм (3 × ), чугунное основание 454,92 ₽

12-0252 Держатель «Третья рука» 2 зажима, лупа 60 мм (2,5 × ), подставка для паяльника, 
губка, чугунное основание с нишей 1038,78 ₽

12-0258 Держатель серии «Мастер» 3 зажима, лупа 90 мм (3 × ), подставка для паяльника,  
держатель припоя, LED-подсветка 2243,32 ₽

12-0306 Подставка для паяльника Подставка с квадратной нишей, губка 216,92 ₽

12-0202 Вакуумный экстрактор 
припоя (оловоотсос) - 153 ₽

12-6031 Набор монтажного 
инструмента для пайки 6 предметов (12 наконечников) 459 ₽

•	 Важные элементы для организации рабочего места
•	 Служат для создания комфорта во время работы
•	 Повышают безопасность

Вспомогательное оборудование

Артикул Марка Состав Диаметр, мм Масса, г Канифоль Цена, РОЦ

09-3099 ПОС-30 30% олово,  
70% свинец 1 10 (спираль  

в колбе) С канифолью 100,64 ₽

09-3100 ПОС-40 40% олово,  
60% свинец 1 10 (спираль  

в колбе) С канифолью 110,84 ₽

09-3541 ПОС-40 40% олово,  
60% свинец 8 182 (пруток) Без канифоли 1155,32 ₽

09-3101 ПОС-61 61% олово,  
39% свинец 1 10 (спираль  

в колбе) С канифолью 122,4 ₽

09-3171 ПОС-61 61% олово,  
39% свинец 1 100 (катушка) С канифолью 801,4 ₽

09-3121 ПОС-61 61% олово,  
39% свинец 1 100 (катушка) Без канифоли 793,46 ₽

09-3123 ПОС-61 61% олово,  
39% свинец 2 100 (катушка) Без канифоли 740,55 ₽

09-3561 ПОС-61 61% олово,  
39% свинец 8 172 (пруток) Без канифоли 1333,45 ₽

09-3103 Sn60/Pb40 60% олово,  
40% свинец 1 20 (спираль  

в колбе) С канифолью 155,72 ₽

09-3313 Sn60/Pb40 61% олово,  
39% свинец 1 250 (катушка) С канифолью 1972 ₽

•	 Широкая матрица — множество марок для разных задач
•	 Гарантированный состав для надежной пайки

Припой
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Артикул Наименование Объем/масса Состояние
Температура 
активности, °С Цена, РОЦ

09-3610 Паяльная кислота 30 мл Жидкий 290-350 47,65 ₽

09-3613 Паяльная кислота с кисточкой 30 мл Жидкий 290-350 64,29 ₽

09-3625 ЛТИ-120 30 мл Жидкий 200-300 58,48 ₽

09-3626 ЛТИ-120 с кисточкой 30 мл Жидкий 200-300 77,52 ₽

09-3635 Кислота ортофосфорная 75% 30 мл Жидкий 68-240 65,28 ₽

09-3640 СКФ, спирто-канифольный 30 мл Жидкий 250-280 56,44 ₽

09-3692 Флюс-гель TT  индикаторный 20 мл Паста 110-250 158,06 ₽

09-3710 Канифоль сосновая, марка А,  
ГОСТ 19113-84 20 г Гелевый 170-250 45,56 ₽

•	 Широкая матрица видов и форм выпуска под разные цели
•	 Чистая пайка без окислов

Флюсы для пайки

Артикул Наименование Объем/масса Упаковка Цена, РОЦ

09-3751 Паста теплопроводная, КПТ-8 2 мл Шприц 84,77 ₽

09-3941 Масло бытовое смазочное 100 мл Масленка 104,05 ₽

09-3985 Компаунд силиконовый, ПК-68 100 г Флакон 586,96 ₽

09-4101 Очиститель универсальный 100 мл Флакон с распылителем 112,2 ₽

09-4105 Очиститель универсальный 200 мл Флакон с распылителем 189,72 ₽

•	 Все для достижения результата: от очистителей до смазывающих 
материалов

•	 Эффективные составы

Расходные 
материалы

Артикул Наименование Объем баллона, мл Цена, РОЦ

85-0001 Пневмоочиститель DUST OFF 400 180,2 ₽

85-0001-2 Пневмоочиститель DUST OFF 720 250,92 ₽

85-0002 Очиститель универсальный CLEANER 400 301,02 ₽

85-0003 Очиститель печатных плат FLUX OFF 400 414,12 ₽

85-0004 Средство для удаления наклеек LABEL OFF 150 221,6 ₽

85-0005 Аэрозоль-охладитель FREEZER 400 286,69 ₽

85-0007 Смазка контактов KONTAKT 61 400 295,8 ₽

•	 Широкая матрица аэрозолей: от деликатного очистителя до замораживателя
•	 Максимальная заполненность баллонов

Аэрозоли для электроники

МАГНИТНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Артикул Форма Размер, мм Сила сцепления, кг Цена, РОЦ

72-3003 Диск 30 × 10 21 1546,2 ₽

72-3006 Диск 40 × 10 41 2131,69 ₽

72-3007 Диск 40 × 15 58 2276,54 ₽

72-3010 Диск 45 × 15 65 2812,43 ₽

72-3013 Диск 45 × 30 100 4641,4 ₽

72-3021 Диск 50 × 20 89 3750,44 ₽

72-3023 Диск 50 × 30 116 5626,09 ₽

72-3043 Диск 60 × 30 160 7454,57 ₽

72-3401 Прямоугольник 40 × 40 × 4 15,5 1546,2 ₽

72-3404 Прямоугольник 20 × 10 × 2 2,4 476,95 ₽

72-3601 Диск с зенковкой 10 × 3 1,8 447,65 ₽

72-3602 Диск с зенковкой 15 × 5 4,8 407,62 ₽

•	 Изготовлены из сплава N42
•	 Cохраняют магнитные свойства на протяжении всего срока использования
•	 Устойчивы к температуре до +80 °C

Неодимовые магниты

•	 Для широкого спектра задач	  

•	 Компактные и мощные
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ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

ЭЛЕКТРОУСТАНОВОЧНЫЕ 
ИЗДЕЛИЯ

Артикул Наименование
Напряже-
ние, В

Номиналь-
ный ток, А Цвет

Цена, 
РОЦ

KR-78-0701-4 Розетка одноместная со шторками 220-250 16 Жемчуг 465,17 ₽

KR-78-0701-5 Розетка одноместная со шторками 220-250 16 Антрацит 564,26 ₽

KR-78-0701-6 Розетка одноместная со шторками 220-250 16 Графит 566,77 ₽

KR-78-0705-4 Выключатель одноклавишный 220-250 10 Жемчуг 411,38 ₽

KR-78-0705-5 Выключатель одноклавишный 220-250 10 Антрацит 503,46 ₽

KR-78-0705-6 Выключатель одноклавишный 220-250 10 Графит 499 ₽

KR-78-0706-4 Выключатель двухклавишный 220-250 10 Жемчуг 635,91 ₽

KR-78-0706-5 Выключатель двухклавишный 220-250 10 Антрацит 773,45 ₽

KR-78-0706-6 Выключатель двухклавишный 220-250 10 Графит 773,45 ₽

KR-78-0708-4 Выключатель одноклавишный проходной 220-250 10 Жемчуг 574,37 ₽

KR-78-0708-5 Выключатель одноклавишный проходной 220-250 10 Антрацит 698,6 ₽

KR-78-0708-6 Выключатель одноклавишный проходной 220-250 10 Графит 698,6 ₽

KR-78-0712-4 Выключатель одноклавишный возвратный 220-250 10 Жемчуг 659,4 ₽

KR-78-0712-5 Выключатель одноклавишный возвратный 220-250 10 Антрацит 798,4 ₽

KR-78-0712-6 Выключатель одноклавишный возвратный 220-250 10 Графит 798,4 ₽

KR-78-0713-4 Выключатель одноклавишный с подсветкой 220-250 10 Жемчуг 533,34 ₽

KR-78-0713-5 Выключатель одноклавишный с подсветкой 220-250 10 Антрацит 648,7 ₽

KR-78-0713-6 Выключатель одноклавишный с подсветкой 220-250 10 Графит 648,7 ₽

KR-78-0714-4 Выключатель двухклавишный с подсветкой 220-250 10 Жемчуг 837,27 ₽

KR-78-0714-5 Выключатель двухклавишный с подсветкой 220-250 10 Антрацит 1004,72 ₽

KR-78-0714-6 Выключатель двухклавишный с подсветкой 220-250 10 Графит 1004,72 ₽

KR-78-0722-4 Розетка компьютерная RJ45 + TV - - Жемчуг 1265,78 ₽

KR-78-0722-5 Розетка компьютерная RJ45 + TV - - Антрацит 1535,39 ₽

KR-78-0722-6 Розетка компьютерная RJ45 + TV - - Графит 1549,09 ₽

KR-78-0723-4 Розетка TV - - Жемчуг 746,13 ₽

KR-78-0723-5 Розетка TV - - Антрацит 903,5 ₽

KR-78-0723-6 Розетка TV - - Графит 911,64 ₽

KR-78-0724-4 Розетка компьютерная RJ45 - - Жемчуг 1079,57 ₽

KR-78-0724-5 Розетка компьютерная RJ45 - - Антрацит 1307,05 ₽

KR-78-0724-6 Розетка компьютерная RJ45 - - Графит 1307,05 ₽

Артикул Наименование
Напряже-
ние, В

Номиналь-
ный ток, А Цвет

Цена, 
РОЦ

KR-78-0701-1 Розетка одноместная со шторками 220-250 16 Перламутр 461,82 ₽

KR-78-0701-2 Розетка одноместная со шторками 220-250 16 Титан 569,29 ₽

KR-78-0701-3 Розетка одноместная со шторками 220-250 16 Оникс 564,26 ₽

KR-78-0705-1 Выключатель одноклавишный 220-250 10 Перламутр 408,41 ₽

KR-78-0705-2 Выключатель одноклавишный 220-250 10 Титан 499 ₽

KR-78-0705-3 Выключатель одноклавишный 220-250 10 Оникс 503,46 ₽

KR-78-0706-1 Выключатель двухклавишный 220-250 10 Перламутр 633,03 ₽

KR-78-0706-2 Выключатель двухклавишный 220-250 10 Титан 787,26 ₽

KR-78-0706-3 Выключатель двухклавишный 220-250 10 Оникс 773,45 ₽

KR-78-0708-1 Выключатель одноклавишный проходной 220-250 10 Перламутр 574,37 ₽

KR-78-0708-2 Выключатель одноклавишный проходной 220-250 10 Титан 698,6 ₽

KR-78-0708-3 Выключатель одноклавишный проходной 220-250 10 Оникс 698,6 ₽

KR-78-0712-1 Выключатель одноклавишный возвратный 220-250 10 Перламутр 665,33 ₽

KR-78-0712-2 Выключатель одноклавишный возвратный 220-250 10 Титан 787,71 ₽

KR-78-0712-3 Выключатель одноклавишный возвратный 220-250 10 Оникс 790,56 ₽

KR-78-0713-1 Выключатель одноклавишный с подсветкой 220-250 10 Перламутр 540,59 ₽

KR-78-0713-2 Выключатель одноклавишный с подсветкой 220-250 10 Титан 641,75 ₽

KR-78-0713-3 Выключатель одноклавишный с подсветкой 220-250 10 Оникс 648,7 ₽

KR-78-0714-1 Выключатель двухклавишный с подсветкой 220-250 10 Перламутр 826,06 ₽

KR-78-0714-2 Выключатель двухклавишный с подсветкой 220-250 10 Титан 1004,72 ₽

KR-78-0714-3 Выключатель двухклавишный с подсветкой 220-250 10 Оникс 1004,72 ₽

KR-78-0722-1 Розетка компьютерная RJ45 + TV - - Перламутр 1290,91 ₽

KR-78-0722-2 Розетка компьютерная RJ45 + TV - - Титан 1520,3 ₽

KR-78-0722-3 Розетка компьютерная RJ45 + TV - - Оникс 1535,39 ₽

KR-78-0723-1 Розетка TV - - Перламутр 752,92 ₽

KR-78-0723-2 Розетка TV - - Титан 911,64 ₽

KR-78-0723-3 Розетка TV - - Оникс 911,64 ₽

KR-78-0724-1 Розетка компьютерная RJ45 - - Перламутр 1069,93 ₽

KR-78-0724-2 Розетка компьютерная RJ45 - - Титан 1295,48 ₽

KR-78-0724-3 Розетка компьютерная RJ45 - - Оникс 1295,48 ₽

•	 Строгая геометрия и фактурная поверхность
•	 Изготовлены из прочного поликарбоната 
•	 Адаптированы под российские подрозетники
•	 Рамка в комплекте
•	 Тип монтажа: скрытый
•	 Способ крепления: анкерный (винтовой)

•	 Сглаженные формы и гладкая поверхность
•	 Изготовлены из прочного поликарбоната 
•	 Адаптированы под российские подрозетники
•	 Рамка в комплекте
•	 Тип монтажа: скрытый
•	 Способ крепления: анкерный (винтовой)

Серия розеток и выключателей 
STRONG Miele с прямым углом 

Серия розеток и выключателей 
ROUND Miele со скругленным углом
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Артикул Наименование Серия Цвет Цена, РОЦ

KR-78-0752-1 Рамка двойная ROUND Перламутр 164,68 ₽

KR-78-0752-2 Рамка двойная ROUND Титан 230,16 ₽

KR-78-0752-3 Рамка двойная ROUND Оникс 230,16 ₽

KR-78-0752-4 Рамка двойная STRONG Жемчуг 171,18 ₽

KR-78-0752-5 Рамка двойная STRONG Антрацит 246,15 ₽

KR-78-0752-6 Рамка двойная STRONG Графит 246,15 ₽

KR-78-0753-1 Рамка тройная ROUND Перламутр 235,59 ₽

KR-78-0753-2 Рамка тройная ROUND Титан 411,26 ₽

KR-78-0753-3 Рамка тройная ROUND Оникс 411,26 ₽

KR-78-0753-4 Рамка тройная STRONG Жемчуг 253,95 ₽

KR-78-0753-5 Рамка тройная STRONG Антрацит 411,26 ₽

KR-78-0753-6 Рамка тройная STRONG Графит 380,09 ₽

KR-78-0754-1 Рамка 4-постовая ROUND Перламутр 331,51 ₽

KR-78-0754-2 Рамка 4-постовая ROUND Титан 594,05 ₽

KR-78-0754-3 Рамка 4-постовая ROUND Оникс 594,05 ₽

KR-78-0754-4 Рамка 4-постовая STRONG Жемчуг 348,16 ₽

KR-78-0754-5 Рамка 4-постовая STRONG Антрацит 594,05 ₽

KR-78-0754-6 Рамка 4-постовая STRONG Графит 550,02 ₽

KR-78-0755-1 Рамка 5-постовая ROUND Перламутр 435,4 ₽

KR-78-0755-2 Рамка 5-постовая ROUND Титан 731,37 ₽

KR-78-0755-3 Рамка 5-постовая ROUND Оникс 731,37 ₽

KR-78-0755-4 Рамка 5-постовая STRONG Жемчуг 452,01 ₽

KR-78-0755-5 Рамка 5-постовая STRONG Антрацит 747,99 ₽

KR-78-0755-6 Рамка 5-постовая STRONG Графит 719,96 ₽

Артикул Наименование Серия
Напряже-
ние, В

Номинальный 
ток, А Цена, РОЦ

KR-78-0601 Выключатель одноклавишный Mini OG 220-250 10 210,12 ₽

KR-78-0602 Выключатель двухклавишный Mini OG 220-250 10 231,2 ₽

KR-78-0604 Переключатель проходной Mini OG 220-250 16 223,72 ₽

KR-78-0606 Блок горизонтальный 2 розетки Mini OG 220-250 16 456,9 ₽

KR-78-0607 Блок горизонтальный 2 розетки (керамика) Mini OG 220-250 16 500,58 ₽

KR-78-0608 Выключатель одноклавишный INDUSTRIAL 220-250 10 271,32 ₽

KR-78-0609 Выключатель двухклавишный INDUSTRIAL 220-250 10 291,72 ₽

KR-78-0610 Переключатель проходной INDUSTRIAL 220-250 10 236,42 ₽

KR-78-0611 Розетка одноместная INDUSTRIAL 220-250 16 216,92 ₽

KR-78-0612 Розетка одноместная (керамика) INDUSTRIAL 220-250 16 304,82 ₽

KR-78-0613 Блок горизонтальный 2 розетки INDUSTRIAL 220-250 16 360,4 ₽

KR-78-0614 Блок горизонтальный 2 розетки (керамика) INDUSTRIAL 220-250 16 427,81 ₽

•	 Ультратонкие — толщина около 1 мм
•	 От двух до пяти постов для создания уникальных композиций розеток 

и выключателей

•	 Подходят для установки во влажной и пыльной среде
•	 Идеальный выбор для открытых веранд, террас и ванных комнат
•	 Герметичные ступенчатые вводы для надежного подключения кабелей 

различных диаметров
•	 Тип монтажа: открытый
•	 Способ крепления: винтовой

Рамки для розеток и выключателей 
серий Round и Strong

Выключатели и розетки открытой 
установки влагозащищенные IP54

•	 Уникальный дизайн отмечен 
международной премией 
RedDot

•	 Минималистичные ультратонкие 
рамки 1 мм

•	 Два варианта фактуры  
и трендовые цвета 

•	 Ресурс механизма 
выключателей >100 000 циклов

ПРЕМИАЛЬНАЯ 
КОЛЛЕКЦИЯ 
ЭЛЕКТРО- 
УСТАНОВОЧНЫХ 
ИЗДЕЛИЙ 
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Артикул Наименование
Номиналь-
ный ток, А

Материал токове-
дущих контактов

Заземле-
ние Цена, РОЦ

11-8946 Вилка прямая плоская белая 6 Латунь - 37,6 ₽

11-8954 Вилка Евро угловая белая 16 Латунь + 55,06 ₽

16-0730 Вилка Евро угловая с кнопкой белая 16 Латунь + 94,06 ₽

Артикул Наименование
Номинальный 
ток, А

Напряжение, 
В

Кол-во 
полюсов Цена, РОЦ

11-8519 Вилка ВШ белая 40 250 2Р+РЕ 282,93 ₽

11-8520 Розетка РШ белая 40 250 2Р+РЕ 207,18 ₽

11-8982 Розетка РШ/Евро двойная белая 32/16 250 2Р+РЕ 320,67 ₽

•	 Устойчивость к механическим воздействиям
•	 Высокий токопроводящий индекс
•	 Корпус из АБС-пластика

•	 Заземление для защиты от поражения током
•	 Корпус не поддерживает горение
•	 Устойчивость к коррозии

Сетевые вилки

Разъемы РШ-ВШ 
для электрической 
плиты

•	 Качественные материалы

•	 	Продуманная функциональность

•	 	Широкий ассортимент

ЭЛЕКТРОАКСЕССУАРЫ

Артикул Модель Номинальный ток, А Тип розетки Тип вилки Цена, РОЦ

11-1041 «Тефаль» белый 6 Евро А/F Тонкая вилка С1 19,03 ₽

11-1042 «Тефаль» черный 6 Евро А/F Тонкая вилка С1 19,79 ₽

11-1051 «Путешественник» с USB белый 6 Универсальный Универсальный 606,29 ₽

11-1052 «Путешественник» белый 6 Универсальный Универсальный 484,68 ₽

11-1065 «Козья ножка» белый 10 Евро А/F Тонкая вилка С1 98,41 ₽

11-1011 «Квадрат» белый 10 Универсальный Евро F/C2 56,58 ₽

11-1096 Адаптер универсальный с 
заземлением серо-белый 16 Универсальный Евро F/C2 62,12 ₽

•	 Высококачественная контактная группа
•	 Плотная посадка и фиксация в розетке
•	 Устойчивость к многократным включениям и отключениям

Сетевые переходники и адаптеры

Артикул Наименование Длина, мм Цвет Цена, РОЦ

32-0101 Для настенного светильника с цепочкой 270 Хром 101,23 ₽

32-0103 Для настенного светильника c проводом и деревянным наконечником 270 Хром 91,08 ₽

32-0104 Для настенного светильника c проводом и деревянным наконечником 270 Золото 101,2 ₽

32-0105 Для настенного светильника c деревянным наконечником 270 Хром 101,42 ₽

36-3016 Для настольной лампы/бра, 250 В - Белый 38,32 ₽

•	 Диэлектрический материал
•	 Усиленные контакты для долговечной работы
•	 Простое подключение

Выключатели  
для светильников

Артикул Тип
Номиналь-
ный ток, А Сечение, мм2 Длина, м

Цена, 
РОЦ

11-1111 Вилка плоская без розетки, белый 2,5  2 × 0,5 1,5 79,55 ₽

11-1112 Вилка плоская без розетки, белый 2,5  2 × 0,5 1,8 76,63 ₽

11-1115 Вилка плоская с выключателем, без розетки, белый 2,5  2 × 0,5 1,8 149,36 ₽

11-1133 С выключателем, белый 2,5  2 × 0,75 1,8 130,09 ₽

11-1134 С выключателем, черный 2,5  2 × 0,75 1,8 129,87 ₽

11-1142 Черный 2,5  2 × 0,75 1,8 91,86 ₽

11-1147 Белый 2,5  2 × 0,75 1,8 94,48 ₽

11-1137 С диммером, черный 0,5  2 × 0,75 2 335,89 ₽

•	 Готовы к подключению: контакты уже зачищены
•	 Шнур соединен с литой неразборной вилкой
•	 Эластичная двойная ПВХ-изоляция

Удлинительные
сетевые шнуры
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Артикул Наименование
Номиналь-
ный ток, A

Длина 
провода, см Тип цоколя Цена, РОЦ

11-8875 Патрон с проводом, бело-бежевый 4 20 Е27 29,62 ₽

11-8876 Патрон c проводом, черный 4 20 Е27 33,2 ₽

11-8863 Разветвитель цокольный, белый 4 - Е27-3 × T27 871,9 ₽

11-8884 Патрон силиконовый со шнуром, белый 4 100 Е27 168,53 ₽

11-8890 Патрон силиконовый со шнуром, черный 4 100 Е27 166,9 ₽

•	 Термостойкий прочный корпус  
•	 Контактная группа из качественных материалов
•	 Быстрое подключение: к патрону уже присоединены провода

Электропатроны

Артикул Наименование
Номиналь-
ный ток, А

Напряже-
ние, В

Мощ-
ность, 
кВт Цикл работы Цена, РОЦ

11-6001 RX - 21 с механическим 
таймером 16 230 3,6 Шаг 30 минут/суточный 347,85 ₽

11-6005 RX - 28 с механическим 
таймером 16 230 3,6 Шаг 15 минут/суточный 412,3 ₽

11-6010 RX - 31А с электронным 
таймером 16 230 3,6 Шаг 1 минута/недельный 870,28 ₽

•	 Понятный интерфейс
•	 Экономия электроэнергии
•	 Компактные и универсальные

Розетки-таймеры

Артикул Наименование
Номинальный 
ток, А Напряжение, В Мощность, кВт Цена, РОЦ

10-6020 RX-001 с пультом до 30 м, 
1 розетка 10 230 2,6 987,77 ₽

10-6025 RX-002 с пультом до 30 м, 
2 розетки 10 230 2,6 1461,71 ₽

10-6030 RX-003 с пультом до 30 м, 
3 розетки 10 230 2,6 1893,02 ₽

•	 Компактное и удобное исполнение
•	 Надежные материалы и качественная сборка
•	 Стабильная работа

Радиоуправляемые
розетки

Артикул Наименование
Номинальный 
ток, А

Напряже-
ние, В

Мощность, 
кВт Цена, РОЦ

10-6040 «Вилка-розетка» c дисплеем 16 230 3,6 919,21 ₽

10-6045 «Вилка-розетка» 16 230 3,6 763,34 ₽

10-6100 Ваттметр с подсветкой RX-11, 2-тарифный 16 220 3,6 1516,16 ₽

•	 Информативный дисплей c подсветкой
•	 Стабильная работа
•	 Функция задержки включения
•	 Подходят для любых бытовых приборов

Реле напряжения

Артикул Кодирование
Питание 
звонка

Питание 
кнопки

Количе-
ство 
мелодий

Степень 
защиты  
кнопки 
звонка Цвет

Цена, 
РОЦ

73-0090 Цифровое В розетку 1 батарейка 3 В CR2032 36  IP44 Белый 900,03 ₽

73-0015 Цифровое 3 батарейки АА 1 батарейка 12 В/23 А 25  IP44 Черный 723,51 ₽

73-0017 Цифровое 3 батарейки ААА 1 батарейка 12 В/23 А 52  IP56 Черный 982,27 ₽

73-0018 Цифровое 3 батарейки ААА 1 батарейка 12 В/23 А 52  IP56 Белый 984,72 ₽

73-0003 Цифровое От сети Кинетическая 38 IP68 Белый 837,52 ₽

73-0004 Цифровое От сети Кинетическая 38 IP68 Черный 849,66 ₽

•	 Множество мелодий
•	 Уверенный прием сигнала
•	 Световая индикация вызова
•	 Дальность сигнала 150 м

Звонки дверные беспроводные



42

Электротехника

Удлинители силовые 
КГ на катушке

Артикул
Номинальное 
сечение, мм2

Кол-во 
розеток Мощность, Вт Сила тока, А Длина, м Цена, РОЦ

13-5011 1,5 4 3500 16 30 4928,29 ₽

13-5012 1,5 4 3500 16 40 5791,29 ₽

13-5013 1,5 4 3500 16 50 6580,14 ₽

13-5014 2,5 4 4000 16 30 7114,54 ₽

13-5015 2,5 4 4000 16 40 8560,97 ₽

13-5016 2,5 4 4000 16 50 10342,96 ₽

•	 Морозостойкий кабель сохраняет гибкость и эластичность при 
температуре от -65 °С

•	 Удобная эргономичная ручка
•	 Ударопрочный металлический корпус
•	 Степень влагозащиты IP44 позволяет использовать удлинитель на улице 

и в сырых помещениях

•	 Литая конструкция устойчива к механическим повреждениям, 
разрыву и истиранию

•	 Умеренная эластичность позволяет использовать разъемы при 
температуре от -40 до +60 °С

•	 Подключение кабеля 2,5 мм2

•	 Специальная технология выплавки с ароматизатором

Артикул Серия
Кол-во 
розеток

Мощность, 
Вт Сила тока, А

Степень 
защиты Цвет Цена, РОЦ

Вилки каучуковые

111-001 CLASSIK - 3500 16 IP44 Черный 148,02 ₽

111-200 COMPACT - 3500 16 IP44 Черный 84,37 ₽

111-202 COMPACT - 3500 16 IP44 Оранжевый 92,43 ₽
Розетки (колодки) влагозащищенные

111-111 CLASSIK 1 3500 16 IP54 Черный 291,99 ₽

111-112 CLASSIK 2 3500 16 IP54 Черный 552,45 ₽

111-113 CLASSIK 3 3500 16 IP54 Черный 556,74 ₽

111-114 CLASSIK 4 3500 16 IP54 Черный 764,02 ₽

111-221 COMPACT 1 3500 16 IP54 Черный 155,9 ₽

111-222 COMPACT 2 3500 16 IP54 Черный 253,71 ₽

111-223 COMPACT 3 3500 16 IP54 Черный 305,16 ₽

111-224 COMPACT 4 3500 16 IP54 Черный 417,59 ₽

111-225 COMPACT 1 3500 16 IP54 Оранжевый 176,57 ₽

111-226 COMPACT 2 3500 16 IP54 Оранжевый 255,23 ₽

111-227 COMPACT 3 3500 16 IP54 Оранжевый 345,29 ₽

111-228 COMPACT 4 3500 16 IP54 Оранжевый 419,94 ₽

Каучуковые разъемы 

•	 Для использования в условиях высокой влажности

•	 Качественный каучук обеспечивает морозо-  
и теплостойкость

•	 Антивандальное крепление для защиты от вскрытия

РОЗЕТКА (КОЛОДКА)  
ВЛАГОЗАЩИЩЕННАЯ  
С КРЫШКОЙ 
111-113

•	 Широкий выбор конфигураций	

•	 	Безопасная эксплуатация

•	 	Удобство подключения

УДЛИНИТЕЛИ, КОЛОДКИ, 
СЕТЕВЫЕ ФИЛЬТРЫ, ШНУРЫ

Разветвители электрические 
(тройники)

Артикул Наименование Напряжение, В Сила тока, А Цвет
Цена, 
РОЦ

11-1087 Двойник электрический 250 16 Бело-серый 309,53 ₽

11-1088 Тройник электрически 250 16 Бело-серый 391,8 ₽

11-1089 Двойник электрический с 2 USB-портами 250 2,4 (USB)/16 Бело-серый 637,23 ₽

•	 Плотное обжатие вилок за счет упругих пластин контактной группы
•	 Термостойкий пластиковый корпус
•	 Заземление для защиты от поражения током
•	 Шторки блокируют доступ к контактам розетки

Артикул Наименование
Степень 
защиты

Максимальная 
мощность, Вт

Максимальное 
подключение 
кабеля, мм2

Способ 
крепле-
ния 

Цена, 
РОЦ

111-013 Вилка влагозащищенная прямая 2P+РE IP68 3680 4 Винтовое 1309,16 ₽

111-121 Розетка влагозащищенная кабельная 
переносная 1 гнездо, 2Р+РЕ IP68 3680 4 Винтовое 1315,1 ₽

111-124 Розетка влагозащищенная настенная 
фланцевая с крышкой 1 гнездо, 2Р+РЕ IP68 3680 4 Винтовое 1553,24 ₽

111-125 Розетка влагозащищенная настенная с 
крышкой 1 гнездо, 2Р+РЕ IP68 3680 4 Винтовое 1857,26 ₽

•	 Надежное соединение в различных погодных условиях
•	 Множество вариантов исполнения под любую задачу
•	 Двухкомпонентные сальники для надежного крепления кабеля внутри

Силовые разъемы 
IP68
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Артикул Модель

Мощ-
ность, 
Вт

Входное 
напряже-
ние, В

Точность 
поддер-
жания 
выходного 
напряже-
ния

Цена,  
РОЦ

11-5000 AСН-500/1-Ц 500 140-260 8% 3257,64 ₽

11-5001 AСН-1000/1-Ц 1000 140-260 8% 3619,61 ₽

11-5002 AСН-1500/1-Ц 1500 140-260 8% 4794,11 ₽

11-5003 AСН-2000/1-Ц 2000 140-260 8% 5788,66 ₽

11-5004 AСН-3000/1-Ц 3000 140-260 8% 9752,7 ₽

11-5005 AСН-5000/1-Ц 5000 140-260 8% 11734,36 ₽

11-5006 AСН-8000/1-Ц 8000 140-260 8% 16218,83 ₽

11-5007 АСН-10000/1-Ц 10000 140-260 8% 19165,51 ₽

11-5008 АСН-12000/1-Ц 12000 140-260 8% 23906,49 ₽

•	 Автоматическая защита от перегрева, 
перегрузок, импульсных помех и короткого 
замыкания

•	 Двухуровневая система задержки включения 
6/180 секунд для защиты от скачков 
при восстановлении напряжения в сети

•	 Интеллектуальное охлаждение: вентилятор 
включается только при значительной 
нагрузке

•	 Работают при отрицательных температурах 
до -20 °C

Стабилизаторы 
напольные однофазные 
релейные АСН

Стабилизаторы 
напряжения настенные 
АСНN

Стабилизаторы 
пониженного напряжения 
REX-FR и REX-WR

Артикул
Наимено-
вание

Мощ-
ность, 
Вт

Входное 
напряже-
ние, В

Точность 
поддер-
жания 
выходного 
напряже-
ния

Цена,  
РОЦ

11-5018 АСНN-
500/1-Ц 500 140-260 8% 3623,56 ₽

11-5016 АСНN-
1500/1-Ц 1500 140-260 8% 5390,37 ₽

11-5013 АСНN-
5000/1-Ц 5000 140-260 8% 12802,09 ₽

11-5012 АСНN-
8000/1-Ц 8000 140-260 8% 17286,56 ₽

11-5011 АСНN-
10000/1-Ц 10000 140-260 8% 21343,94 ₽

•	 Современный дизайн и ультратонкий 
корпус

•	 Высокая скорость срабатывания —                  
менее 20 мс

•	 Функция «Байпас» для подключения  
в обход цепи на моделях мощностью  
от 5 кВт 

•	 150% запаса рабочего тока реле 
для работы без повышенного износа

•	 Возможность горизонтального 
и вертикального монтажа

Артикул
Наимено-
вание

Мощ-
ность, 
Вт

Входное 
напряже-
ние, В

Точность 
поддер-
жания 
выходного 
напряже-
ния

Цена,  
РОЦ

11-5041 REX-WR-500 500 100-260 10% 4589,95 ₽

11-5042 REX-WR-1000 1000 100-260 10% 5313,25 ₽

11-5043 REX-WR-1500 1500 100-260 10% 6850,12 ₽

11-5045 REX-WR-3000 3000 100-260 10% 11649,11 ₽

11-5047 REX-WR-8000 8000 100-260 10% 20303,52 ₽

11-5027 REX-FR-10000 10000 100-260 10% 21654,21 ₽

•	 Автоматическая защита от перегрева, 
перегрузок, импульсных помех и короткого 
замыкания

•	 Двухуровневая система задержки включения 
6/180 секунд для защиты от скачков 
при восстановлении напряжения в сети

•	 Расширенный диапазон входного 
напряжения

•	 150% запаса рабочего тока реле для работы 
без повышенного износа

•	 Удобство монтажа настенных моделей: 
крепления в комплекте

•	 Система самодиагностики и комплексная 
система защит		

•	 Высокое качество сборки и 100% выходной 
контроль качества

•	 	Надежная защита систем отопления и бытовой 
техники

•	 	Возможность подключения к генераторам           
и 3-фазным сетям

СТАБИЛИЗАТОРЫ 
НАПРЯЖЕНИЯ

•	 Идеально для газовых котлов  
и бытовой техники

•	 Широкий диапазон входного 
напряжения

•	 Защита от перегрева  
и короткого замыкания

•	 Бесшумная работа для 
комфортного использования

НАСТЕННЫЙ
СТАБИЛИЗАТОР 
НАПРЯЖЕНИЯ 
11-5018 
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•	 Защита проводки от внешних воздействий

•	 Пожарная безопасность		
СИСТЕМЫ ДЛЯ 
ПРОКЛАДКИ КАБЕЛЯ

Артикул Цвет
Диаметр, 
мм

Кол-во в 
упаковке, шт. Цена, РОЦ

28-0116-2 Серый 16 100 196,97 ₽

28-0116-3 Черный 16 100 217,16 ₽

28-0120-2 Серый 20 100 218,08 ₽

28-0120-3 Черный 20 100 251,89 ₽

•	 Для гофрированных и пластиковых труб
•	 Оптимальная форма с грамотным 

расположением ребер жесткости
•	 Предусмотрено технологическое 

отверстие для крепежа

Крепеж-клипсы 
для пластиковых труб

Артикул Цвет
Диаметр,  
мм

Кол-во 
в упаковке, шт. Цена, РОЦ

28-0420-1 Серый 20 100 376,96 ₽

28-0420-2 Черный 20 100 376,96 ₽

28-0420-3 Белый 20 100 376,96 ₽

28-0425-1 Серый 25 50 239,48 ₽

28-0425-2 Черный 25 50 239,48 ₽

•	 Насечки на основании обеспечивают 
центровку при монтаже

•	 Широкие лапки надежно фиксируют 
трубы без замятий

•	 Усиленные ребра жесткости

Крепеж-клипсы для 
монтажного пистолета

Артикул Диаметр, мм Кол-во в упаковке, шт. Цена, РОЦ
28-1011-3 16-17 100 460,13 ₽

28-1016-3 19-20 100 513,03 ₽

28-1027-3 21-22 100 564,42 ₽

28-1021-3 25-26 100 587,86 ₽

•	 Ребро жесткости увеличивает 
допустимые нагрузки

•	 Материал скоб — сталь

Скобы CМО для 
монтажного пистолета

Держатели кабеля 
для прямого монтажа

Артикул Тип Размер, мм Количество вводов Степень защиты Цена, РОЦ
28-3038 Установочная бетон/кирпич 68 × 45 7 IP30 10,47 ₽

28-3052 Распаячная ОУ 85 × 85 × 40 6 IP44 56,37 ₽

28-3056 Распаячная ОУ 100 × 100 × 50 6 IP55 76,05 ₽

28-3058 Распаячная ОУ 100 × 100 × 50 6 IP44 87,39 ₽

28-4001 Для камер видеонаблюдения 130 × 130 × 50 1 IP66 429,23 ₽

28-4010 Для камер видеонаблюдения 140х140х66 5 IP56 373,97 ₽

•	 Исполнение УХЛ1: можно размещать на открытом воздухе
•	 Уплотнитель в месте крепления крышки не пропускает пыль, 

грязь и влагу
•	 Герметичные отверстия для крепления

•	 Для монтажа в помещении и на улице
•	 Широкий диапазон рабочих температур

Коробки распаячные
для прямого монтажа

Монтажные коробки

Артикул Размер, мм Кол-во вводов Степень защиты Цена, РОЦ
28-3078 80 × 80 × 40 8 IP67 75,7 ₽

28-3079 100 × 100 × 50 8 IP67 91,89 ₽

28-3080 150 × 110 × 70 10 IP67 421,02 ₽

Артикул
Диаметр, 
 мм Цвет В упаковке, м Цена, РОЦ

28-0016-10 16 Серый 10 198,62 ₽

28-0016-2 16 Серый 100 9,92 ₽

28-0020-10 20 Серый 10 263,64 ₽

28-0020-2 20 Серый 100 12,73 ₽

28-0025-2 25 Серый 50 19,63 ₽

28-0032-2 32 Серый 25 31,95 ₽

•	 Не распространяют горение
•	 Изгибаются под любым углом благодаря 

рельефной структуре
•	 Протяжка позволяет быстро прокладывать 

кабель

Трубы гофрированные 
ПВХ с зондом

Артикул
Диаметр,  
мм Цвет В упаковке, м Цена, РОЦ

28-0160-1 16 Серый 150 21,56 ₽

28-0200-1 20 Серый 150 28,65 ₽

28-0250-1 25 Серый 120 41,07 ₽

28-3200-1 32 Серый 90 59,76 ₽

28-0040-1 40 Серый 60 86,34 ₽

•	 Не распространяют горение
•	 Защищают кабель от механических 

повреждений
•	 Широкий диапазон рабочих температур: 

-40…+60 °C

Трубы пластиковые 
жесткие ПВХ

•	 Подходят для различных типов кабелей
•	 Высокая стойкость к воздействию 

окружающей среды и повреждениям
•	 Мгновенная установка с применением 

монтажного газового пистолета

Артикул
Длина, 
мм Тип Цвет Цена, РОЦ

28-4014 67 Односторонний  Черный 281,06 ₽

28-4017 67 Односторонний Серый 281,06 ₽

28-4020 67 Односторонний Белый 281,06 ₽

28-4015 140 Односторонний  Черный 321,86 ₽

28-4018 140 Односторонний Серый 321,86 ₽

28-4021 140 Односторонний Белый 321,86 ₽

28-4016 240 Двухсторонний  Черный 560,63 ₽

28-4019 240 Двухсторонний Серый 560,63 ₽

28-4022 240 Двухсторонний Белый 559,85 ₽

•	 Простота монтажа и эксплуатации



45

Электротехника

Артикул Экран Оболочка Категория Кол-во пар Цвет В бухте, м Цена, РОЦ
01-0043 U/UTP PVC 5E 4 Серый 305 10995,09 ₽
01-0045 U/UTP PVC 5E 4 Черный 305 12168,63 ₽
01-0052* U/UTP PVC 5E 4 Серый 305 7851,47 ₽
01-0047 U/UTP PVC 6 4 Синий 305 18026,81 ₽
01-0143 F/UTP PVC 5E 4 Серый 305 12853,41 ₽
01-0146 F/UTP PE 5E 4 Черный 305 13008,27 ₽
01-0147 F/UTP PVC 6 4 Синий 305 24313,54 ₽
* PROconnect 

•	 Проводник из алюминия, 
плакированного медью

•	 Высокая скорость передачи данных
•	 Высококачественная оболочка

 LAN-КАБЕЛЬ (ВИТАЯ ПАРА)

•	 Соответствие 
международным стандартам

•	 Стабильная передача данных 
без потерь

•	 Надежная изоляция и защита 
от помех

•	 Кабели разных категорий  
и типов исполнения

LAN-КАБЕЛЬ 

Артикул Диаметр, мм Цвет В упаковке, м Цена, РОЦ
15-0505 4,7 Черный 5 163,38 ₽

15-0510 4,7 Черный 10 241,02 ₽

16-1048 4,7 Черный 50 12,17 ₽

15-0705 6,8 Черный 5 161,64 ₽

15-0710 6,8 Черный 10 285,89 ₽

16-1051 6,8 Черный 50 12,84 ₽

16-1052 6,8 (неразрезная) Черный 50 17,41 ₽

16-1053* 6,8 Черный 50 20,94 ₽

15-1005 9,8 Черный 5 171,15 ₽

15-1010 9,8 Черный 10 301,71 ₽

16-1056 9,8 Черный 50 15,12 ₽

16-1057 9,8 (неразрезная) Черный 50 20,54 ₽

16-1058* 9,8 Черный 50 30,5 ₽

15-1305 12,7 Черный 5 206,51 ₽

15-1310 12,7 Черный 10 450,18 ₽
*(негорючая)

•	 Обладают высокой эластичностью
•	 Устойчивы к бензину, маслу и дизельному 

топливу
•	 Защищают проводку от пыли, грязи и влаги

Трубы гофрированные 
автомобильные

Артикул Размер, мм Цвет В упаковке, м Цена, РОЦ
28-1212-2 12 × 12 Белый 140 20,51 ₽

28-1510-2 15 × 10 Белый 140 20,89 ₽

28-1616-2 16 × 16 Белый 84 26,76 ₽

28-2010-2 20 × 10 Белый 100 26,83 ₽

28-2516-2 25 × 16 Белый 60 40,75 ₽

28-2525-2 25 × 25 Белый 32 53,94 ₽

28-4016-2 40 × 16 Белый 30 59,88 ₽

28-4025-2 40 × 25 Белый 32 70,3 ₽

28-4040-2 40 × 40 Белый 30 89,35 ₽

28-6040-2 60 × 40 Белый 18 139,73 ₽

28-6060-2 60 × 60 Белый 12 181,29 ₽

28-8040-2 80 × 40 Белый 12 227,34 ₽

28-8060-2 80 × 60 Белый 8 246 ₽

28-0040-2 100 × 40 Белый 8 254,2 ₽

28-0060-2 100 × 60 Белый 8 286,86 ₽

Артикул
Размер, 
мм Цвет

В упаков-
ке, м

Цена, 
РОЦ

28-5015 40 × 40 Серый 72 242,38 ₽

•	 Двойной замок
•	 Изготовлен из самозатухающей композиции 

ПВХ
•	 Защищает кабель от механических 

повреждений 

•	 С дополнительным клеевым 
слоем на обороте

•	 Перфорация обеспечивает 
оптимальную вентиляцию 
и предотвращает перегрев 
кабелей

•	 С дополнительным клеевым 
слоем на обороте

•	 Двойной замок облегчает 
монтаж и эксплуатацию

Кабель-канал

Кабель-канал
перфорированный

Кабель-канал
напольный

Артикул
Диаметр,  
мм Цвет В упаковке, м Цена, РОЦ

28-0160-10 16 Черный 10 201,91 ₽

28-0016-25 16 Черный 25 388,9 ₽

28-0016-50 16 Черный 50 670,09 ₽

28-0016-3 16 Черный 100 13,7 ₽

28-0200-10 20 Черный 10 267,73 ₽

28-0020-25 20 Черный 25 524,46 ₽

28-0020-50 20 Черный 50 903,49 ₽

28-0020-3 20 Черный 100 18,55 ₽

28-0025-25 25 Черный 25 695,12 ₽

28-0025-3 25 Черный 50 24,57 ₽

28-0250-10 25 Черный 10 357,04 ₽

28-0032-3 32 Черный 25 36,78 ₽

28-0040-3 40 Черный 15 52,75 ₽

28-0050-3 50 Черный 15 75,68 ₽

•	 Устойчивы к УФ-излучению
•	 Протяжка позволяет быстро прокладывать 

кабель
•	 Широкий диапазон рабочих температур: 

-55…+90 °C

Трубы гофрированные 
ПНД с зондом

Артикул
Размер, 
мм Цвет

В упаков-
ке, м

Цена, 
РОЦ

28-5048 50 × 12 Серый 60 282,03 ₽

28-5049 70 × 20 Серый 60 344,41 ₽

28-5051 90 × 20 Серый 32 376,22 ₽
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ПАТЧ-КОРДЫ

ПРОВОД ДЛЯ 
ПОЛЕВОЙ СВЯЗИ

СОЕДИНИТЕЛИ 
ДЛЯ ЖИЛ

РАЗЪЕМЫ И РОЗЕТКИ

Артикул Коннектор Экран Категория Цвет Цена, РОЦ

05-1023 RJ45 (8p8c) FTP 5E Серебро 10,79 ₽

05-1021 RJ45 (8p8c) UTP 5E Прозрачный 5,36 ₽

05-1021-3* RJ45 (8p8c) UTP 5E Прозрачный 3,25 ₽

05-1021-6* RJ45 (8p8c) UTP 5E Прозрачный 2,99 ₽

*PROconnect

•	 Контакты покрыты техническим золотом
•	 Простой и быстрый монтаж
•	 Изготовлены из первичных материалов 

Разъемы Розетки

Артикул Коннектор Экран Категория Кол-во портов Цена, РОЦ

03-0121 RJ45 (8p8c) UTP 5E 1 105,23 ₽

03-0151 RJ45 (8p8c) UTP 5E 2 154,48 ₽

•	 Компактные размеры
•	 Корпус из качественного высокопрочного 

пластика
•	 Соответствуют стандартам безопасности 

и экологичности

•	 Высокая прочность на разрыв
•	 Соответствует ГОСТ
•	 Произведен в России

•	 Соединение проводов без пайки и зачистки 
изоляции

•	 Гидрофобный гель защищает контакты от влаги  
и коррозии

Артикул Тип Ко-во жил В бухте, м Цвет
Цена, 
РОЦ

01-8080 П-274-М 2 500 Черный 17,3 ₽

Артикул
Наружный  
диаметр, мм

Внутренний 
диаметр, мм Цена, РОЦ

07-5401 1,52 0,4-0,7 2,29 ₽

07-5402 2,08 0,4-0,9 4,47 ₽

Артикул Модель
Цвет 
манжеты

Диаметр, 
мм

Сечение, 
мм²

Цена, 
РОЦ

08-0013 НКи 1.5-4 Красный 4,3 0,5-1,5 1,26 ₽

08-0015 НКи 1.5-6 Красный 6,5 0,5-1,5 2,65 ₽

08-0031 НКи 2.5-3 Синий 3,2 1,5-2,5 2,86 ₽

08-0032 НКи 2.5-4 Синий 4,3 1,5-2,5 2,13 ₽

08-0034 НКи 2.5-5 Синий 5,3 1,5-2,5 1,83 ₽

08-0035 НКи 2.5-6 Синий 6,5 1,5-2,5 2,86 ₽

08-0036 НКи 2.5-8 Синий 8,4 1,5-2,5 3,75 ₽

08-0051 НКи 6.0-4 Желтый 4,3 4,0-6,0 3,8 ₽

08-0052 НКи 6.0-5 Желтый 5,3 4,0-6,0 4,57 ₽

08-0053 НКи 6.0-6 Желтый 6,5 4,0-6,0 4,69 ₽

08-0054 НКи 6.0-8 Желтый 8,4 4,0-6,0 5,38 ₽

•	 Устойчивы к вибрациям
•	 Коннектор из луженой латуни для стабильной 

передачи тока
•	 Изоляция из качественного ПВХ

Наконечники кольцевые 
изолированные

ИЗДЕЛИЯ 
ДЛЯ ЭЛЕКТРОМОНТАЖА

Артикул Экран
Катего-
рия

Длина, 
м

Кол-во 
пар Цвет

Цена, 
РОЦ

18-1001 U/UTP 5E 0,5 4 Серый 50,6 ₽

18-1002 U/UTP 5E 1 4 Серый 45,58 ₽

18-1005 U/UTP 5E 2 4 Серый 61,84 ₽

18-1006 U/UTP 5E 3 4 Серый 82,05 ₽

18-1007 U/UTP 5E 5 4 Серый 132,81 ₽

18-1009 U/UTP 5E 10 4 Серый 216,55 ₽

18-1010 U/UTP 5E 15 4 Серый 319,02 ₽

18-1011 U/UTP 5E 20 4 Серый 418,48 ₽

18-1012 U/UTP 5E 25 4 Серый 616,25 ₽

•	 Контакты покрыты техническим золотом
•	 Литые разъемы 
•	 Заводской обжим контактов и заливка колпачков  
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Артикул Модель
Цвет 
манжеты

Диаметр, 
мм

Сечение, 
мм² Цена, РОЦ

08-0112 НВи 1.5-4 Красный 4,3 0,5-1,5 1,88 ₽

08-0113 НВи 1.5-5 Красный 5,3 0,5-1,5 2,03 ₽

08-0154 НВи 6.0-8 Желтый 8,4 4,0-6,0 9,42 ₽

•	 Устойчивы к вибрациям
•	 Коннектор из луженой латуни для стабильной 

передачи тока
•	 Изоляция из качественного ПВХ

Наконечники вилочные 
изолированные

Артикул Модель Изоляция

Рабочая 
ширина 
штекера, мм

Сечение, 
мм²

Цена, 
РОЦ

08-0313 РПи-п 1.5-(6.3) Штекер 6,3 0,5-1,5 1,73 ₽

08-0333 РПи-п 2.5-(6.3) Штекер 6,3 1,5-2,5 1,9 ₽

08-0411 РПи-м 1.5-(2.8) Гнездо 3,8 0,5-1,5 1,54 ₽

08-0412 РПи-м 1.5-(4.8) Гнездо 5,6 0,5-1,5 1,71 ₽

08-0413 РПи-м 1.5-(6.3) Гнездо 7,4 0,5-1,5 2 ₽

08-0431 РПи-м 2.5-(2.8) Гнездо 3,8 1,5-2,5 2,2 ₽

08-0432 РПи-м 2.5-(4.8) Гнездо 5,6 1,5-2,5 1,88 ₽

08-0433 РПи-м 2.5-(6.3) Гнездо 7,4 1,5-2,5 2,2 ₽

08-0434 РПи-м 2.5-(9.0) Гнездо 9,0 1,5-2,5 4,51 ₽

08-0451 РПи-м 6.0-(6.3) Гнездо 7,4 4,0-6,0 2,71 ₽

•	 Фиксатор замкового типа для прочного 
соединения

•	 Коннектор из луженой латуни для стабильной 
передачи тока

•	 Изоляция из качественного ПВХ

Клеммы плоские 
изолированные

Артикул Модель
Рабочая ширина 
штекера, мм

Сечение, 
мм²

Цена, 
РОЦ

08-0611 РППи-м 1.5-(4.8) 5 0,5-1,5 2,87 ₽

08-0612 РППи-м 1.5-(6.3) 6,6 0,5-1,5 2,9 ₽

08-0631 РППи-м 2.5-(4.8) 5 1,5-2,5 3,18 ₽

08-0632 РППи-м 2.5-(6.3) 6,6 1,5-2,5 3,11 ₽

08-0633 РПи-м(н) 2.5-(6.3) 6,6 1,5-2,5 4,08 ₽

08-0651 РППи-м 6.0-(6.3) 6,6 4,0-6,0 4,18 ₽

08-0652 РПи-м(н) 6.0-(6.3) 6,6 4,0-6,0 5,01 ₽

•	 Фиксатор замкового типа для прочного 
соединения

•	 Коннектор из луженой латуни 
для стабильной передачи тока

•	 Полная изоляция из ПВХ исключает риск 
короткого замыкания и попадания пыли 
и влаги

Клеммы плоские 
полностью изолированные

Артикул Модель
Цвет 
манжеты

Длина, 
мм

Сечение, 
мм²

Цена, 
РОЦ

08-0718 ГСИ(т) 1.5 Красный 37 0,5-1,5 9,89 ₽

08-0724 ГСИ(т) 2.5 Синий 37 1,5-2,5 11,55 ₽

08-0733 ГСИ(т) 6.0 Желтый 52 4,0-6,0 16,29 ₽

•	 Полная герметизация соединения 
•	 Усаживаемая изоляция с внутренним 

клеевым слоем 
•	 Полупрозрачный корпус для визуального 

контроля жил

Гильзы соединительные 
изолированные 
в термоусаживаемом 
корпусе

Артикул Модель
Длина 
гильзы, мм

Длина 
общая, мм

Сечение, 
мм²

Цена, 
РОЦ

08-0721 ГСИ 2.5 15 26 1,5-2,5 3,4 ₽

08-0725 ГСИ 4.0 15 26 2,5-4,0 7,18 ₽

08-0731 ГСИ 6.0 15 26 4,0-6,0 6,29 ₽

•	 ПВХ-изоляция защищает контакты от внешних 
воздействий

•	 Коннектор из луженой латуни для стабильной 
передачи тока

•	 Ограничительная высечка для равномерного 
заведения проводов

Гильзы соединительные 
изолированные

Артикул Модель
Цвет 
манжеты

Сечение, 
мм² Цена, РОЦ

08-0751 ПК-т 0.34 Белый 0,25-0,34 12,31 ₽

08-0752 ПК-т 1.5 Красный 0,5-1,5 15,24 ₽

08-0753 ПК-т 2.5 Синий 1,5-2,5 18,63 ₽

•	 Полупрозрачный корпус для визуального 
контроля жил

•	 Гильза из низкотемпературного припоя
•	 Клеевой слой внутри трубки герметизирует 

соединение

Гильзы термоуса- 
живаемые под пайку 

Артикул Модель
Цвет 
манжеты

Длина , 
мм

Сечение, 
мм²

Цена, 
РОЦ

08-0814 НШВи 1.5-8 Черный 8 1,5 0,55 ₽

08-0815 НШВи 2.5-8 Синий 8 2,5 0,51 ₽

08-0823 НШВи 6.0-12 Зеленый 12 6 1,61 ₽

08-0831 НШВи 10-12 Красный 12 10 1,97 ₽

08-2806 НШВи(2) 1.5-8 Черный 8 2 × 1,5 1,22 ₽

08-2810 НШВи(2) 4.0-12 Оранжевый 12 2 × 4 2,35 ₽

•	 Изготовлены из меди с электролитическим 
лужением

•	 ПВХ-манжета для защиты места соединения

Наконечники 
штыревые втулочные 
изолированные

Артикул Сечение, мм²
Длина 
контакта, мм

Длина 
общая, мм Цена, РОЦ

08-1735 35 20 40,5 92,82 ₽

•	 Сварной шов на обжимной манжете
•	 Олово-висмутовое покрытие защищает  

от коррозии
•	 Рельефные насечки создают надежную 

фиксацию

Наконечники 
штифтовые плоские 
кабельные

Артикул Тип
Кол-во 
подключений Исполнение

Цена, 
РОЦ

07-6215-2 КСП 3Рмнз 3 С монтажной ножкой 
и заземлением 42,19 ₽

•	 Быстрое и надежное соединение проводников
•	 Маркировка для удобства монтажа
•	 Разъем для тестового щупа 

или тестера-пробника

Клемма пружинная 
соединительная КСП
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Артикул Тип
Кол-во 
подключений Цвет Сечение, мм2

Кол-во  
в упаковке, шт. Цена, РОЦ

06-0200-A5 СМК 222-412 2 0,08-2,5/4 5 76,26 ₽

07-5252-1 СМК 222-412 2 0,08-2,5/4 50 9,48 ₽

07-5252-4 СМК 222-412 2 0,08-2,5/4 50 9,02 ₽

06-0201-B5 СМК 222-413 3 0,08-2,5/4 5 100,83 ₽

07-5253-1 СМК 222-413 3 0,08-2,5/4 50 12,95 ₽

07-5253-4 СМК 222-413 3 0,08-2,5/4 50 13,55 ₽

07-5254-4 СМК 222-414 4 0,08-2,5/4 50 26,36 ₽

06-0202-B5 СМК 222-415 5 0,08-2,5/4 5 176,92 ₽

07-5255-1 СМК 222-415 5 0,08-2,5/4 40 17,95 ₽

07-5255-4 СМК 222-415 5 0,08-2,5/4 40 18,04 ₽

07-5202 СМК 221-412 2 0,14-4 50 9,86 ₽

07-5203 СМК 221-413 3 0,14-4 50 11 ₽

07-5205 СМК 221-415 5 0,14-4 40 17,71 ₽

07-5234-05 СМК разветвительная 2 × 3 0,08-2,5/4 5 351,81 ₽

07-6262-5  СМК 222-422P с монтажной площадкой 2 0,08-4 5 208,47 ₽

07-6263-1 СМК 222-421D проходная на DIN-рейку 1 0,08-4 25 21,69 ₽

07-6263-2 СМК 222-422 проходная 2 0,08-4 25 25,39 ₽

07-6263-3 СМК 222-423 проходная 3 0,08-4 25 34,1 ₽

07-6263-5 СМК 222-423P с монтажной площадкой 3 0,08-4 5 276,61 ₽

•	 Контакты из луженой меди
•	 Не поддерживают горение
•	 Разъем для тестового щупа 

или тестера-пробника

Артикул Тип
Диаметр, 
мм

Сечение, 
мм2

Кол-во 
в упаковке, 
шт.

Цена, 
РОЦ

07-5352 ГМЛ 4-3 3 4 10 15,76 ₽

07-5353 ГМЛ 6-4 4 6 10 14,78 ₽

07-5354 ГМЛ 10-5 5 10 5 28,65 ₽

•	 Устойчивы к коррозии
•	 Соответствуют ГОСТ

Гильзы медные луженые 
(ГМЛ) под опрессовку

Рычажковые 
клеммы СМК

Артикул Тип Макс. ток, А Сечение, мм2 Цена, РОЦ

07-5004 КВ-4 3 4 34,35 ₽

07-5006 КВ-6 6 6 42,36 ₽

07-5010 КВ-10 10 10 58,54 ₽

07-5016 КВ-16 30 16 71,73 ₽

•	 Разрезаются на блоки с необходимым 
количеством клеммных пар

•	 Контактная часть из латуни
•	 Изолированный корпус исключает 

возможность замыкания проводников

Клеммные колодки 
винтовые

Артикул Наименование Сечение, мм2
Цена, 
РОЦ

08-1910 Набор втулочных 
наконечников НШВИ 0,5, 0,75, 1, 1,5, 2,5 395,25 ₽

08-1930 Набор втулочных наконечни-
ков двойных НШВи(2)

2 × 0,75, 2 × 1, 2 × 1,5, 
2 × 2,5 456,63 ₽

08-1950
Набор наконечников и клемм 
универсальный (НКИ, НВИ, 
РпИп, РпИм IT-300)

Виды клемм: вилочные, 
кольцевые, плоские, 
соединительные гильзы

1585,67 
₽

•	 Диапазон рабочих температур: -10…+75 °С  
•	 Широкий диапазон сечений
•	 Поставляются в удобном для хранения боксе

Наборы розничные

Артикул Номинальное напряжение, В Первичный ток, А Тип переключения Тип выключателя Цена, РОЦ

36-2580 12 20  ON-OFF Черный с красной подсветкой 60,11 ₽

36-2588 12 20  ON-OFF Зеленый с подсветкой 50,9 ₽

36-2011 250 3  ON-OFF Красный Micro 15,44 ₽

36-2111 250 6  ON-OFF Красный Mini 22,8 ₽

36-2150 250 6  ON-OFF Красный с подсветкой Mini 38,6 ₽

36-2597 250 6  ON-OFF Зеленый с подсветкой и влагозащитой 138,02 ₽

36-2350 250 15  ON-ON Красный с подсветкой 79,36 ₽

36-2210 250 15  ON-OFF Красный с подсветкой 41,68 ₽

36-2225 250 15  ON-OFF Красный с подсветкой 47,81 ₽

36-2362 250 15  ON-OFF Зеленый с подсветкой и влагозащитой 161,09 ₽

36-2450 250 15  ON-OFF Красный/зеленый с подсветкой, двойной 86,33 ₽

36-2220 250 15  ON-OFF-ON Черный с нейтралью 65,55 ₽

36-2390 250 15  ON-OFF-ON Красный с подсветкой и нейтралью 92,62 ₽

36-2330 250 16  ON-OFF Красный с подсветкой 64,25 ₽

36-2340 250 20  ON-OFF Красный с подсветкой 69,18 ₽

•	 Легко интегрируются в электроприборы
•	 Крепление без винтов для удобства 

монтажа и экономии времени
•	 Работают при отрицательных 

температурах до -25 °C

Клавишные 
выключатели

КНОПКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, 
ТУМБЛЕРЫ, 
СВЕТОСИГНАЛЬНАЯ АРМАТУРА

•	 Для коммутации электрических цепей и мониторинга электрооборудования

•	 Высокое качество сборки и выходной контроль качества

•	 Увеличенный ресурс: не менее 10 000 циклов
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Кнопочные выключателиАнтивандальные 
кнопки

Тумблеры и аксессуары

Артикул

Номиналь-
ное напря-
жение, В

Первичный 
ток, А

Тип пере-
ключения

Цвет 
кнопки

Цена, 
РОЦ

36-3040 250 1 OFF-(ON) Красный 26,59 ₽

36-3350 250 2 OFF-(ON) Черный 42,64 ₽

36-3351 250 2 OFF-(ON) Красный 42,67 ₽

•	 Простой монтаж
•	 Широкая сфера применения
•	 Прочная надежная конструкция 

Артикул

Номиналь-
ное напря-
жение, В

Пер-
вичный 
ток, А

Тип пере-
ключения Тип кнопки

Цена, 
РОЦ

36-3152 250 2 OFF-ON Металлическая 
IP65 285,58 ₽

36-3230 250 3 OFF-ON Металлическая 
IP65 263,22 ₽

36-3410 250 3 OFF-ON Металлическая 
IP65 351,5 ₽

36-3440 250 5 ON-OFF/
OFF-ON

Металлическая 
с красной 
подсветкой IP65

574,5 ₽

36-3513 250 5 ON-OFF/
OFF-ON

Металлическая 
с зеленой 
подсветкой IP65

733,37 ₽

•	 Прочные и устойчивые к взлому
•	 Диапазон рабочих температур: -25…+85
•	 Варианты с подсветкой для контроля рабочего 

состояния

Артикул

Номиналь-
ное напря-
жение, В

Пер-
вичный 
ток, А

Тип пере-
ключения Тип тумблера

Цена, 
РОЦ

36-4330 12 20  ON-OFF Красный LED 237,18 ₽

36-4370 12 20  ON-OFF Красный с 
подсветкой 116,02 ₽

36-4010 250 3  ON-ON Металлический 50,78 ₽

06-0324-A 250 15  ON-OFF Металлический 190,12 ₽

36-4110 250 15  ON-OFF Металлический 112,78 ₽

36-4130 250 15  ON-OFF Металлический 148,59 ₽

36-4132 250 15  ON-OFF-ON Металлический 160,07 ₽

•	 Надежное решение для электрооборудования
•	 Различные варианты монтажа
•	 Универсальные установочные диаметры

Артикул Наименование Цвет дверцы
Габариты 
корпуса, мм

Цена, 
РОЦ

11-0400 ЩМПп с монтажной 
панелью IP65 Серый 300 × 200 

× 130 1903,56 ₽

11-0401 ЩМПп с монтажной 
панелью IP65 Серый 350 × 250 

× 150 2439,83 ₽

11-0402 ЩМПп с монтажной 
панелью IP65 Серый 400 × 300 

× 170 3836,12 ₽

11-0403 ЩМПп с монтажной 
панелью IP65 Серый 400 × 300 

× 220 3919,23 ₽

11-0410 ЩМПп с монтажной 
панелью IP65 Прозрачный 300 × 200 

× 130 2172,22 ₽

11-0411 ЩМПп с монтажной 
панелью IP65 Прозрачный 350 × 250 

× 150 2683,13 ₽

11-0412 ЩМПп с монтажной 
панелью IP65 Прозрачный 400 × 300 

× 170 3952,06 ₽

11-0413 ЩМПп с монтажной 
панелью IP65 Прозрачный 400 × 300 

× 220 4346,64 ₽

•	 Высокая степень пылевлагозащиты IP65
•	 В комплекте монтажная панель, кронштейны 

и набор винтов для крепления

Артикул Наименование
Цвет 
дверцы

Габариты 
корпуса, мм

Цена, 
РОЦ

11-0451 ЩМПп IP55 Серый 200 × 175 × 135 1713,82 ₽

11-0453 ЩМПп IP65 Серый 320 × 220 × 130 2717,33 ₽

11-0454 ЩМПп IP55 с окном Серый 360 × 225 × 155 3112,42 ₽

11-0456 ЩМПп IP65 Серый 370 × 325 × 150 3937,85 ₽

11-0450 ЩМПп IP55 Прозрачный 200 × 175 × 135 2129,58 ₽

11-0452 ЩМПп IP65 Прозрачный 320 × 220 × 130 3276,23 ₽

11-0455 ЩМПп IP65 Прозрачный 370 × 325 × 150 4463,83 ₽

•	 Не нуждаются в заземлении благодаря 
изоляционным свойствам

•	 В комплекте все необходимое для быстрого 
и удобного монтажа

Корпуса пластиковые 
навесные ЩМПп 
из АБС-пластика

Артикул Наименование Кол-во модулей Цвет корпуса Цена, РОЦ

11-0112 КМПн 1/2 2 Белый 39,61 ₽

11-0114 КМПн 1/4 4 Белый 53,69 ₽

•	 Быстрый монтаж за счет щелчкового способа 
соединения

•	 Пластиковая DIN-рейка в комплекте

Корпуса пластиковые 
КМПН IP20

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ 
ЩИТЫ

•	 Полная комплектация для быстрого и удобного монтажа

•	 Устойчивы к возгоранию

•	 Различное количество модулей для разных схем подключения 

Корпуса пластиковые 
ЩРН(В)-П IP41

Артикул
Наимено-
вание

Кол-во 
модулей Цвет дверцы Цена, РОЦ

11-0204 ЩРВ-П-4 4 Прозрачный 447,65 ₽

11-0206 ЩРВ-П-6 6 Прозрачный 543,19 ₽

11-0208 ЩРВ-П-8 8 Прозрачный 586,04 ₽

11-0212 ЩРВ-П-12 12 Прозрачный 775,6 ₽

11-0218 ЩРВ-П-18 18 Прозрачный 1 199,02 ₽

11-0224 ЩРВ-П-24 24 Прозрачный 1 641,65 ₽

11-0225 ЩРВ-П-24 24 Белый 2 066,81 ₽

11-0236 ЩРВ-П-36 36 Прозрачный 2 393,07 ₽

11-0304 ЩРН-П-4 4 Прозрачный 451,69 ₽

11-0306 ЩРН-П-6 6 Прозрачный 555,35 ₽

11-0308 ЩРН-П-8 8 Прозрачный 597,91 ₽

11-0312 ЩРН-П-12 12 Прозрачный 795,05 ₽

11-0313 ЩРН-П-12 12 Белый 953,01 ₽

11-0318 ЩРН-П-18 18 Прозрачный 1 223,69 ₽

11-0324 ЩРН-П-24 24 Прозрачный 1 723,27 ₽

11-0325 ЩРН-П-24 24 Белый 2 038,65 ₽

11-0336 ЩРН-П-36 36 Прозрачный 2 319,32 ₽

•	 Встроенный фиксатор удерживает дверцы 
открытыми

•	 В комплекте стальная DIN-рейка, шины           
N/PE, суппорт для шин

Корпуса пластиковые 
навесные ЩМПп 
из АБС-пластика
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АКСЕССУАРЫ 
ДЛЯ ШКАФОВ И ЩИТОВ

•	 Надежные материалы обеспечивают долговечность и безопасность

•	 	Продуманная конструкция для удобного монтажа и эксплуатации	

•	 Широкий выбор решений для соединения, маркировки и защиты		

Артикул Модель Длина, см Сила тока, А Цена, РОЦ

11-2241-1 PIN 1P 22 (12 модулей) 63 132,61 ₽

11-2244-1 PIN 3P 22 (12 модулей) 63 348,84 ₽

11-2256 PIN 3P 22 (12 модулей) 100 405,47 ₽

•	 Изготовлены из меди марки М1 
для повышения электропроводности

•	 Корпус из диэлектрического материала,                    
не поддерживающего горение

•	 Укомплектованы заглушками

Шины соединительные Шины с изолятором

Артикул Модель Исполнение
Кол-во 
отверстий

Цена, 
РОЦ

11-2312 8 × 12 мм 6 групп В изоляторе 6 119,67 ₽

11-2314 8 × 12 мм 8 групп В изоляторе 8 126,94 ₽

11-2348 8 × 12 мм 10 групп С DIN-изолятором 10 172,56 ₽

•	 Изоляция не поддерживает горение
•	 Шины выполнены из высококачественной 

латуни с содержанием меди не ниже 58%
•	 Винты со скругленной контактной частью

Артикул Модель Сила тока, А Цена, РОЦ

11-2000 РБД-80А 80 253,5 ₽

•	 Фиксатор для быстрого и удобного крепления  
блока на DIN-рейку

•	 Изготовлен из высококачественной латуни с защитным покрытием
•	 Не поддерживает горение

Блок 
распределительный 
РБД

Артикул Модель Материал Цена, РОЦ

12-2902 Ограничитель 1 винт Металл 16,13 ₽

12-2903 Ограничитель Пластик 9,39 ₽

•	 Универсальная конструкция для широкого ряда модульного 
оборудования

•	 Изготовлены из надежных и безопасных материалов
•	 Винтовой зажим

Ограничитель 
на DIN-рейку

Артикул Модель Кол-во отверстий Цена, РОЦ

11-2302-7 ШНК 2 × 7 групп 14 364,77 ₽

11-2302-15 ШНК 2 × 15 групп 30 680,16 ₽

11-2304-7 ШНК 4 × 7 групп 28 653,64 ₽

11-2304-11 ШНК 4 × 11 групп 44 852,37 ₽

11-2304-15 ШНК 4 × 15 групп 60 1042,16 ₽

•	 Изолирующая задняя панель и защитная крышка 
выполнены из самозатухающего пластика

•	 Контактная часть изготовлена 
из электротехнической латуни

•	 Универсальное крепление на монтажную 
панель или на DIN-рейку

Кросс-модули 
(шины в корпусе)

Кабельные вводы IP68

•	 Цельный профиль прокладки обеспечивает 
герметизацию корпуса готового изделия

•	 Специальная форма усиков на корпусе плотно 
обжимает и удерживает провода

•	 Дополнительные насечки на оборотной 
стороне гайки препятствуют отвинчиванию

Артикул Модель
Для кабеля 
диаметром, мм Цвет Цена, РОЦ

07-8007 PG-7 3,5-6 Серый 7,04 ₽

07-8007-1 PG-7 3,5-6 Черный 7,04 ₽

07-8009 PG-9 4-8 Серый 9,15 ₽

07-8009-1 PG-9 4-8 Черный 9,15 ₽

Артикул Наименование Цена, РОЦ

07-6201 Маркеры самоклеящиеся МС-1, цифры от 0 до 9 365,6 ₽

07-6202 Маркеры самоклеящиеся МС-2, цифры от 0 до 15, 
буквы A-Z, знаки +, -, / 365,6 ₽

12-6061 Маркеры на кабель EC-2, ø3,6-7,4 мм, цифры 0-9, 
комплект 10 роликов 1296 ₽

12-6062 Маркер кабельный (клипса) MR-55, ø4-6 мм, 
цифры 0-9, 10 цветов, блистер 219,57 ₽

•	 Яркие и заметные: устойчивы к выцветанию
•	 Удобная и быстрая маркировка кабеля
•	 Большое количество маркеров в наборе 

для крупных проектов

Маркировка 
кабеля

Артикул Модель Кол-во в упаковке, шт. Цена, РОЦ

07-6234 «У-134» Большой квадрат 100 215,44 ₽

07-6236 «У-136» Треугольник 100 195,72 ₽

•	 Простое решение для маркировки кабелей
•	 Устойчивы к воздействию внешних факторов
•	 Отверстия для крепления с помощью 

кабельных хомутов

Бирки кабельные
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АВТОЭЛЕКТРИКА •	 Надежные решения для эксплуатации  
в экстремальных условиях	

•	 Широкий выбор компонентов для различных 
автомобильных систем

•	 Простота установки и обслуживания

Артикул
Номинальный 
ток, А

Тип предо-
хранителя Цвет

Кол-во в 
упаковке, 
шт.

Цена, 
РОЦ

16-0423 10 Мини Черный 10 54,4 ₽

16-0421 15 Стандарт Черный 50 48,96 ₽

16-0421-4 15 Стандарт Красный 50 48,96 ₽

•	 Защищают электрическую цепь от скачков 
напряжения, перегрева и возгорания

•	 Защищают предохранитель от внешних 
воздействий

•	 Корпус из термостойкого пластика 

Держатели 
предохранителя

Артикул
Тип предохра-
нителей

Комплектация 
набора Тип упаковки Цена, РОЦ

80-7022 Стандарт

5 А – 1 шт. 
7,5 А – 1 шт. 
10 А – 2 шт. 
15 А – 2 шт. 
20 А – 2 шт. 
25 А – 1 шт. 
30 А – 1 шт. 
Экстрактор

Блистер 48,96 ₽

•	 Надежный изолирующий корпус
•	 Плавкая вставка из сплава цинка
•	 В комплекте экстрактор для замены 

предохранителей

Набор автомобильных 
предохранителей

Артикул
Длина 
зажима, мм

Макс. пропускаемая 
сила тока, А В изоляторе Кол-во в упаковке, шт.

Цена, 
РОЦ

16-0001 40 5 Да 200 (100 красных + 100 черных) 3,4 ₽
16-0012 50 10 Нет 100 (50 красных + 50 черных) 7,62 ₽
16-0009-9 53 15 Нет 2 (1 красный + 1 черный) 20,4 ₽
16-0006 55 5 Нет 200 (100 красных + 100 черных) 6,26 ₽
16-0013 75 15 Нет 100 (50 красных + 50 черных) 8,23 ₽
16-0015 75 30 Нет 100 (50 красных + 50 черных) 9,79 ₽
16-0016 75 30 Да 50 (25 красных + 25 черных) 21,42 ₽
16-0018-9 98 50 Нет 2 (1 красный + 1 черный) 50,32 ₽
16-0018 98 50 Нет 50 (25 красных + 25 черных) 21,76 ₽
16-0019-1 105 100 Нет 50 (25 красных + 25 черных) 37,4 ₽
16-0020-9 150 250 Нет 2 (1 красный + 1 черный) 190,4 ₽
16-0020 150 250 Нет 20 (10 красных + 10 черных) 71,4 ₽
16-0025 200 500 Да 20 (10 красных + 10 черных) 207,4 ₽

•	 Зажим из стали с никелевым покрытием устойчив к износу и коррозии
•	 Ручки покрыты изоляцией из ПВХ 
•	 Прочная пружина обеспечивает стабильное сжатие

Зажимы 
«крокодил»

Артикул
Напряже-
ние, В

Максималь-
ный ток, А

Сечение 
кабеля, мм2

Длина, 
м

Цена, 
РОЦ

80-2028 12/24 500 12 3 1115,2 ₽

80-2029 12/24 700 25 3 1360 ₽

•	 Изоляция из TPR не теряет эластичность 
при температуре до -40 °C

•	 Зажимы типа «крокодил» с широким углом 
захвата

•	 Поставляются защитном в чехле на молнии

Стартовые провод

Артикул
Кол-во гнезд для 
подключения, шт.

Выходное на-
пряжение, В

Гнездо 
USB

Цена, 
РОЦ

16-0238 2 12/5 1 367,2 ₽

•	 Корпус из ударопрочного пластика
•	 Угол поворота штекера регулируется до 90°
•	 USB-порт для подключения гаджетов

Разветвители 
автоприкуривателя

Артикул Тип

Макси-
мальный 
ток, А

Предо-
храни-
тель, А

Световой 
индика-
тор

Кол-во в 
упаков-
ке, шт.

Цена, 
РОЦ

16-0201 FD-1801 1/2 Нет Нет 50 21,76 ₽

16-0202 FD-1819 1/2 3 Нет 50 34 ₽

16-0203 FD-1810 1/2 3 Да 50 39,44 ₽

16-0203-9 FD-1810 1/2 3 Да 1 59,84 ₽

16-0205 С кнопкой 1/2 8 Да 10 96,56 ₽

16-0204 Под винт 4/8 8 Нет 50 74,8 ₽

•	 Корпус из ударопрочного пластика
•	 Совместимы со всеми стандартными 

авторозетками
•	 Для устройств, потребляющих 

постоянный ток напряжением 12/24 В

Штекеры 
в прикуриватель

Артикул
Длина 
изделия, м Способ подключения

Максималь-
ный ток, А

Цена, 
РОЦ

16-0221 0,2 Штекер в прикуриватель 2 197,2 ₽

16-0215 1,5 Зажимы «крокодил» 5 170 ₽

16-0218 1,5 Штекер в прикуриватель 5 163,2 ₽

16-0216 3 Зажимы «крокодил» 5 244,8 ₽

16-0219 3 Штекер в прикуриватель 5 224,4 ₽

16-0217 5 Зажимы «крокодил» 5 333,2 ₽

16-0220 5 Штекер в прикуриватель 5 333,2 ₽

•	 Корпус из ударопрочного пластика
•	 Совместимы со всеми стандартными 

авторозетками
•	 Для устройств, потребляющих 

постоянный ток напряжением 12/24 В

Удлинители 
автомобильного 
прикуривателя

Артикул Модификация
Диапазон рабочих 
частот, МГц 

Коэффициент 
усиления, дБ

Дальность 
приема, км

Длина 
кабеля, м

Цена, 
РОЦ

34-0501 Пассивная (радио) 65-108 3 до 90 1,8 285,74 ₽

34-0503 Активная (радио) 65-860 30 до 120 2,25 909,44 ₽

34-0502 Активная (радио + ТВ) 65-860 35 до 120 1,8 615,13 ₽

•	 Стабильный прием сигнала в движении
•	 Компактное размещение

•	 Простая установкаАнтенны 
автомобильные 
внутрисалонные
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Кабель
для видеонаблюдения

Артикул Марка
Прово-
дник

Жилы 
питания, мм Цвет В бухте

Цена, 
РОЦ

01-4015 КВК-П Cu/Cu 2 × 0,5 Черный 200 11461,45 ₽

01-4105 КВК-П Cu/Cu 2 × 0,75 Черный 200 9347,35 ₽

01-4101-1 КВК-В Cu/Cu 2 × 0,75 Белый 200 9675,72 ₽

01-4215* КВК-П Cu/CCA 2 × 0,5 Черный 200 6154,36 ₽

01-4109 КВК-П Cu/CCA 2 × 0,75 Черный 200 8794,56 ₽

*PROconnect

•	 Проводник из высокоочищенной 
бескислородной меди

•	 Устойчивость к внешним воздействиям
•	 Передача сигнала без потерь

ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ

•	 Удобный и простой монтаж
•	 Надежное соединение
•	 Долговечность и устойчивость к внешним 

факторам

Разъемы и аксессуары

•	 Реалистичный внешний вид
•	 Мигающий красный светодиод имитирует 

работу камеры
•	 Простая установка

Муляжи видеокамер

Артикул Тип Характеристики Цена, РОЦ

05-3076 Штекер BNC С клеммной колодкой 25,22 ₽

14-0314-4* Штекер DC 2,1 × 5,5 С клеммной колодкой 20,69 ₽

05-3076-4* Штекер BNC С клеммной колодкой 29,51 ₽

14-0315 Гнездо DC 2,1 × 5,5 С клеммной колодкой 23,41 ₽

14-0310 Гнездо DC 2,1 × 5,5 С проводом 48,55 ₽

*PROconnect

Артикул Тип Установка Цвет Цена, РОЦ

45-0210 Купольный В помещении Черный 348,14 ₽

45-0230 Купольный В помещении Черный 315,49 ₽

45-0240 Цилиндрический Уличный Белый 689,03 ₽

45-0250 Цилиндрический Уличный Черный 710,79 ₽

45-0307 Цилиндрический Уличный Белый 471,44 ₽

СИСТЕМА КОНТРОЛЯ 
И УПРАВЛЕНИЯ ДОСТУПОМ

Артикул Модель Функции Цвет Цена, РОЦ

45-0346 RX-346 С индикатором и отключением звука Белый 788,87 ₽

45-0347 RX-347 С индикатором и отключением звука Белый 928,08 ₽

45-0348 RX-348 С индикатором и регулятором звука Белый 962,88 ₽

45-0349 RX-349 Не управляется Белый 913,58 ₽

•	 Световая и звуковая индикация обеспечивают удобное управление 
вызовами

•	 Двухпроводная система подключения для легкого и быстрого монтажа
•	 Совместимы с домофонами других производителей

Аудиотрубки (трубки 
многоквартирного 
домофона)

Артикул Сечение, мм2 Цвет Цена, РОЦ
01-6511 0,5 Белый 612 ₽
01-6512 0,5 Желтый 612 ₽
01-6513 0,5 Зеленый 612 ₽
01-6514 0,5 Красный 612 ₽
01-6515 0,5 Синий 612 ₽
01-6516 0,5 Черный 612 ₽

Артикул Сечение, мм2 Цвет Цена, РОЦ
01-6501 0,75 Белый 863,6 ₽
01-6502 0,75 Желтый 863,6 ₽
01-6503 0,75 Зеленый 863,6 ₽
01-6504 0,75 Красный 863,6 ₽
01-6505 0,75 Синий 863,6 ₽
01-6506 0,75 Черный 863,6 ₽
01-6521 1,0 Белый 1043,8 ₽
01-6522 1,0 Желтый 1043,8 ₽
01-6523 1,0 Зеленый 1043,8 ₽
01-6524 1,0 Красный 1043,8 ₽
01-6525 1,0 Синий 1043,8 ₽
01-6526 1,0 Черный 1043,8 ₽
01-6531 1,5 Белый 1360 ₽
01-6532 1,5 Желтый 1360 ₽
01-6533 1,5 Зеленый 1360 ₽
01-6534 1,5 Красный 1360 ₽
01-6535 1,5 Синий 1360 ₽
01-6536 1,5 Черный 1360 ₽
01-6541 2,5 Белый 2244 ₽
01-6542 2,5 Желтый 2244 ₽
01-6543 2,5 Зеленый 2244 ₽
01-6544 2,5 Красный 2244 ₽
01-6545 2,5 Синий 2244 ₽
01-6546 2,5 Черный 2244 ₽

•	 Надежно работают при вибрациях 
и динамических нагрузках

•	 ПВХ-изоляция устойчива к воздействию 
масла, бензина и топлива

•	 Не трескаются при многократных изгибах

Провод ПГВА CCA

Артикул
Сечение, 
мм2

Кол-во проводов 
в комплекте, шт.

Длина,
м

Цена, 
РОЦ

01-6547 0,5 6 3 303,88 ₽

01-6548 0,75 6 3 326,4 ₽

01-6550 1,5 6 3 574,6 ₽

•	 Надежно работают при вибрации 
и динамических нагрузках

•	 ПВХ-изоляция устойчива к воздействию 
масла, бензина и топлива

•	 Не трескаются при многократных изгибах
•	 Удобная идентификация: в наборе собраны 

провода 6 цветов (белый, желтый, зеленый, 
красный, синий, черный)

Наборы проводов 
ПГВА CCA
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ЭлектротехникаЭлектротехника

ИЗОЛЯЦИОННЫЕ 
МАТЕРИАЛЫ И СКОТЧ

•	 ПВХ-пленка высшего класса сохраняет 
эластичность на долгий срок

•	 Не поддерживает горение

•	 Устойчива к УФ-излучению
ИЗОЛЕНТА ПВХ

•	 Рабочее напряжение: до 6000 В 
•	 Растяжение: 180% 
•	 Рабочая температура: -10…+80 °C
•	 Толщина: 0,13 мм

•	 Рабочее напряжение: до 6000 В
•	 Растяжение: 180%
•	 Рабочая температура: -10…+80 °C
•	 Толщина: 0,13 мм              

•	 Рабочее напряжение: до 7000 В
•	 Растяжение: >200%
•	 Рабочая температура: -50…+80 °C
•	 Соответствует нормам ГОСТ 16214-86

Изолента ПВХ

Наборы изоленты ПВХ

Изолента ПВХ 
профессиональная

Ширина, мм Длина, м Цена,РОЦ Цена,РОЦ
15 10 KR-09-2006 KR-09-2004 KR-09-2001 KR-09-2005 KR-09-2003 KR-09-2002 - 23,48 ₽ KR-09-2007 26,72 ₽

15 25 KR-09-2106 KR-09-2104 KR-09-2101 KR-09-2105 KR-09-2103 KR-09-2102 KR-09-2108 46,96 ₽ KR-09-2107 51,8 ₽

15 20 KR-09-2606 KR-09-2604 KR-09-2601 KR-09-2605 KR-09-2603 KR-09-2602 - 37,9 ₽ - -

19 25 KR-09-2206 KR-09-2204 KR-09-2201 KR-09-2205 KR-09-2203 KR-09-2202 KR-09-2208 67,12 ₽ KR-09-2207 74,09 ₽

Артикул Ширина, мм Длина, м Цвета в наборе Цена,РОЦ

KR-09-2011 15 5 60,75 ₽

KR-09-2010-E 15 10 162,87 ₽

Толщина, мм Ширина, мм Длина, м
0,18 19 20 KR-09-2806 KR-09-2804 KR-09-2801 KR-09-2805 KR-09-2803 KR-09-2802 KR-09-2808 KR-09-2807
Цена,РОЦ 68,67 ₽ 68,67 ₽ 68,67 ₽ 68,67 ₽ 68,67 ₽ 68,67 ₽ 68,67 ₽ 76,4 ₽

•	 Сверхвысокая адгезия за счет 
каучукового клеевого слоя

•	 Специальная добавка в составе 
предотвращает горение

•	 Устойчива к слабым растворителям 
и солям

ИЗОЛЕНТА ПВХ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
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Артикул Цвет Ширина, мм Длина, м Цена,РОЦ

09-4201 Прозрачный 48 36 47,6 ₽

09-4202 Прозрачный 48 66 82,61 ₽

09-4204 Прозрачный 48 150 166,8 ₽

09-4212 Коричневый 48 66 82,61 ₽

09-4214 Коричневый 48 150 166,8 ₽

Артикул Ширина, мм Длина, м Толщина, мм Цена,РОЦ

09-2406 15 20 0,35 156 ₽

09-2409-4 18 11,3 0,35 122,29 ₽

09-2401 18 15 0,35 132,21 ₽

09-2411-4 18 16,4 0,35 156,08 ₽

09-2421-4 18 31,9 0,35 273,2 ₽

09-2403 20 6,7 0,35 60,73 ₽

09-2402 20 16,7 0,35 147,49 ₽

Артикул Основа/цвет
Ширина, 
мм

Толщина, 
мм

Цена,
РОЦ

09-6509 Акрил/прозрачный 9 1 108,8 ₽

09-6512 Акрил/прозрачный 12 1 136 ₽

09-6520 Акрил/прозрачный 20 1 190,4 ₽

09-6006 НВА-акрил/серый 6 0,8 74,8 ₽

09-6009 НВА-акрил/серый 9 0,8 97,24 ₽

09-6012 НВА-акрил/серый 12 0,8 115,6 ₽

09-6020 НВА-акрил/серый 20 0,8 164,56 ₽

09-6125 Вспененный полиэтилен/черный 25 1 95,2 ₽

09-6130 Вспененный полиэтилен/черный 30 1 110,16 ₽

09-6140 Вспененный полиэтилен/черный 40 1 139,4 ₽

Артикул Основа Цвет
Длина,  
м

Ширина, 
мм

Цена, 
РОЦ

09-6055 VHB акриловая Прозрачный 5 6 129,2 ₽

09-6057 VHB акриловая Прозрачный 5 10 142,8 ₽

09-6058 VHB акриловая Прозрачный 5 12 170 ₽

09-6059 VHB акриловая Прозрачный 5 20 224,4 ₽

09-6045 VHB акриловая Черный 5 6 102 ₽

09-6047 VHB акриловая Черный 5 12 153 ₽

09-6030 Акриловая Прозрачный 3 25 204,04 ₽

•	 Толщина: 0,5 мм
•	 Сохраняет свойства при низких 

температурах

•	 Длина 5 м
•	 Высокая прочность на разрыв
•	 Повышенная клейкость

•	 Повышенная износостойкость
•	 Выдерживает высокие механические нагрузки
•	 Рабочая температура: -30…+30 °C

•	 Незаметна на поверхностях
•	 Для внутреннего и наружного применения
•	 Прочная фиксация на неровных поверхностях

Клейкая лента (скотч) Двухсторонний скотчКлейкая двухсторонняя 
лента

•	 Для решения специализированных задач

•	 Профессиональное и бытовое применение

•	 Устойчива к разрыву и механическим нагрузкам

•	 Рабочее напряжение до 1 кВ

•	 Одностороннее и двухстороннее полотно 	

•	 Множество материалов для различных 
поверхностей	

•	 Сохраняет рабочие свойства при высоких 
температурах

•	 Для спортивного инвентаря и инструментов

ИЗОЛЕНТА 
СПЕЦИАЛЬНАЯ

ИЗОЛЕНТА Х/Б

СКОТЧ

Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м Цена,РОЦ

KR-09-2916 0,17 19 25 259,11 ₽

KR-09-2916-1 0,17 25 25 333,49 ₽

Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м Цена,РОЦ

KR-09-2906 0,3 19 15 168,18 ₽

KR-09-2906-1 0,3 25 15 226,64 ₽

Артикул
Напряже-
ние, кВ

Толщина, 
мм

Ширина, 
м

Длина, 
м

Цена,
РОЦ

KR-09-2511 1 0,76 25 5 190,23 ₽

KR-09-2510 10 0,76 25 5 198,33 ₽

•	 Идеальна для работы под капотом
•	 Устойчива к перепадам температуры
•	 Высокая термозащита и маслостойкость
•	 Рабочая температура: -55…+125 °C

•	 Создает дополнительную шумоизоляцию
•	 Защищает от механических повреждений 

и коррозии
•	 Рабочая температура: -40…+105 °C

•	 Герметизация водопроводных труб
•	 Выдерживает напряжение до 25 кВ
•	 Вулканизирующаяся, без клеевого слоя
•	 Рабочая температура: -50…+80 °C

Изолента автомобильная 
полиэстер

Изолента автомобильная 
флис

Изолента 
самослипающаяся 
(высоковольтная)

•	 Варианты для бытовых задач, ремонта 
и рукоделия	  
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•	 Не поддерживают горение — подтверждено 
сертификатом

•	 Устойчивы к УФ-излучению		

•	 Не повреждаются и не деформируются 
в процессе усадки	ТЕРМОУСАЖИВАЕМЫЕ 

ТРУБКИ

•	 Относительное удлинение при разрыве: >200%
•	 Рабочее напряжение: 600 В
•	 Температура усадки: 110 °C 
•	 Температура эксплуатации: -40...+125 °C

Термоусаживаемы 
трубки 2:1

Диаметр до 
усадки, мм

Диаметр после 
усадки, мм Цена,РОЦ Цена,РОЦ Цена,РОЦ

1,0 0,5 20-1006 6,36 ₽ 20-1004 20-1001 20-1005 20-1003 20-1002 20-1010 7,31 ₽ 20-1007 11,98 ₽
1,5 0,75 20-1506 6,98 ₽ 20-1504 20-1501 20-1505 20-1503 20-1502 20-1510 7,43 ₽ 20-1507 13,31 ₽
2,0 1,0 20-2006 6,95 ₽ 20-2004 20-2001 20-2005 20-2003 20-2002 20-2010 8,01 ₽ 20-2007 16,25 ₽
2,5 1,25 20-2506 8,19 ₽ 20-2504 20-2501 20-2505 20-2503 20-2502 20-2510 7,1 ₽ 20-2507 13,51 ₽
3,0 1,5 20-3006 8,64 ₽ 20-3004 20-3001 20-3005 20-3003 20-3002 20-3010 9,07 ₽ 20-3007 18,14 ₽
3,5 1,75 20-3506 7,93 ₽ 20-3504 20-3501 20-3505 20-3503 20-3502 20-3510 8,62 ₽ 20-3507 13,48 ₽
4,0 2,0 20-4006 9,83 ₽ 20-4004 20-4001 20-4005 20-4003 20-4002 20-4010 10,32 ₽ 20-4007 16,32 ₽
5,0 2,5 20-5006 13,26 ₽ 20-5004 20-5001 20-5005 20-5003 20-5002 20-5010 13,93 ₽ 20-5007 21,88 ₽
6,0 3,0 20-6006 12,95 ₽ 20-6004 20-6001 20-6005 20-6003 20-6002 20-6010 13,65 ₽ 20-6007 25,63 ₽
7,0 3,5 20-7006 18,04 ₽ 20-7004 20-7001 20-7005 20-7003 20-7002 20-7010 20,05 ₽ 20-7007 29,77 ₽
8,0 4,0 20-8006 15,35 ₽ 20-8004 20-8001 20-8005 20-8003 20-8002 20-8010 17,5 ₽ 20-8007 25,04 ₽
9,0 4,5 20-9006 20,11 ₽ 20-9004 20-9001 20-9005 20-9003 20-9002 20-9010 21,11 ₽ 20-9007 33,18 ₽
10,0 5,0 21-0008 20,73 ₽ 21-0004 21-0001 21-0006 21-0003 21-0002 21-0010 21,76 ₽ 21-0007 25,51 ₽
12,0 6,0 21-2006 22,09 ₽ 21-2004 21-2001 21-2005 21-2003 21-2002 21-2010 23,2 ₽ 21-2007 43,32 ₽
13,0 6,5 21-3008 30,16 ₽ 21-3004 21-3001 21-3006 21-3003 21-3002 21-3010 30,44 ₽ 21-3007 49,76 ₽
15,0 7,5 21-5006 35,99 ₽ 21-5004 21-5001 21-5005 21-5003 21-5002 21-5010 41,2 ₽ 21-5007 61,43 ₽
18,0 9,0 21-8006 48,43 ₽ 21-8004 21-8001 21-8008 21-8003 21-8002 21-8010 53,27 ₽ 21-8007 79,91 ₽
19,0 9,5 21-9006 53,81 ₽ 21-9004 21-9001 21-9005 21-9003 21-9002 21-9010 56,5 ₽ 21-9007 88,79 ₽
20,0 10,0 22-0008 56,64 ₽ 22-0004 22-0001 22-0006 22-0003 22-0002 22-0010 54,86 ₽ 22-0007 88,91 ₽
22,0 11,0 22-2006 75,07 ₽ 22-2004 22-2001 22-2005 22-2003 22-2002 22-2010 78,83 ₽ 22-2007 123,87 ₽
25,0 12,5 22-5010 76,88 ₽ 22-5004 22-5001 22-5006 22-5003 22-5002 22-5008 76,88 ₽ 22-5007 127,7 ₽
30,0 15,0 23-0006 104,13 ₽ 23-0004 23-0001 23-0005 23-0003 23-0002 23-0010 90,64 ₽ 23-0007 169,7 ₽
35,0 17,5 23-5006 124,66 ₽ 23-5004 23-5001 23-5007 23-5003 23-5002 23-5010 153,43 ₽ 23-5008 267,51 ₽
40,0 20,0 24-0007 124,05 ₽ 24-0004 24-0001 24-0006 24-0003 24-0002 24-0010 119,81 ₽ 24-0008 236,29 ₽
50,0 25,0 25-0006 183,14 ₽ 25-0004 25-0001 25-0005 25-0003 25-0002 25-0010 202,54 ₽ 25-0007 300,55 ₽
60,0 30,0 25-0060 240,44 ₽ 25-0064 25-0061 25-0065 25-0063 25-0062 25-0069 227,02 ₽ 25-0067 396,73 ₽
80,0 40,0 25-0080 339 ₽ 25-0084 25-0081 25-0085 25-0083 25-0082 25-0089 374,91 ₽ 25-0087 559,35 ₽
100,0 50,0 25-0100 492,91 ₽ 25-0104 25-0101 25-0105 25-0103 25-0102 25-0110 566,85 ₽ 25-0107 813,3 ₽
120,0 60,0 25-0120 592,12 ₽ 25-0124 25-0121 25-0125 25-0123 25-0122 25-0129 680,94 ₽ 25-0127 977 ₽

•	 Сверхсильное сцепление —  
большое количество нано-
отверстий

•	 Многоразовое использование — 
лента очищается под водой

•	 Гелевый материал на акриловой 
основе устойчив к влаге

•	 Не оставляет следов на 
поверхности

НАНО-СКОТЧ 
09-6030

•	 Защита от трекинга
•	 Рабочее напряжение: до 10 кВ 
•	 Подходят для применения на уже готовых линиях 
•	 При нагреве выделяется герметизирующий клеевой слой

Артикул Ширина ленты, мм Толщина ленты, мм Длина, м Цвет Цена, РОЦ

48-9006 25 0,8 5 308,06 ₽

48-9016 50 0,8 5 706,02 ₽

Термоусаживаемые ленты
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Артикул Наименование Диаметр до усадки, мм Состав Длина трубки, мм Кол-во в упаковке, шт. Цена, РОЦ

29-0101 №1 AUTO
3,0 
4,0 
5,0  
6,0 

100 10 44,34 ₽

29-0102 №2 AUTO PLUS

3,0 
3,5 
4,0 
5,0  
6,0  
8,0  
10,0

100 20 72,37 ₽

29-0103 №3 MULTICOLOR

1,0,   5,0,  12,0 
1,5,   6,0 
2,0,   9,0 
3,0,   8,0 
3,5,   7,0 
4,0,  10,0

100 13 53,11 ₽

29-0104 №4 SMALL TUBE
1,0 
1,5 
2,0 
2,5

100 20 53,23 ₽

29-0105 №5 STANDARD 1,5,  2,5,  3,0,  3,5,  4,0,  5,0,  6,0,  8,0,  10,0           × 2 100 18 58,41 ₽

29-0106 №6 MAXIMUM 3,0,  4,0,  5,0,  6,0,  8,0,  10,0,  12,0 100 14 66,59 ₽

29-0107* №7 GLUE с клеевым слоем 3,0,  6,0,  9,0 
12,0

          × 2 100 7 83,37 ₽

29-0111 №11 ТУТ нг 2,0 (                                            )  × 3 100 21 24,31 ₽

29-0112 №12 ТУТ нг 3,0 (                                            )  × 3 100 21 43,5 ₽

29-0113 №13 ТУТ нг 4,0 (                                            )  × 3 100 21 30,54 ₽

29-0114 №14 ТУТ нг 5,0 (                                            )  × 3 100 21 52,2 ₽

29-0115 №15 ТУТ нг 6,0 (                                            )  × 3 100 21 40,96 ₽

29-0116 №16 ТУТ нг 8,0 (                                            )  × 3 100 21 43,74 ₽

29-0117 №17 ТУТ нг 10,0 (                                            )  × 3 100 21 52,18 ₽

29-0118 №18 ТУТ нг 12,0 (                                            )  × 3 100 21 58,32 ₽

29-0119 №19 ТУТ нг 15,0 (                                            )  × 3 100 21 102,36 ₽

29-0120 №20 ТУТ нг 20,0 (                                            )  × 3 100 21 110,21 ₽

29-0121 №21 ТУТ нг 25,0 (                                            )  × 3 100 21 159,51 ₽

29-0122 №22 ТУТ нг 35,0 (                                            )  × 3 100 21 217,53 ₽

29-0123 №23 ТУТ нг 40,0 (                                            )  × 3 100 21 272,1 ₽

29-0124 №24 ТУТ нг 50,0 (                                            )  × 3 100 21 333,54 ₽

•	 Рабочее напряжение: 600 В
•	 Относительное удлинение при разрыве: >200%
•	 Температура эксплуатации: -40...+125 °C
•	 Для бытового и профессионального использования

Артикул Наименование
Диаметр до 
усадки, мм Состав

Длина 
трубки, мм

Кол-во в 
упаковке, шт. Цена, РОЦ

29-0131 № 1 ТУТнг

1,0 
2,0 
3,0 
4,0 
6,0 
8,0

        × 110  
        × 80 
        × 50 
        × 30 
        × 20 
        × 15

100 305 633,13 ₽

29-0132 № 2 ТУТнг

2,0 
3,0 
4,0 
6,0 
10,0 
15,0

        × 70 
        × 65 
        × 60 
        × 20 
        × 25 
        × 20

100 260 724,9 ₽

29-0133 № 3 ТУТнг

1,5 
2,5 
3,5 
4,0 
5,0 
6,0 
8,0 
10,0

(                         ) × 20 
(                         ) × 13 
(                         ) × 13 
(                         ) × 8 
(                         ) × 6 
(                         ) × 5 
(                         ) × 4 
(                         ) × 3

30/60/65/100 288 759,05 ₽

29-0134 №4 ТТК (3:1) 
с клеевым слоем

3,0 
6,0 
9,0 
12,0

(                                            ) × 10
(                                            ) × 5
(                                            ) × 2
(                                            ) × 1

40/70/100 126 901,83 ₽

•	 Для бытового и профессионального 
использования

•	 Рабочее напряжение: 600 В
•	 Относительное удлинение при разрыве: >200%

•	 Оптимальный набор для маркировки
•	 Рабочее напряжение: 600 В
•	 Относительное удлинение при разрыве: >200%

Артикул
Диаметр до 
усадки, мм

Диаметр после 
усадки, мм Состав

Кол-во 
в упаковке, шт. Цена, РОЦ

29-0151 2,0 1,0  ( ) × 10 50 318,53 ₽

29-0152 3,0 1,5  ( ) × 10 50 358,8 ₽

29-0153 3,5 1,75  ( ) × 10 50 477,95 ₽

29-0154 4,0 2,0  ( ) × 10 50 462,24 ₽

29-0155 5,0 2,5  ( ) × 10 50 630,1 ₽

29-0156 6,0 3,0  ( ) × 10 50 739,49 ₽

29-0158 8,0 4,0  ( ) × 10 50 917,33 ₽

29-0160 10,0 5,0  ( ) × 10 50 1146,32 ₽

29-0162 12,0 6,0  ( ) × 10 50 1260,65 ₽

29-0165 15,0 7,5  ( ) × 10 50 1891,24 ₽

29-0170 20,0 10,0  ( ) × 10 50 1981,31 ₽

29-0175 25,0 12,5  ( ) × 10 50 2028,05 ₽

Наборы термоусаживаемых трубок 
в пластиковых боксах 2:1

Наборы 
термоусаживаемых 
трубок 2:1, 1 м

Наборы термоусаживаемых 
трубок 2:1
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Артикул
Диаметр до 
усадки, мм

Диаметр после 
усадки, мм

Толщина стенки 
после усадки, мм

Цена, 
РОЦ

26-0033 33 8 3,3 277,54 ₽
26-0055 55 16 3,3 447,3 ₽
26-0075 75 22 3,7 675,23 ₽
26-0160 160 50 3,9 1397,84 ₽
26-0180 180 58 3,9 2403,27 ₽

Артикул
Диаметр до 
усадки, мм

Диаметр после 
усадки, мм

Толщина стенки 
после усадки, мм

Цена, 
РОЦ

23-4006 4 1 1,1 34,01 ₽

23-6006 6 1,5 1,1 48,06 ₽

23-9006 8 2 1,5 68,61 ₽

23-1206 12 3 1,7 97,95 ₽

23-1606 16 4 2 138,73 ₽

23-2406 24 6 2,6 228,4 ₽

23-3206 32 8 3 349,79 ₽

23-5206 52 13 3,3 573,8 ₽

Артикул Тип
Длина,
м

Ширина, 
мм Цвет

Цена, 
РОЦ

09-4322 Противоскользящая 5 25 136 ₽

09-4321 Противоскользящая 5 50 217,64 ₽

09-4320 Противоскользящая 18 50 680 ₽

09-4331 Светоотражающая 10 50 408,08 ₽

Артикул
Диаметр до 
усадки, мм

Диаметр 
после 
усадки, мм

Толщина 
стенки после 
усадки, мм Цвет

Цена, 
РОЦ

26-0003 3,0 1,0 1 22,7 ₽
26-3004 3,0 1,0 1 26,92 ₽
26-3009 3,0 1,0 1 26,92 ₽
20-4808 4,8 1,6 1,1 31,07 ₽
26-4804 4,8 1,6 1,1 34,96 ₽
26-4809 4,8 1,6 1,1 34,95 ₽
20-6008 6,0 2,0 1,2 41,19 ₽
26-6009 6,0 2,0 1,2 44,93 ₽
26-0009 9,0 3,0 1,45 56,49 ₽
26-9004 9,0 3,0 1,45 67,57 ₽
26-9009 9,0 3,0 1,45 67,57 ₽
21-2008 12,0 4,0 1,7 90,09 ₽
26-1209 12,0 4,0 1,7 103,73 ₽
21-9008 18,0 6,0 2 165,87 ₽
26-1804 18,0 6,0 2 181,97 ₽
26-1809 18,0 6,0 2 199,48 ₽
26-0024 24,0 6,0 2,1 256,26 ₽
26-2409 24,0 8,0 2,1 288,16 ₽

•	 Удобная упаковка
•	 Рабочее напряжение: 600 В
•	 Температура усадки: 110 °C
•	 Температура эксплуатации: -40...+125 °C

•	 Исключительная механическая прочность
•	 Стойкость к абразивному воздействию
•	 Повышенная электрическая изоляция 

и защита от влаги
•	 Температура эксплуатации: -55...+110 °C

•	  Рабочее напряжение: 600 В
•	 Температура усадки: 100 °C

•	 Подложка с хлопчатобумажными волокнами
•	 Клеевой слой на основе синтетического 

каучука
•	 Сохраняет свойства при низких температурах

•	 Отличаются высокой прочностью 
•	 Устойчивы к выцветанию
•	 Предотвращают травмоопасные ситуации

•	 Отличаются высокой прочностью
•	 Устойчивы к выцветанию
•	 Ярко выделяют опасные зоны

•	 Отличаются высокой прочностью
•	 Устойчивы к растяжению и разрыву
•	 Ярко выделяют опасные зоны

•	 Увеличенный клеевой слой
•	 Повышенная электрическая изоляция 

и защита от влаги
•	 Рабочее напряжение: 600 В
•	 Температура эксплуатации: -45...+125 °C

•	 Увеличенный клеевой слой
•	 Повышенная электрическая изоляция 

и защита от влаги
•	 Рабочее напряжение: 600 В
•	 Температура эксплуатации: -45...+125 °C

Термоусаживаемые 
трубки 2:1 в роликах 
2,44 м

Термоусаживаемые трубки 
3-4:1 среднестенные 
с клеевым слоем

Термоусаживаемые 
трубки 4:1 двустенные 
с клеевым слоем

Армированная клейкая 
лента

Специальные 
клейкие ленты

Ленты сигнальные Ленты оградительные

Термоусаживаемые 
трубки 2:1 двустенные 
с клеевым слоем

Термоусаживаемые 
трубки 3:1 двустенные 
с клеевым слоем

Артикул
Диаметр до 
усадки, мм

Диаметр 
после 
усадки, мм

Толщина 
стенки после 
усадки, мм Цвет

Цена, 
РОЦ

29-0006 3,0 1,5 0,4 72,45 ₽
29-0016 4,0 2,0 0,45 78,95 ₽
290 026 5,0 2,5 0,55 97,24 ₽
29-0036 6,0 3,0 0,55 109,58 ₽
29-0046 8,0 4,0 0,6 94,79 ₽
29-0056 10,0 5,0 0,6 139,03 ₽

Артикул
Диаметр до 
усадки, мм

Диаметр 
после 
усадки, мм

Толщина 
стенки после 
усадки, мм Цвет

Цена, 
РОЦ

26-2101 3,2 1,6 0,4 18,34 ₽

26-2102 4,8 2,4 0,4 23,64 ₽

26-2103 6,4 3,2 0,8 30,78 ₽

26-2104 9,5 4,75 0,9 47,74 ₽

26-2105 12,7 6,35 1,7 72,36 ₽

26-2106 15,9 7,95 1,8 120,6 ₽

26-2107 19,1 9,6 1 124,15 ₽

26-2108 25,4 12,7 2,05 185,33 ₽

26-2109 38,1 19,05 2,5 262,59 ₽

26-2110 50,8 25,4 0,3 385,76 ₽

ЛЕНТЫ 
СПЕЦИАЛЬНЫЕ

•	 Честная длина 

•	 Высокое качество сырья

Артикул Цвет Ширина, мм Толщина, мм Длина, м Цена, РОЦ

09-4310  48 0,19 40 306,00 ₽

Артикул Наименование
Ширина, 
мм

Длина,  
м Цвет Цена, РОЦ

19-3015 «Осторожно кабель» 150 100 966,99 ₽

19-3025 «Осторожно кабель» 250 100 1621,53 ₽

19-3030 «Осторожно кабель» 300 100 2102,1 ₽

Артикул Ширина, мм Длина, м Цвет Цена, РОЦ

19-3135 75 100 130,02 ₽

19-3235 75 200 310,92 ₽

19-3250 75 250 427,55 ₽

•	 Насыщенный заметный цвет

•	 Температура эксплуатации: -55...+110 °C
•	 Увеличенный клеевой слой
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ХОМУТЫ И КРЕПЕЖ

•	 Высокая прочность и надежность фиксации

•	 Долговечность и устойчивость к внешним 
факторам		

•	 Решения для разных областей 
применения	СТЯЖКИ И ХОМУТЫ

Артикул
Длина, 
мм

Шири-
на, мм

Диаметр 
охвата, 
мм 

Рабочая 
нагрузка, кг Цвет

Цена, 
РОЦ

57-0101 100  2,5  22  8  Черный 22,98 ₽

57-0150 150  2,5  35  8  Белый 33,66 ₽

57-0151 150  2,5  35  8  Черный 33,66 ₽

57-0150-4 150  3,6  35  18  Белый 55,42 ₽

57-0151-4 150  3,6  35  18  Черный 55,42 ₽

57-0200-4 200  2,5  53  8  Белый 44,54 ₽

57-0201-4 200  2,5  53  8  Черный 44,54 ₽

57-0200 200  3,6  53  18  Белый 71,4 ₽

57-0201 200  3,6  53  18  Черный 71,4 ₽

57-0200-5 200  4,8  53  22  Белый 103,7 ₽

57-0201-5 200  4,8  53  22  Черный 103,7 ₽

57-0250 250  3,6  65  18  Белый 90,1 ₽

57-0251 250  3,6  65  18  Черный 90,1 ₽

57-0250-5 250  4,8  65  22  Белый 124,78 ₽

57-0251-5 250  4,8  65  22  Черный 124,78 ₽

57-0300 300  3,6  80  18  Белый 108,94 ₽

57-0301 300  3,6  80  18  Черный 108,94 ₽

57-1302 300  4,8  80  22  Белый 162,52 ₽

57-1303 300  4,8  80  22  Черный 162,52 ₽

57-0350 350  4,8  90  22  Белый 196,52 ₽

57-0351 350  4,8  90  22  Черный 196,52 ₽

57-0400 400  4,8  108  22  Белый 220,66 ₽

57-0401 400  4,8  108  22  Черный 220,66 ₽

57-0500 500  4,8  150  22  Белый 239,36 ₽

57-0501 500  4,8  150  22  Черный 239,36 ₽

57-0502 500  7,6  150  55  Белый 562,36 ₽

57-0503 500  7,6  150  55  Черный 562,36 ₽

07-0100 100  2,5  22  8  Белый 35,11 ₽

07-0101 100  2,5  22  8  Черный 35,11 ₽

07-0150 150  2,5  35  8  Белый 49,62 ₽

07-0151 150  2,5  35  8  Черный 49,62 ₽

07-0150-4 150  3,6  35  18  Белый 78,28 ₽

07-0151-4 150  3,6  35  18  Черный 78,28 ₽

07-0200-4 200  2,5  53  8  Белый 68,86 ₽

07-0201-4 200  2,5  53  8  Черный 68,86 ₽

07-0200 200  3,6  53  18  Белый 107,88 ₽

07-0201 200  3,6  53  18  Черный 107,88 ₽

07-0200-5 200  4,8  53  22  Белый 143,58 ₽

07-0201-5 200  4,8  53  22  Черный 143,58 ₽

07-0250 250  3,6  65  18  Белый 139,32 ₽

07-0251 250  3,6  65  18  Черный 139,32 ₽

Артикул
Длина, 
мм

Шири-
на, мм

Диаметр 
охвата, 
мм 

Рабочая 
нагрузка, кг Цвет

Цена, 
РОЦ

67-0150-4 150  3,6  35  22  Белый 98,6 ₽

67-0151-4 150  3,6  35  22  Черный 98,6 ₽

67-0200 200  3,6  53  22  Белый 126,48 ₽

67-0201 200  3,6  53  22  Черный 126,48 ₽

67-0250 250  3,6  65  22  Белый 154,36 ₽

67-0251 250  3,6  65  22  Черный 154,36 ₽

67-0300 300  3,6  80  22  Белый 182,24 ₽

67-0301 300  3,6  80  22  Черный 182,24 ₽

67-1301 300  4,8  80  27  Белый 269,28 ₽

67-1302 300  4,8  80  27  Черный 269,28 ₽

67-0400-8 400  7,6  108  65  Белый 669,12 ₽

67-0401-8 400  7,6  108  65  Черный 669,12 ₽

67-0502 500  7,6  150  65  Белый 867 ₽

67-0503 500  7,6  150  65  Черный 867 ₽

Артикул
Длина, 
мм

Шири-
на, мм

Диаметр 
охвата, 
мм 

Рабочая 
нагрузка, кг Цвет

Цена, 
РОЦ

07-0159 150  3,5  35  18 Белый 113,91 ₽

07-0209 200  7,5  53  22 Белый 348,14 ₽

Артикул
Длина, 
мм

Шири-
на, мм

Диаметр 
охвата, 
мм 

Рабочая 
нагрузка, кг Цвет

Цена, 
РОЦ

07-0250-5 250  4,8  65  22  Белый 180,64 ₽

07-0251-5 250  4,8  65  22  Черный 180,64 ₽

07-0300 300  3,6  80  18  Белый 162,54 ₽

07-0301 300  3,6  80  18  Черный 162,54 ₽

07-1302 300  4,8  80  22  Белый 221,96 ₽

07-1303 300  4,8  80  22  Черный 221,96 ₽

07-0302 300  7,6  80  55  Белый 419,83 ₽

07-0303 300  7,6  80  55  Черный 419,83 ₽

07-0350 350  4,8  90  22  Белый 266,69 ₽

07-0351 350  4,8  90  22  Черный 266,69 ₽

07-0400 400  4,8  108  22  Белый 314,13 ₽

07-0401 400  4,8  108  22  Черный 314,13 ₽

07-0400-8 400  7,6  108  55  Белый 578,38 ₽

07-0401-8 400  7,6  108  55  Черный 578,38 ₽

07-0450-5 450  4,8  130  22  Белый 368,61 ₽

07-0451-5 450  4,8  130  22  Черный 368,61 ₽

07-0500 500  4,8  150  22  Белый 414,39 ₽

07-0501 500  4,8  150  22  Черный 414,39 ₽

07-0502 500  7,6  150  55  Белый 696,82 ₽

07-0503 500  7,6  150  55  Черный 696,82 ₽

07-0700-9 700  9  190  80  Белый 1482,4 ₽

07-0701-9 700  9  190  80  Черный 1517,41 ₽

07-1020 1020  9  305  80  Белый 2241,69 ₽

07-1021 1020  9  305  80  Черный 2241,69 ₽

•	 Не поддерживают горение
•	 Не содержат галогенов
•	 Устойчивы к вибрациям

•	 Материал: 
нейлон 6.6

•	 100 шт. в 
упаковке

•	 Повышенная прочность на разрыв 
•	 Морозостойкость до -20 °C
•	 Усиленный замок с тремя точками контакта 
•	 100 шт. в упаковке

•	 Повышенная морозостойкость до -60 °C
•	 Не трескаются при перепадах температур
•	 100 шт. в упаковке

•	 Многоразовое использование без потери 
прочности 

•	 Быстрое крепление и снятие одним движением
•	 Устойчивы к вибрациям 
•	 100 шт. в упаковке

Стяжки нейлоновые Стяжки нейлоновые 
профессиональные

Стяжки нейлоновые 
морозостойкие

Стяжки нейлоновые 
многоразовые

Артикул
Длина, 
мм

Шири-
на, мм

Диаметр 
охвата, 
мм 

Рабочая 
нагрузка, кг Цвет

Цена, 
РОЦ

87-0150 150  2,5  35  8  Белый 59,54 ₽

87-0151 150  2,5  35  8  Черный 59,54 ₽

87-0200 200  3,6  53  18  Белый 121,77 ₽

87-0201 200  3,6  53  18  Черный 121,77 ₽

87-0250 200  3,6  65  18  Белый 156,42 ₽

87-0251 250  3,6  65  18  Черный 156,42 ₽

87-0300 300  3,6  80  18  Белый 182,49 ₽

87-0301 300  3,6  80  18  Черный 182,49 ₽

87-1301 300  4,8  80  22  Белый 249,29 ₽

87-1302 300  4,8  80  22  Черный 249,29 ₽

87-0400 400  4,8  108  22  Белый 354,33 ₽

87-0401 400  4,8  108  22  Черный 354,33 ₽

87-0502 500  7,6  150  55  Белый 836,18 ₽

87-0503 500  7,6  150  55  Черный 836,18 ₽
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Артикул
Длина, 
мм

Шири-
на, мм

Диаметр 
охвата, 
мм 

Рабочая 
нагрузка, 
кг

Кол-во в 
упаков-
ке, шт

Цена, 
РОЦ

07-0118 100  4,6  22  60  50  240,72 ₽

07-0118-10 100  4,6  22  60  10  52,96 ₽

07-0158 152  4,6  35  60  50  267,24 ₽

07-0158-10 152  4,6  35  60  10  58,79 ₽

07-0160 152  7,9  35  80  50  392,98 ₽

07-0208 200  4,6  53  60  50  295,8 ₽

07-0208-10 200  4,6  53  60  10  65,08 ₽

07-0210 200  7,9  53  80  50  425 ₽

07-0258 250  4,6  65  60  50  328,44 ₽

07-0258-10 250  4,6  65  60  10  72,26 ₽

07-0260 250  7,9  65  80  50  490 ₽

07-0260-10 250  7,9  65  80  10  107,87 ₽

07-0308 300  4,6  80  60  50  360,4 ₽

07-0308-10 300  4,6  80  60  10  79,29 ₽

07-0408 400  4,6  108  60  50  346,12 ₽

07-0528 520  4,6  150  60  50  496,71 ₽

Артикул
Длина, 
мм

Шири-
на, мм

Диаметр 
охвата, 
мм 

Рабочая 
нагруз-
ка, кг Цвет

Цена, 
РОЦ

07-0104 100  3,6  22  18  Белый 91,12 ₽

07-0105 100  3,6  22  18  Черный 91,12 ₽

07-0107 100  2,5  22  8  Белый 82,96 ₽

07-0154 150  3,6  35  18  Белый 111,52 ₽

07-0155 150  3,6  35  18  Черный 111,52 ₽

07-0197 190  4,8  50  22  Белый 264,52 ₽

07-0204 200  4,3  53  22  Белый 222,36 ₽

07-0205 200  4,3  53  22  Черный 222,36 ₽

•	 Изготовлены из стали AISI 304
•	 Не подвержены коррозии
•	 Для эксплуатации в агрессивных средах 

•	 Стяжки под винт или с крепежным 
пистоном 

•	 Устойчивы к внешним воздействиям 
•	 100 шт. в упаковке

•	 Многоразовое использование
•	 Не повреждают изоляцию кабеля
•	 Устанавливаются и снимаются 

без инструмента
•	 100 шт. в упаковке

Стяжка кабельная 
стальная

Стяжки нейлоновые 
с крепежным элементом

Хомуты на липучке

Артикул
Длина, 
мм

Шири-
на, мм Цвет Цена, РОЦ

07-7150 150  12  ( )  × 2 275,74 ₽

07-7156 150  12     × 12 250,31 ₽

07-7210 210  16  ( )  × 2 395,08 ₽

07-7310 310  16  ( )  × 2 474,64 ₽

07-7526 5 м 20   482,32 ₽

•	 Высокая прочность на разрыв 
и надежная фиксация

•	 Широкий температурный 
диапазон использования

•	 Эластичность крепления  
и легкость монтажа

•	 Разнообразие размеров  
и цветов для любых условий 
применения

СТЯЖКИ
КАБЕЛЬНЫЕ
НЕЙЛОНОВЫЕ 
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Артикул Тип
Длина, 
мм

Шири-
на, мм Цвет

Кол-во в 
упаковке, 
шт.

Цена, 
РОЦ

07-2102 С монтажным 
отверстием 22  16  Белый 100  170 ₽

07-2103 С монтажным 
отверстием 22  16  Черный 100  170 ₽

07-2106 Для прямого 
монтажа 30  20  Черный 100  252,89 ₽

07-2107 Для прямого 
монтажа 30  20  Белый 100  252,89 ₽

07-2108 Для прямого 
монтажа 30  20  Серый 100  252,89 ₽

07-2020 Самоклеящаяся 20  20  Белый 100  170 ₽

07-2021 Самоклеящаяся 20  20  Черный 100  170 ₽

07-2025 Самоклеящаяся 25  25  Белый 100  258,4 ₽

07-2026 Самоклеящаяся 25  25  Черный 100  258,4 ₽

07-2030 Самоклеящаяся 30  30  Белый 100  318,24 ₽

Артикул Тип Цвет
Диаметр, 
мм

Кол-во 
в упаковке, 
шт.

Цена, 
РОЦ

07-4406 Под винт Белый 6 50  78,54 ₽

07-4406-1 Под винт Черный 6 50  78,54 ₽

07-4409 Под винт Белый 9 50  95,54 ₽

07-4409-1 Под винт Черный 9 50  95,54 ₽

07-4004 С гвоздем Белый 4 50  21,31 ₽

07-4005 С гвоздем Белый 5 50  21,11 ₽

07-4006 С гвоздем Белый 6 50  26,85 ₽

07-4007 С гвоздем Белый 7 50  28,78 ₽

07-4008 С гвоздем Белый 8 50  42,58 ₽

07-4010 С гвоздем Белый 10 50 48,21 ₽

Артикул Длина, м
Диаметр 
троса, мм Цвет оболочки Цена, РОЦ

09-5120 20 2  Прозрачный 168,16 ₽

09-5130 20 3  Прозрачный 317,13 ₽

09-5140 20 4  Прозрачный 536,11 ₽

09-5240 100 4  Прозрачный 2680,56 ₽

09-5250 100 5  Прозрачный 4075,92 ₽

09-5260 150 6  Прозрачный 8328,37 ₽

09-5320 200 2  Прозрачный 1542,24 ₽

09-5325 200 2,5  Прозрачный 1982,88 ₽

09-5330 200 3  Прозрачный 3187,2 ₽

Артикул Тип
Перфора-
ция

Ширина, 
мм

Толщина, 
мм Цена, РОЦ

07-7212-4 Волна Да 12 0,55 380,46 ₽

Артикул Тип Цвет
Диаметр, 
мм

Кол-во 
в упаковке, 
шт.

Цена, 
РОЦ

07-4501 Круглый Белый 5-10  100  64,6 ₽

07-4501-2 Круглый Белый 5-10  100  58,14 ₽

07-4502 Круглый Белый 11-18  100  82,96 ₽

07-4502-2 Круглый Белый 11-18  100  74,66 ₽

07-4503 Круглый Белый 19-25  100  93,84 ₽

07-4503-2 Круглый Белый 19-25  100  84,46 ₽

07-4610 Плоский Белый 5-10  100  65,96 ₽

07-4612 Плоский Белый 6-12  100  69,02 ₽

07-4615 Т-образный Белый 12-12  100  98,02 ₽

•	 Изготовлены из прочного и эластичного 
полиамида

•	 Утолщенные дужки выдерживают нагрузку 
до 50 кг

•	 Устойчивы к воздействию агрессивных сред

•	 Не содержат галогенов и не выделяют 
токсичных веществ 

•	 Прочная конструкция для долговечной фиксации
•	 Простая установка

•	 Свиваются из высокоуглеродистой 
латунированной стальной проволоки

•	 ПВХ-покрытие защищает от влаги 
•	 Длительная эксплуатация без потери 

характеристик

•	 Цинковое покрытие для защиты от коррозии
•	 Перфорация упрощает крепление 
•	 Волнистая форма обеспечивает гибкость 

при монтаже

•	 Легкий вход за счет оптимальной 
жесткости

•	 Для использования внутри и вне 
помещений

Площадки крепежные

Скобы Тросы стальные 
в ПВХ-оплетке

Лента-полоса монтажная

Дюбель-хомуты

•	 Надежная фиксация за счет 
боковых шипов 

•	 Морозостойкие добавки  
в составе пластика

•	 Установка в бетон, кирпич, 
дерево, газобетон и камень 

•	 Не содержат галогенов — 
безопасны для здоровья 
человека

ДЮБЕЛЬ-ХОМУТЫ 

•	 Надежная фиксация в любых условиях 
эксплуатации

•	 Широкий выбор решений для разных 
задач	

•	 Изготовлены из прочных и износостойких 
материаловКРЕПЕЖ
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Хомуты и крепеж

•	 Чистая и стабильная передача 
звука

•	 Разные сечения под любые 
системы

•	 Надежная изоляция и гибкость 
кабеля

•	 Разделительное основание

АКУСТИЧЕСКИЙ
КАБЕЛЬ 
01-6104-3
01-6205-3

АУДИО-ВИДЕО-ТВ

Артикул Тип
Характери-
стики Цвет В бухте, м Цена, РОЦ

01-2431 SAT-703B Cu/Al/Cu Белый 100 3792,31 ₽

01-2431-6* SAT-703B Cu/Al/Cu Белый 100 2484,62 ₽

01-2221 RG-6U Cu/Al/Cu Белый 100 3352,83 ₽

 *PROconnect

Артикул Сечение, мм2 Цвет Длина, м Цена, РОЦ

01-6101-3 2 × 0,25 Красный/черный 100 1022,59 ₽

01-6102-3 2 × 0,35 Красный/черный 100 994,11 ₽

01-6103-3 2 × 0,50 Красный/черный 100 1389,3 ₽

•	 Для подключения систем TV, CCTV, 
DVB-S, DVB-S2

•	 Высокоочищенная бескислородная медь 
99,9 OFC

•	 Оболочка из ПВХ повышенной 
морозостойкости

•	 Проводник из алюминия, плакированного 
высокоочищенной бескислородной медью

•	 Внешняя изоляция из высококачественного 
сверхмягкого ПВХ

•	 Поставляется на брендированной пластиковой 
катушке

Коаксиальный 
кабель

Акустический кабель 
ШВПМ

•	 Контроль качества на каждом этапе 
производства		

•	 Высокий уровень производительности 	

•	 Качественные материалы 
АКУСТИЧЕСКИЙ 
КАБЕЛЬ

Артикул Сечение, мм2 Цвет Длина, м Цена, РОЦ
01-6104-3 2 × 0,75 Красный/черный 100 1687,73 ₽

01-6105-3 2 × 1,00 Красный/черный 100 2290,59 ₽

01-6106-3 2 × 1,50 Красный/черный 100 2799,71 ₽

01-6108-3 2 × 2,50 Красный/черный 100 4366,12 ₽

01-6201-3 2 × 0,25 Прозрачный 100 941,54 ₽

01-6202-3 2 × 0,35 Прозрачный 100 1098,46 ₽

01-6203-3 2 × 0,50 Прозрачный 100 1490,77 ₽

01-6204-3 2 × 0,75 Прозрачный 100 1782,3 ₽

01-6205-3 2 × 1,00 Прозрачный 100 2290,59 ₽

01-6206-3 2 × 1,50 Прозрачный 100 3003,15 ₽

01-6208-3 2 × 2,50 Прозрачный 100 4550,77 ₽

01-6201-6* 2 × 0,25 Прозрачный 100 784,62 ₽

01-6202-6* 2 × 0,35 Прозрачный 100 915,38 ₽

01-6203-6* 2 × 0,50 Прозрачный 100 1242,31 ₽

01-6204-6* 2 × 0,75 Прозрачный 100 1438,46 ₽

01-6205-6* 2 × 1,00 Прозрачный 100 1830,77 ₽

01-6206-6* 2 × 1,50 Прозрачный 100 2484,62 ₽

01-6208-6* 2 × 2,50 Прозрачный 100 3792,31 ₽

01-6101-6* 2 × 0,25 Красный/черный 100 653,85 ₽

01-6102-6* 2 × 0,35 Красный/черный 100 784,62 ₽

01-6103-6* 2 × 0,50 Красный/черный 100 1046,15 ₽

01-6104-6* 2 × 0,75 Красный/черный 100 1307,69 ₽

01-6105-6* 2 × 1,00 Красный/черный 100 1700 ₽

01-6106-6* 2 × 1,50 Красный/черный 100 2223,08 ₽

01-6108-6* 2 × 2,50 Красный/черный 100 3269,23 ₽

*PROconnect
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Артикул Разъем
Кол-во 
разъемов

Диапазон 
частоты, МГц Цена, РОЦ

05-6001 F-гнездо ТВ × 2 5-1000 122,66 ₽

05-6002 F-гнездо ТВ × 3 5-1000 184,63 ₽

05-6003 F-гнездо ТВ × 4 5-1000 226,49 ₽

05-6101** F-гнездо ТВ × 2 5-1000 214,02 ₽

05-6102** F-гнездо ТВ × 3 5-1000 285,37 ₽

05-6103** F-гнездо ТВ × 4 5-1000 304,57 ₽

05-6201 F-гнездо ТВ × 2 5-2500 239,58 ₽

05-6202 F-гнездо ТВ × 3 5-2500 341,11 ₽

05-6203 F-гнездо ТВ × 4 5-2500 407,08 ₽

05-6021* F-гнездо ТВ × 2 5-1000 84,35 ₽

05-6022* F-гнездо ТВ × 3 5-1000 110,73 ₽

05-6023* F-гнездо ТВ × 4 5-1000 128,32 ₽

05-6031* F-гнездо ТВ × 2 5-900 40,91 ₽

*PROconnect           **F-коннекторы в комплекте

Артикул Тип переходника Тип кабеля Тип
Цена,  
РОЦ

05-4201 Гнездо F – Гнездо F RG 6 С кольцом 20,25 ₽

05-4301 Гнездо F – Гнездо TV RG 6 Прямой 21,68 ₽

05-4303 Гнездо F – штекер TV RG 6 Прямой 20,79 ₽

05-4311 Гнездо F – штекер TV RG 6 Угловой 54,56 ₽

05-4312 Гнездо F – Гнездо TV RG 6 Угловой 54,56 ₽

05-4201-4* Гнездо F – Гнездо F RG 6 С кольцом 8,62 ₽

05-4301-4* Гнездо F - Гнездо TV RG 6 С кольцом 14,61 ₽

05-4302-4* Гнездо F – Гнездо TV RG 6 Прямой 13,78 ₽

05-4303-4* Гнездо F – штекер TV RG 6 Прямой 7,04 ₽

05-4311-4* Гнездо F – штекер TV RG 6 Угловой 21,83 ₽

05-4312-4* Гнездо F – Гнездо TV RG 6 Угловой 21,83 ₽

*PROconnect

Артикул Разъем Тип кабеля Материал Цена, РОЦ

05-4003 F-разъем RG-6 Медь 12,05 ₽

05-4003-4* F-разъем RG-6 Цинк 5,51 ₽

*PROconnect

•	 Надежный и долговечный контакт
•	 Минимальные потери мощности сигнала
•	 Изготовлены из первичных материалов

•	 Надежное соединение
•	 Удобный и простой монтаж
•	 Долговечные и устойчивые к внешним факторам

•	 Надежное соединение
•	 Удобный и простой монтаж
•	 Долговечные и устойчивые к внешним факторам

•	 Большая дальность приема
•	 Стабильное подключение
•	 Подробная и понятная инструкция

Делители ТВ 
(переходники)

Переходники F – TV

Разъемы F

•	 Надежная и долговечная коммутация	

•	 Передача сигнала без потерь 		

•	 Высокотехнологичный уровень исполнения

РАЗЪЕМЫ, ПЕРЕХОДНИКИ 
И ДЕЛИТЕЛИ ТВ

•	 Уличные и комнатные варианты	

•	 Аксессуары для размещения антенн	

•	 Большая дальность приема и стабильный сигналАНТЕННЫ

Артикул Модель Тип
Расстояние 
до телепередатчика, км

Коэффициент 
усиления, дБ Цена, РОЦ

34-0100 Комнатная телескопическая на подставке «Усы + кольцо», RX-100 Пассивная До 10 3,5 281,12 ₽

34-0105 Комнатная телескопическая на подставке «Усы», RX-105 Пассивная До 10 3,5 189,91 ₽

34-0267 Комнатная «Активная», RX-267 Активная До 25 26 697 ₽

34-0269 Комнатная «Активная» с USB питанием, RX-269 Активная До 25 26 952 ₽

Артикул Модель Тип Расстояние до телепередатчика, км Коэффициент усиления, дБ Цена, РОЦ

34-0408 Наружная «Активная», RX-408 Активная До 10 27 775,2 ₽

34-0424 Наружная «Активная», RX-424 Активная До 20 32 745,35 ₽

34-0411-1 Наружная «Активная», RX-411-1 Активная До 30 33 1472,86 ₽

34-0401 Наружная «Активная», RX-401 Активная До 30 35 2400,16 ₽

Артикул Форма
Длина, 
см

Цвет 
кронштейна

Материал 
кронштейна

Цена, 
РОЦ

34-0480 Г-образный 30 Серый Сталь 343,22 ₽

34-0481 Г-образный 60 Серый Сталь 448,94 ₽

•	 Стабильное подключение •	 Подробная и понятная инструкция•	 Большая дальность приема •	 Надежная конструкция
•	 Качественная порошковая покраска

Антенны комнатные
для ТВ, DVB-T, DVB-T2

Антенны уличные для ТВ, 
DVB-T, DVB-T2

Кронштейны эфирные 
для антенн
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Артикул Модель
Совмести-
мость

Кол-во 
кнопок

Цена, 
РОЦ

38-0002 С функцией SMART-TV,  
ST-03 LG 55 285,01 ₽

38-0200 С функцией SMART-TV,  
ST-02 Samsung 51 261,8 ₽

Артикул Модель
Совмести-
мость

Кол-во 
кнопок

Цена, 
РОЦ

38-0012 - Универсальный 43 287,6 ₽

38-0014 С функцией управления  
ТВ, RX-DVB-014 Универсальный 48 283,71 ₽

Артикул Модель
Совмести-
мость

Кол-во 
кнопок

Цена, 
РОЦ

38-0101 RX-100AII Универсальный 12 410,24 ₽

38-0105 RX-102AII, совместимость  
> 1000 моделей Универсальный 15 489,6 ₽

•	 Совместимы с большим 
количеством ТВ

•	 Быстрое подключение

•	 Cовместимы с большим 
количеством приставок 

•	 Быстрое подключение

•	 Простая настройка
•	 Широкий функционал

Пульты управления 
для ТВ

Пульты управления 
для приставок 
DVB-T2

Пульты управления 
для кондиционеров

Артикул Длина, м Цвет штекера Материал кабеля Цена, РОЦ

17-6203-6 1,5 Черный ПВХ 166,27 ₽

17-6205 3 Красный/черный ПВХ 379 ₽

17-6205-6 3 Черный ПВХ 216,55 ₽

17-6206 5 Красный/черный ПВХ 544,78 ₽

17-6208-6 10 Черный ПВХ 727,6 ₽

17-6209-6 15 Черный ПВХ 1354,81 ₽

17-6210-6 20 Черный ПВХ 2331,87 ₽

Артикул Длина, м Цвет штекера Материал кабеля Цена, РОЦ

17-6105-6 3 Черный ПВХ 302,28 ₽

17-6108-6 10 Черный ПВХ 1172,41 ₽

17-6109-6 15 Черный ПВХ 1954,05 ₽

17-6110-6 20 Черный ПВХ 2763,7 ₽

Артикул Длина, м Цвет штекера
Материал 
кабеля Цена, РОЦ

17-6003 1,5 Золотой ПВХ 698,26 ₽

17-6002 1 Золотой ПВХ 587,28 ₽

17-6004 2 Золотой ПВХ 850,00 ₽

17-6005 3 Золотой ПВХ 924,97 ₽

Артикул Тип

Сила 
тока, 
А

Сечение 
жил, 
мм²

Материал 
проводника

Длина, 
м

Цена, 
РОЦ

11-1121 Вилка угловая СЕЕ 7/7(Schuko) — разъем IEC 320 C13 3 3 × 0,75 Омедненный 
алюминий CCA 1,8 218,06 ₽

11-1131 Вилка угловая СЕЕ 7/7(Schuko) — разъем IEC 320 C13 3 3 × 0,75 Медь CU 1,8 506,97 ₽

11-1138 Вилка угловая СЕЕ 7/7(Schuko) — разъем IEC 320 C13 15 3 × 1,5 Омедненный 
алюминий CCA 1,5 768,96 ₽

•	 Поддержка 3D
•	 Поддержка 4К, 60 Гц
•	 Ultra HD 4K 3840 × 2160 30 Гц
•	 Позолоченные коннекторы

•	 Поддержка 3D
•	 Поддержка 4К, 30
•	 Ultra HD 4K 3840 × 2160 30 Гц
•	 Позолоченные коннекторы •	 Поддержка 3D

•	 Поддержка 8К, 30 Гц
•	 Ultra HD 4K 3840 × 2160 240 Гц
•	 Позолоченные коннекторы

•	 Литая неразборная вилка
•	 Надежное заземление
•	 Двойная изоляция из ПВХ устойчива к механическим повреждениям

•	 Литая неразборная вилка
•	 Двойная изоляция из ПВХ устойчива к механическим повреждениям

Шнуры HDMI — HDMI 
версии 1.4

Шнуры HDMI — HDMI 
версии 2.0

Шнуры HDMI — 
HDMI версии 2.1

Шнуры сетевые с евроразъемом С7/С8 Шнуры сетевые 
с евроразъемом С13/С14

•	 Усиленная конструкция

•	 Контакты с золотым и никелевым покрытием 	

•	 Оболочка из ПВХ устойчива к механическим 
повреждениямШНУРЫ 

АУДИО-ВИДЕО-ТВ

Артикул Тип
Сила 
тока, А

Сечение 
жил, мм² Материал проводника

Длина, 
м

Цена, 
РОЦ

11-1101 Вилка СЕЕ 7/16 — разъем IEC 320 C7 3 2 × 0,5 Омедненный алюминий CCA 1,8 81,6 ₽

11-1102 Вилка СЕЕ 7/16 — разъем IEC 320 C7 5 2 × 0,75 Омедненный алюминий CCA 1,8 150,24 ₽

11-1103 Вилка угловая СЕЕ 7/16 — разъем 
IEC 320 C7 2,5 2 × 0,5 Омедненный алюминий CCA 1,5 155,61 ₽

11-1104 Вилка угловая СЕЕ 7/16 — разъем 
IEC 320 C7 10 2 × 0,75 Медь CU 1,5 444,54 ₽

ПУЛЬТЫ 
УПРАВЛЕНИЯ
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СЕТЕВОЕ ЗАРЯДНОЕ 
УСТРОЙСТВО  
18-2204 

•	 Быстрая зарядка: выходная мощность 30 В

•	 Power Delivery 3.0 и Quick Charge 3.0

•	 Технология GaN: не нагревается и потребляет 
меньше энергии

•	 Аксессуары для питания и зарядки различных устройств	

•	 Повышенная электробезопасность 

•	 Качественные материалы и высокотехнологичный уровень исполнения	

МОБИЛЬНЫЕ УСТРОЙСТВА 
И АКСЕССУАРЫ

Артикул Тип
Сила 
тока, А

Мощность, 
Вт

Быстрая 
зарядка

Длина 
кабеля, м Цвет

Цена, 
РОЦ

18-1121 USB-A — Lightning 2,4 12 Да 1 142,8 ₽

18-1828 Type-C — Type-C 3 15 Да 1 142,8 ₽

Артикул Тип Сила тока, А Мощность, Вт
Быстрая 
зарядка Цвет

Цена, 
РОЦ

18-2202 USB-A + Type-C, технология GaN 3 20 Да 488,92 ₽

18-2204 USB-A + Type-C, технология GaN 3 30 Да 624,92 ₽

18-2206 USB-C 3 20 Да 339,32 ₽

18-2207 USB-A + USB-C 3 20 Да 373,32 ₽

18-2209 USB-A + 2 × USB-Cтехнология GaN 3 65 Да 2033,2 ₽

Артикул Наименование
Сила 
тока, А

Мощ-
ность, Вт

Емкость, 
мА·ч

Быстрая 
зарядка Цвет Цена, РОЦ

19-0000 Портативное беспроводное зарядное 
устройство Power Bank c функцией MagSafe 3 20 5000 Да 1495,32 ₽

19-0001 Портативное беспроводное зарядное 
устройство Power Bank с функцией MagSafe 3 20 10000 Да 2141,32 ₽

Артикул Тип
Сила 
тока, А

Мощность, 
Вт

Быстрая 
зарядка Цвет Цена, РОЦ

18-2230-5 USB-C + USB-A, c LED-подсветкой 3 48 Да 509,32 ₽

18-2231-5 USB-C + USB-A, c LED-подсветкой 5 68 Да 543,32 ₽

Артикул Наименование
Сила 
тока, А

Мощ-
ность, Вт

Емкость, 
мА·ч

Быстрая 
зарядка Цвет

Цена, 
РОЦ

30-2038 Портативное зарядное устройство Power Bank 2 10 10000 Да 862,79 ₽

30-2039 Портативное зарядное устройство Power Bank 2 10 20000 Да 1467,35 ₽

Артикул Тип
Сила 
тока, А

Мощ-
ность, Вт

Быстрая 
зарядка

Длина 
кабеля, м Цвет

Цена,  
РОЦ

18-7058 USB-A — Lightning, со световой индикацией 2,4 12 Да 1 261,12 ₽

18-7061 USB-A — Lightning 2,4 12 Да 1 261,12 ₽

18-7062 USB-A — Lightning, c LED-дисплеем 2,4 12 Да 1 543,32 ₽

18-7069 Type-C — Lightning, со световой индикацией 3 27 Да 1 373,32 ₽

18-7066 USB-A — Type-C 5 50 Да 1 305,32 ₽

18-7067 USB-A — Type-C 5 100 Да 1 339,32 ₽

18-7063 USB-A — Type-C 6 120 Да 1 339,32 ₽

•	 Поддерживают функцию быстрой зарядки
•	 Внешняя оболочка из ПВХ устойчива к механическим повреждениям
•	 Защищены от перегрева и короткого замыкания

•	 Поддерживают различные стандарты быстрой зарядки
•	 Высокая мощность и энергоэффективность
•	 Компактный корпус 

•	 Мощный магнит надежно фиксирует гаджет для бесперебойной зарядки 
•	 Подходит для беспроводной зарядки смартфона, наушников и смарт-часов
•	 Компактное устройство легко помещается в кармане

•	 Порты USB-C и USB-A для зарядки двух устройств одновременно
•	 Защита от скачков напряжения, короткого замыкания и перегрева
•	 Компактный и удобный дизайн

•	 4 встроенных провода со штекерами Lightning, micro-USB, Type-C и USB
•	 Большая емкость аккумулятора для нескольких циклов зарядки
•	 Выдвижная подставка для размещения смартфона

•	 Поддерживают функцию быстрой зарядки
•	 Усиленные коннекторы из ударопрочного пластика
•	 Двойная нейлоновая оплетка устойчива к перегибам и разрывам

Кабели для зарядки 
мобильных телефонов 
из ПВХ

Сетевые зарядные 
устройства

Внешние зарядные 
аккумуляторы  
с функцией MagSafe

Автомобильные 
зарядные устройстваВнешние зарядные 

аккумуляторы

Кабели для зарядки 
мобильных телефонов 
из нейлоновой оплетки
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Аудио-Видео-ТВ

БЫТОВЫЕ ТОВАРЫ

ЭЛЕМЕНТЫ ПИТАНИЯ

СТРЕТЧ-ПЛЕНКА

Артикул Наименование Типоразмер
Напря-
жение, В

Кол-во в упа-
ковке, шт. Цена, РОЦ

39-1025 Батарейка алкалиновая ультра AA/LR6 (пальчиковая) 1,5 2 30,6 ₽
39-1050 Батарейка алкалиновая AA/LR6 (пальчиковая) 1,5 2 26,53 ₽
39-1027 Батарейка алкалиновая AA/LR6 (пальчиковая) 1,5 4 26,15 ₽
39-1026 Батарейка алкалиновая AA/LR6 (пальчиковая) 1,5 12 18,36 ₽
39-1024 Батарейка алкалиновая AA/LR6 (пальчиковая) 1,5 24 16,61 ₽
39-1010 Батарейка алкалиновая ультра AAA/LR03 (мизинчиковая) 1,5 2 30,6 ₽
39-1052 Батарейка алкалиновая AAA/LR03 (мизинчиковая) 1,5 2 26,53 ₽
39-1012 Батарейка алкалиновая AAA/LR03 (мизинчиковая) 1,5 4 26,15 ₽
39-1011 Батарейка алкалиновая AAA/LR03 (мизинчиковая) 1,5 12 18,36 ₽
39-1013 Батарейка алкалиновая AAA/LR03 (мизинчиковая) 1,5 24 16,61 ₽
39-1114 Батарейка литиевая CR2032 3 1 23,7 ₽
39-1108 Батарейка литиевая CR2032 3 5 13,72 ₽
39-1110 Батарейка литиевая CR2450 3 5 48,81 ₽

•	 Большой запас емкости
•	 Низкий саморазряд
•	 Сохраняют 

эффективность 
при сильных перепадах 
температуры

•	 Надежный источник питания 
для любых устройств

•	 Запас энергии для 
стабильной работы техники

•	 Алкалиновые и литиевые 
модели для разных задач

•	 Популярные форматы AA, 
AAA и CR

БАТАРЕЙКИ

•	 Эластичный материал устойчив 
к разрывам и проколам

•	 Защищает от влаги, пыли и загрязнений
•	 Плотно фиксирует груз 

при транспортировке и хранении

Артикул Ширина, мм Длина, м Цвет Цена, РОЦ

19-2070-1 100 65 Прозрачный 136 ₽

19-4520 500 270 Прозрачный 663 ₽

19-5020 500 270 Черный 693,6 ₽
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Артикул
Длина, 
мм

Ширина 
ковша, мм Тип Цвет

Цена, 
РОЦ

80-0402 690 225 Цельная Черная 1135,6 ₽

80-0400 900 280 Разборная Оранжевая 505,92 ₽

80-0401 900 280 Разборная Черная 404,6 ₽

Артикул Объем, л Тип Цена, РОЦ

80-0297 1,5 Помповый 292,4 ₽

80-0298 2 Помповый 309,4 ₽

Артикул Объем, л Материал Цвет Вес, кг
Цена, 
РОЦ

80-0216 5 Металл Зеленый 1,3 1292 ₽

80-0217 10 Металл Зеленый 1,9 1700 ₽

80-0218 20 Металл Зеленый 2,8 2312 ₽

Артикул Размер, см Плотность, г/метр Состав Вид Кол-во в упаковке, шт. Цена, РОЦ

80-0800 25 × 25 200 80% полиэстер, 20% полиамид Салфетка из микрофибры 6 163,2 ₽

80-0807 25 × 25 200 80% полиэстер, 20% полиамид Салфетка из микрофибры 30 647,74 ₽

80-0808 25 × 25 200 80% полиэстер, 20% полиамид Салфетка из микрофибры 30 578 ₽

80-0801 30 × 30 200 80% полиэстер, 20% полиамид Салфетка из микрофибры 10 345,46 ₽

80-0802 30 × 30 250 80% полиэстер, 20% полиамид Салфетка из микрофибры 2 81,6 ₽

80-0803 35 × 40 250 80% полиэстер, 20% полиамид Салфетка из микрофибры 1 67,32 ₽

80-0804 35 × 40 300 80% полиэстер, 20% полиамид Салфетка из микрофибры 1 78,2 ₽

80-0805 40 × 40 600 80% полиэстер, 20% полиамид Салфетка из микрофибры 1 217,6 ₽

80-0806 40 × 60 600 80% полиэстер, 20% полиамид Салфетка из микрофибры 1 316,2 ₽

80-0809 43 × 32 - PVA Замша искусственная 1 119 ₽

80-0810 64 × 43 - PVA Замша искусственная 1 194,32 ₽

Артикул
Длина 
ленты, м

Ширина 
ленты, мм

Макси-
мальная 
нагрузка, т Тип замка

Цена, 
РОЦ

80-0241 5 38 1 С храповым 
механизмом 642,6 ₽

80-0242 8 38 1 С храповым 
механизмом 714 ₽

80-0243 10 38 1 С храповым 
механизмом 767,55 ₽

•	 Алюминиевая кромка ковша облегчает 
уборку снега и наледи

•	 Легкая, но при этом прочная конструкция

•	 Равномерное распыление
•	 2 режима регулировки струи
•	 Эргономичная ручка

•	 Эффективно очищает и полирует любую поверхность
•	 Можно стирать и использовать снова
•	 Отлично впитывает и не оставляет разводов на поверхности

•	 Изготовлены в соответствии с ГОСТ
•	 Блокиратор механического затвора
•	 Емкость выполнена из стали толщиной 

0,8 мм и покрыта бензостойкой эмалью

•	 Прочный материал выдерживает высокие 
нагрузки

•	 Металлические крюки для крепления к опорным 
точкам или различным поверхностям

•	 Регулируемая длина подходит для предметов 
разных размеров

•	 Широкий выбор решений для комплексного 
ухода за автомобилем		

•	 Практичность и удобство в повседневном 
использовании			 

•	 Надежные и долговечные материалы, 
устойчивые к износу	АВТОМОБИЛЬНЫЕ 

АКСЕССУАРЫ

КЛЕЙ И СМАЗКИ

Артикул Наименование Применение

Объем 
баллона, 
мл Тип

Цена, 
РОЦ

85-0008
Силиконовая 
многоцелевая 
смазка SILICON

Для ухода за механическими 
соединениями и резиновыми 
уплотнениями

210 Аэрозоль 176,8 ₽

85-0009
Проникающая 
смазка «Жидкий 
ключ»

Для защиты от коррозии и 
облегчения отвинчивания 
заржавевших соединений

210 Аэрозоль 159,8 ₽

85-0010 Универсальная 
смазка RX-40

Для защиты от коррозии и 
облегчения отвинчивания 
заржавевших соединений

210 Аэрозоль 163,2 ₽

85-0011 Смазка для петель  
и замков с тефлоном

Для смазки замков, петель, 
задвижек и др. в условиях 
повышенной влажности

210 Аэрозоль 187 ₽

Артикул Наименование Вес, г Упаковка Цена, РОЦ

61-0900 Суперклей 3 12 шт. на мультикарте 11,56 ₽

61-0910 Суперклей-гель 3 12 шт. на мультикарте 13,6 ₽

•	 Для металла, камня, бетона, пластика, 
древесины, керамики  

•	 Устойчив к влаге, температурным 
колебаниям и старению

•	 Снижают трение и износ деталей, продлевая срок службы 
механизмов

•	 Подходят для широкого спектра задач
•	 Защищают от коррозии и воздействия влаги

•	 Для кожи, пластмассы, металла, керамики, дерева 
•	 Удобный тюбик для точного дозирования

Артикул
Объем, 
мл Комплектация

Цена, 
РОЦ

09-3969 17 Клей эпоксидный универсальный ЭДП - 17 мл 
Отвердитель эпоксидной смолы ПЭПА - 1,5 мл 112,2 ₽

09-3968 110 Клей эпоксидный универсальный ЭДП - 100 мл 
Отвердитель эпоксидной смолы - 10 мл 345,17 ₽

Клей эпоксидный Универсальные 
хозяйственные 
смазки

Универсальный 
секундный клей

Лопаты 
автомобильные

Канистры для топлива

Ремни для 
крепления 
груза

Распылители 
(опрыскиватели)

Микрофибра автомобильная
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Артикул Наименование Применение

Объем 
баллона, 
мл

Цена, 
РОЦ

85-0026 Размораживатель замков Для размораживания и одновременного смазывания замков в зимнее время 210 194,62 ₽
85-0050 Очиститель тормозов Для удаления масла, смазки, тормозной жидкости и других загрязнений с тормозных систем 520 234,6 ₽
85-0051 Очиститель карбюратора Для очистки карбюратора, воздушных жиклеров от всех видов отложений 520 255 ₽
85-0052 Антискотч Для удаления следов наклеек, скотча и тонировочной пленки 210 170 ₽
85-0052-1 Антискотч Для удаления следов наклеек, скотча и тонировочной пленки 335 224,4 ₽
85-0053 Мастер-ключ Для смазывания, защиты от коррозии и облегчения отвинчивания заржавевших резьбовых соединений 210 164,22 ₽
85-0053-1 Мастер-ключ Для смазывания, защиты от коррозии и облегчения отвинчивания заржавевших резьбовых соединений 520 261,8 ₽
85-0054 Силиконовая смазка Для ухода за механическими соединениями и резиновыми уплотнениями 210 178,5 ₽
85-0054-1 Силиконовая смазка Для ухода за механическими соединениями и резиновыми уплотнениями 520 282,2 ₽
85-0056 Преобразователь ржавчины Для обработки металлических поверхностей — удаления коррозии или ржавчины 500 171,36 ₽
85-0057 Быстрый старт Для легкого и быстрого запуска при пониженных температурах, высокой влажности, низком качестве топлива 520 367,2 ₽
85-0059 Очиститель контактов Для очистки контактов, покрытых окислами, коррозией и загрязнениями 520 265,2 ₽

85-0060 Медная смазка Для смазки направляющих суппортов, сопрягаемых поверхностей тормозных дисков и ступиц, суппортов  
и тормозных колодок 520 312,12 ₽

85-0077 Смывка краски Для быстрого и эффективного удаления краски, лака, эмали, акрилового полиуретана и нитроцеллюлозы 520 278,8 ₽

•	 Для комплексного ухода за салоном, кузовом  
и деталями	

•	 Эффективные составы для качественного 
результата	

АВТОХИМИЯ

•	 Составы для разных сезонов 
и условий эксплуатации

•	 Удобные форматы упаковки 
для гаража, дома и дороги

•	 Разработаны с учетом 
требований современных 
автомобилей

АВТОХИМИЯ

АВТОМОБИЛЬНЫЕ 
КОМПРЕССОРЫ

Артикул

Производи-
тельность, 
л/мин Подключение

Макс. 
давление, 
атм Особенности

Цена, 
РОЦ

80-0520 40 От прикуривателя До 7 - 1258 ₽
80-0521 60 От аккумулятора с помощью зажимов «крокодил» До 10 Двухпоршневой 2516 ₽
80-0522 60 От аккумулятора с помощью зажимов «крокодил» До 10 Цифровой манометр, функция автостопа, LED-фонарь 3264 ₽
80-0524 60 От аккумулятора с помощью зажимов «крокодил» До 10 С набором инструмента для ремонта бескамерных шин 2992 ₽
80-0523 75 От аккумулятора с помощью зажимов «крокодил» До 10 Пневмошланг с манометром и системой быстрого соединения 2856 ₽

•	 Точный контроль давления
•	 Высокая производительность для решения 

бытовых и профессиональных задач

Артикул Тип Выход, л Вес, г Цена, РОЦ
89-0903 Всесезонная 40 420 282,4 ₽
89-0902 Всесезонная 50 580 364,77 ₽
89-0901 Всесезонная 65 780 462,4 ₽
89-0911 Профессиональная 70 980 544 ₽
89-0912 Огнестойкая 65 780 612 ₽

Артикул Тип Назначение Цвет Объем, мл Цена, РОЦ
89-0920 Санитарный Герметик Прозрачный 280 255 ₽
89-0921 Санитарный Герметик Белый 280 255 ₽
89-0922 Универсальный Герметик Прозрачный 280 255 ₽
89-0923 Универсальный Герметик Белый 280 255 ₽
89-0924 Универсальный Жидкие гвозди Белый 280 209,42 ₽

•	 Увеличенная плотность
•	 Минимизированный уровень усадки
•	 Строго заявленный объем выхода 

пены

•	 Надежная защита от влаги, 
пыли, грибка и плесени

•	 Легкое нанесение
•	 Эластичный шов

•	 Высокая адгезия к различным материалам	

•	 Устойчивы к влаге, температурным колебаниям и химическим воздействиям	

•	 Подходят для широкого спектра монтажных и ремонтных работ

МОНТАЖНЫЕ И ГЕРМЕТИ- 
ЗИРУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ

•	 Подходит для использования в сервисе и при 
самостоятельном обслуживании 	

•	 Длина провода 3 метра

Пена монтажная Герметики
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Артикул

Ширина 
замка, 
мм

Ширина 
серьги, 
мм

Высота 
серьги, 
мм

Автома-
тическое 
запирание Цена, РОЦ

79-0004 40 20 22 Да 119 ₽

79-0034 40 20 25 Нет 159,8 ₽

79-0115 50 23 42 Да 340 ₽

79-0035 50 24 32 Нет 210,8 ₽

79-0045 50 25 55 Нет 231,2 ₽

79-0005 50 27 27 Да 166,6 ₽

79-0025 50 27 61 Да 183,6 ₽

79-0036 60 27 33 Нет 268,6 ₽

79-0026 60 32 60 Да 299,2 ₽

79-0006 60 33 33 Да 272 ₽

79-0037 70 37 40 Нет 336,6 ₽

79-0007 75 42 39 Да 346,8 ₽

Артикул Тип стержня Цвет Цена, РОЦ

61-0963 Гибкий Оранжевый 112,2 ₽

61-0964 Гибкий Желтый 129,2 ₽

61-0965 Гибкий Зеленый 119 ₽

61-0961 Прямой Красный 90,44 ₽

Артикул Тип стержня Цвет Цена, РОЦ
61-0968 Прямой Красный 102 ₽

61-0970 Прямой Желтый 122,4 ₽

61-0967 Прямой Белый 102 ₽

Артикул Тип Мощность, Вт Диаметр фланца, мм Длина, мм Цена, РОЦ

70-0317-1 RDT 1500 42 270 1149,2 ₽

70-0319-1 RCT 2500 42 270 1448,4 ₽

Артикул Мощность, Вт Длина, см Глубина погружения мин/макс, см Цена, РОЦ

70-0340 500 16,7 6/8 136 ₽

70-0341 1000 26,2 14,5/16,5 176,8 ₽

70-0342 1500 28,6 17,5/19,5 210,8 ₽

70-0343 2000 34,3 22/24 224,4 ₽

Артикул Диапазон измерений, г Источник питания Цена, РОЦ

72-1000 0,01-100 2хААА/LR03 918 ₽

72-1001 0,01-200 2хААА/LR03 544 ₽

72-1002* 0,01-500 2хААА/LR03 1190 ₽

* с чашей

Артикул
Диаметр, 
мм

Длина, 
мм

Длина
затвора, мм

Кол-во
ключей, шт.

Цена, 
РОЦ

79-1110 18 18 40 2 70,72 ₽

79-1111 18 20 40 2 81,6 ₽

•	 Дужка из закаленной стали
•	 Надежный механизм не заедает и не заклинивает
•	 Запасные ключи в комплекте

•	 Совместимость с различными моделями бойлеров
•	 Изготовлены из прочных и термостойких материалов
•	 Простая установка и замена

•	 Безопасное поджигание 
без спичек

•	 Высокая точность показаний
•	 Компактный размер — удобно носить с собой
•	 Автоматическая калибровка

•	 Быстрый нагрев воды до кипения
•	 Компактный размер для использования дома и в поездках
•	 Простота и удобство эксплуатации

•	 Подходят для большинства стандартных 
почтовых ящиков

•	 Запасные ключи в комплекте

•	 Удобные приборы для повседневных задач	

•	 Быстрая и эффективная работа	

•	 Долговечность и надежность в эксплуатации

•	 Дужка из закаленной стали

•	 Надежный механизм не заедает и не заклинивает

•	 Запасные ключи в комплекте

БЫТОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 
УСТРОЙСТВА

ЗАМКИ

ПОГОДНЫЕ СТАНЦИИ 
И ТЕРМОМЕТРЫ

Артикул Наименование Цена, РОЦ
70-0501 Термометр электронный с дистанционным датчиком измерения температуры 388,65 ₽
70-0505 Термометр электронный комнатно-уличный с часами 431,83 ₽
70-0515 Термогигрометр комнатно-уличный 1048,52 ₽
70-0518 Метеостанция комнатно-уличная 2050,05 ₽
70-0520 Метеостанция комнатная RX-108 658,46 ₽
70-0580 Термометр наружный механический ТББ 107,19 ₽
70-0581 Термометр наружный оконный на клейкой ленте ТБ-223 102,41 ₽

•	 Высокая точность показаний
•	 Влагозащищенные термометры и станции  

с выносными датчиками

•	 Простое управление и понятный интерфейс

Замки 
почтовые

Замки 
навесные

Электрокипятильники Весы карманные 
электронные

Нагревательные элементы 
для бойлеров, ТЭНы

Многоразовые бытовые газовые 
пьезозажигалки с классическим 
пламенем

•	 Регулировка пламени •	 Удобная заправка
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Бытовые товары

САД, ОГОРОД, 
ДАЧА

•	 Материалы устойчивы к ультрафиолету и низким 
температурам      		

•	 Продуманная эргономика и надежные 
соединения без протечек		

САДОВЫЙ ПОЛИВ

Артикул
Длина,
м Диаметр

Дав-
ление, 
бар

Температура
эксплуата-
ции,°С

Цена, 
РОЦ

62-0224 25 1/2" 15 0…+40 945,2 ₽
62-0224-1-FC* 25 1/2" 16 -10…+40 1842,8 ₽
62-0224-1 25 1/2" 16 -10…+40 1496 ₽
62-0228 25 1/2" 18 0…+50 1113,57 ₽
62-0228-1-FC* 25 1/2" 20 -10…+50 2127,04 ₽
62-0228-1 25 1/2" 20 -10…+50 1598 ₽
62-0226 25 3/4" 15 0…+40 1224 ₽
62-0226-1-FC* 25 3/4" 16 -10…+40 2394,28 ₽
62-0226-1 25 3/4" 16 -10…+40 1993,76 ₽
62-0229 25 3/4" 18 0…+50 1814,24 ₽
62-0229-1 25 3/4" 20 -10…+50 2752,64 ₽
62-0229-1-FС* 25 3/4" 20 -10…+50 3628,48 ₽
62-0227 50 3/4" 15 0…+40 2364,77 ₽
62-0227-1-FC* 50 3/4" 16 -10…+40 4311,2 ₽
62-0227-1 50 3/4" 16 -10…+40 4216 ₽
62-0230-1 50 3/4" 20 -10…+50 5880,64 ₽
62-0230 50 3/4" 18 0…+50 3628,48 ₽
*Коннекторы и адаптер в комплекте

Артикул Диаметр
Давление, 
бар Длина, м

Температура 
эксплуата-
ции, °С Цена, РОЦ

62-0317-F 1/2" 4 10 -10…+35 627,64 ₽

Артикул Диаметр

Дав-
ление, 
бар

Дли-
на, м

Ком-
плект 

Температу-
ра эксплуа-
тации, °С

Цена, 
РОЦ

62-0327-F 1/2" или 3/4" - 35 или 
25 Нет +5…+35 2615,01 ₽

62-0268 1/2", 3/4" 4 10 Да 0…+40 1501,44 ₽

62-0267 1/2" 5 15 Да 0…+40 3378,24 ₽

Артикул Диаметр Длина, м Цена, РОЦ

62-0316-F 1/2" 30 или 60 4279,1 ₽

Артикул Размер, мм Материал Цена, РОЦ

62-0328-F 250 АБС-пластик 271,32 ₽

Артикул Диаметр

Дав-
ление, 
бар

Дли-
на, 
м Комплект 

Цена, 
РОЦ

62-0318-F 1/2", 3/4" 6 45 Шланг, пистолет, адаптер 3359,2 ₽

62-0319-F 1/2", 3/4" 6 20 Шланг, пистолет, адаптер 2196,4 ₽

62-0259 1/2", 3/4" 4 45 Шланг, пистолет, коннектор 1918,62 ₽

62-0258 1/2", 3/4" 4 20 Шланг, пистолет, коннектор 1046 ₽

•	 Материалы не содержат токсичных веществ
•	 Трехслойная структура обеспечивает высокую 

прочность
•	 Армирование придает стойкость к нагрузкам 

и высокому давлению

•	 Равномерно увлажняют почву у корней 
растений

•	 Экономят воду и избавляют 
от необходимости поливать вручную

•	 В комплекте 2 коннектора

•	 Защищают шланг от изломов, перегибов 
и повреждений

•	 Не опрокидываются во время интенсивной 
работы

•	 Компактные: не занимают много места 
при хранении

•	 Выдерживают воздействие ультрафиолета
•	 Колеса позволяют легко перемещать тележку 
•	 Рассчитаны на хранение шланга длиной  

до 60 метров

•	 Защищают шланг от перегибов 
и перекручивания

•	 Ролики обеспечивают плавное 
скольжение шланга при его 
перемещении

•	 Прочно фиксируются в земле

•	 Расширяются при поливе и сжимаются 
для удобного хранения

•	 Соединители из латуни не подвержены 
коррозии

•	 В комплекте шланг, поливочный пистолет 
и соединители

Шланги садовые Шланги для капельного 
орошения, сочащиеся

Катушки для шлангов

Направляющие 
для шлангов

Тележки 
для шлангов

Комплекты садовых 
шлангов

•	 Полная матрица профессиональных товаров 
для организации полива
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Артикул Диаметр
Температура  
эксплуатации, °С Материал Цена, РОЦ

62-0219-F 1/2", 3/4" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина 132,6 ₽

62-0221-F 1/2" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина 129,2 ₽

62-0221 1/2" +5…+25 АБС-пластик и полипропилен 59,43 ₽

62-0219-1-F 3/4" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина 154,52 ₽

62-0219-1 3/4" +5…+25 АБС-пластик и полипропилен 70,13 ₽

Артикул Диаметр

Температура
эксплуата-
ции, °С Материал

Цена, 
РОЦ

62-0222-F 1/2" +5…+35 АБС-пластик, 
термопластичная резина 106,98 ₽

62-0222 1/2" +5…+35 АБС-пластик 40,04 ₽

62-0281 1/2" +5…+35 Латунь 212,77 ₽

Артикул Диаметр
Температура
эксплуатации, °С Материал Резьба Цена, РОЦ

62-0212-F 1/2", 3/4" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина Внутренняя 100,64 ₽

62-0273 1/2", 3/4" +5…+35 Латунь Внутренняя 275,26 ₽

62-0240 1/2", 3/4" +5…+35 Пластик Хомут 142,64 ₽

62-0280 1/2", 3/4" +5…+35 АБС-пластик Хомут 142,64 ₽

62-0276 1/2" +5…+35 Латунь Внешняя 190,18 ₽

62-0277 1/2" +5…+35 Латунь Внутренняя 190,18 ₽

62-0275 3/4" +5…+35 Латунь Внешняя 175,17 ₽

62-0278 3/4" +5…+35 Латунь Внутренняя 404,14 ₽

62-0211-F 3/4" +5…+35 Пластик Внешняя 70,72 ₽

62-0308-F 1" +5…+35 Латунь Внутренняя 293,6 ₽

Артикул Диаметр
Температура
эксплуатации, °С Материал Аквастоп Цена, РОЦ

62-0216-F 1/2" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина Нет 97,92 ₽

62-0215 3/4" +5…+25 АБС-пластик, полипропилен и 
термопластичная резина Нет 104,72 ₽

62-0218-F 1/2" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина Да 110,84 ₽

62-0300-F 1/2" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина Нет 178,03 ₽

62-0302-F 3/4" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина Нет 178,03 ₽

62-0301-F 1/2" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина Да 195,83 ₽

62-0303-F 3/4" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина Да 195,83 ₽

62-0304-F 1/2" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина Нет 222,54 ₽

62-0306-F 3/4" +5…+35 АБС-пластик Нет 222,54 ₽

62-0305-F 1/2" +5…+35 АБС-пластик Да 267,04 ₽

62-0307-F 3/4" +5…+35 АБС-пластик, термопластичная резина Да 267,04 ₽

62-0309-F 1/2" +5…+35 Латунь Нет 451,68 ₽

62-0310-F 3/4" +5…+35 Латунь Да 665,64 ₽

62-0215-1 3/4" +5…+25 АБС-пластик и полипропилен Нет 76,16 ₽

62-0217-1 3/4" +5…+25 Пластик Да 72,08 ₽

62-0279 1/2" +5…+35 Латунь Да 427,91 ₽

62-0216 1/2" +5…+25 АБС-пластик и полипропилен Нет 81,33 ₽

62-0218 1/2" +5…+25 АБС-пластик и полипропилен Да 82,96 ₽

62-0217 3/4" +5…+25 АБС-пластик, полипропилен и 
термопластичная резина Да 115,6 ₽

•	 Устанавливаются без использования инструментов и крепежа
•	 Создают надежное и герметичное соединение
•	 Варианты для разных систем полива

•	 Устанавливаются без инструментов и крепежа
•	 Уплотнительные кольца герметизируют 

соединение

•	 Уплотнительные кольца герметизируют соединение
•	 Варианты для разных систем полива

•	 Различные материалы для разных условий эксплуатации
•	 Уплотнительные кольца герметизируют соединение
•	 Варианты для разных систем полива

•	 Равномерно увлажняют почву у корней растений
•	 Экономят воду и избавляют от необходимости поливать вручную
•	 Устойчивы к ультрафиолету и отрицательным температурам

Муфты

Двойники

Адаптеры

КоннекторыКапельный полив

Артикул 62-0265
Длина, м 12

Площадь, м² 3х4

Состав комплекта:
Адаптер для 3/4’’ – 1 шт. 
Адаптер для 1/2’’ – 1 шт. 
Гибкий шланг длиной 20 метров – 1 шт. 
Регулятор расхода воды – 3 шт. 
Соединитель шланга – 5 шт. 
Адаптер капельного полива – 5 шт. 
Держатель адаптера – 5 шт. 
Линии капельницы – 15 шт. 
Держатели шланга – 20 шт.

Цена, РОЦ 850 ₽

Артикул 62-0313-F
Длина, м 20

Площадь, м² 4х5

Состав комплекта:
Адаптер для 3/4’’ – 1 шт. 
Адаптер для 1/2’’  (быстросъемный) – 1 шт. 
Гибкий шланг длиной 20 метров – 1 шт. 
Адаптер на гибкий шланг – 1 шт. 
Регулятор расхода воды – 5 шт. 
Соединитель шланга (прямой) – 8 шт. 
Соединитель шланга (Т-образный) – 8 шт. 
Капельный ороситель промежуточный – 24 шт. 
Капельный ороситель финальный – 8 шт. 
Держатели шланга – 30 шт.

Цена, РОЦ 1967,92 ₽

Артикул
Диа-
метр

Температура
эксплуата-
ции, °С Материал

Цена, 
РОЦ

62-0222-3-F 1/2" +5…+35 АБС-пластик, 
термопластичная резина 142,64 ₽

62-0281-3-F 1/2" +5…+35 Латунь 442,51 ₽

•	 Устанавливаются без инструментов и крепежа
•	 Уплотнительные кольца герметизируют соединение
•	 Устойчивы к ультрафиолету

Тройники

Артикул Диаметр Тип Материал
Цена, 
РОЦ

62-0223-F 1/2", 3/4" 2-канальный АБС-пластик 537,2 ₽

62-0225-F 1/2", 3/4" 4-канальный АБС-пластик 850 ₽

•	 Покрытие из термопластичной резины
•	 Подача воды регулируется плавными 

рычагами
•	 Автономные каналы работают независимо 

друг от друга

Разветвители
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Артикул Количество режимов Ручка Цена, РОЦ

62-0311-F 1 Нет 533,7 ₽

62-0252 2 Да 311,44 ₽

62-0284 2 Да 197,2 ₽

62-0287 2 Нет 74,8 ₽

62-0325-F 6 Да 1248,07 ₽

62-0324-F 7 Да 891,48 ₽

62-0286 7 Да 605,2 ₽

62-0285 7 Да 542,64 ₽

62-0282 7 Да 285,6 ₽

62-0283 7 Да 197,2 ₽

62-0297 8 Да 1135,6 ₽

62-0251 10 Да 425,68 ₽

62-0250 10 Да 326,4 ₽

Артикул Объем, л Материал Цена, РОЦ

62-0247 3 Пластик 1305,6 ₽

62-0244 5 Пластик 1217,2 ₽

62-0245 8 Пластик 1353,2 ₽

Артикул
Площадь 
полива, м2

Дальность 
орошения, м Материал

Цена,  
РОЦ

62-0301 50 - АБС-пластик 839,8 ₽

62-0323-F 58 4,5 Пластик 673,20 ₽

62-0289 65 4,5 Пластик 217,6 ₽

62-0290 65 4,5 АБС-пластик 159,8 ₽

62-0257 100 6 АБС-пластик 382,74 ₽

62-0295 180 7,5 Пластик 325,72 ₽

62-0312-F 180 9 АБС-пластик 1604,8 ₽

62-0291 210 10 Пластик 1363,81 ₽

62-0292 225 10 Пластик 2139,55 ₽

62-0314-F  250 8 Латунь, пластик 1700,00 ₽

62-0288 254 11 Пластик 190,4 ₽

62-0255 500 16 Цинковый сплав 1176,75 ₽
Артикул Объем, л Материал Цена, РОЦ

62-0246 18 Пластик 3338,8 ₽

•	 Долговечны и устойчивы к повреждениям
•	 Не подвержены коррозии и воздействиям 

окружающей среды
•	 Уплотнительные кольца герметизируют 

соединение

•	 Помповый механизм
•	 Распылительная трубка из нержавеющей 

стали
•	 Объемы для различных участков и задач

•	 Устойчивы к воздействиям окружающей 
среды

•	 Варианты для участков различной площади 
•	 Равномерно орошают поверхность

•	 Широкое горлышко для заливки жидкости
•	 Съемный фильтр
•	 Объем бака 18 л — подходит для обработки 

больших участков

Пистолеты для полива Опрыскиватели 
садовые 
помповые

Дождеватели

Опрыскиватели 
садовые 
гидравлические

•	 Удобная карбоновая рукоятка 
для длительной работы

•	 Корпус из качественного 
пластика устойчив к износу

•	 6 режимов подачи воды для 
бережного ухода за растениями

•	 Устойчив к УФ-излучению и 
отрицательным температурам

ПИСТОЛЕТ-
РАСПЫЛИТЕЛЬ 
ДУШЕВОГО ТИПА 
CARBON ПРОФИ
62-0325-F 
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Артикул Объем, л
Время 
работы, ч

Зарядное 
устройство Цена, РОЦ

62-0269 2 4 USB-C 1428,68 ₽

62-0315-F 5 2 USB-C 2354,16 ₽

Артикул Тип

Подходит 
к пластиковой 
бутылке Материал Цена, РОЦ

62-0231 Распыляющая 
помповая головка Да Пластик 285,27 ₽

62-0242 Опрыскиватель Нет Пластик 133,13 ₽

Артикул Количество режимов Ручка Длина, мм Цена, РОЦ

62-0293 9 Да 425 653,75 ₽

62-0294 9 Да 700 1057,89 ₽

62-0326-F 10 Нет 710 1545,23 ₽

Артикул Материал Комплект Аквастоп
Цена, 
РОЦ

62-0320-F Пластик Щетка, распылитель, 
2 коннектора, адаптер Да 772,62 ₽

Артикул Длина, см Материал Цена, РОЦ

62-0322-F 166 АБС-пластик 1292 ₽

62-0238 32,5 АБС-пластик 333,2 ₽

Артикул Объем, мл Материал Цена, РОЦ

62-0302 60 АБС-пластик 183,6 ₽

62-0303 60 АБС-пластик 197,2 ₽

Артикул Длина, см Материал Цена, РОЦ

62-0304 20,5 АБС-пластик 265,2 ₽

•	 Для распыления достаточно нажать на кнопку
•	 Не подвержены воздействию окружающей 

среды
•	 Заряжаются от стандартного зарядного 

устройства

•	 Регулируемая струя
•	 Для воды, моющих 

средств или удобрений

•	 Гибкая штанга позволяет направлять поток 
воды в труднодоступные места

•	 Устойчивы к низким температурам
•	 Регулируемый расход воды и несколько 

режимов полива

•	 В комплекте щетка, распылитель, коннекторы 
и адаптер

•	 Элементы набора устойчивы к ультрафиолету 
и низким температурам

•	 Штуцерный выход подходит ко всем 
поливочным системам

•	 Щетина сохраняет жесткость после 
многократного использования

•	 Штуцерный выход подходит ко всем 
поливочным системам

•	 Подают воду постепенно, 
не пересушивая и не 
заливая растения

•	 Объема хватит на 4 дня

•	 Мягкая губка бережно 
очищает листья

•	 Просты в уходе

Опрыскиватели садовые 
электрические

Распылители 
комнатные

Распылители
на гибкой штанге

Наборы для чистки 
поверхностей

Щетки 
под быстросъемный 
коннектор

Увлажнители почвы
для растений

Щетки для очистки 
листьев растений

•	 Не оставляет пятен и следов  
на стенах и мебели

•	 До 10 часов беспрерывной 
работы

•	 Встроенный фонарик

МУХОБОЙКА 
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ  
ПРОФИ
70-0420 
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Артикул Площадь действия, м2 Питание, В Цена, РОЦ

71-0025 30 220 402,56 ₽

Артикул Радиус действия, м Напряжение, В Цена, РОЦ

71-0019 90 220 1224 ₽

71-0009 9 220 816 ₽

Артикул Площадь действия, м2 Источник питания Цена, РОЦ

71-0069 8 1 × 6F22 472,6 ₽

Артикул
Радиус действия, м/
Площадь действия м2

Солнечная 
панель

Набор, 
шт.

Цена, 
РОЦ

71-0087 20 м Да 2 1352,65 ₽

71-0037 20 м Да 2 822,8 ₽

71-0017 20 м Да 1 414,8 ₽

71-0012 20 м Нет 1 536,52 ₽

71-0157-F 25 м Да 1 784,04 ₽

71-0097-F 25 м Да 1 1088 ₽

71-0052 25 м Да 1 816 ₽

71-0028 30 м² Нет 1 381,48 ₽

71-0027 30 м Да 1 1082,56 ₽

71-0007 30 м Да 1 1048,56 ₽

71-0022 35 м Нет 1 1169,6 ₽

71-0018 60 м² Нет 1 537,88 ₽

71-0038 90 м² Нет 1 922,08 ₽

•	 Изменяемая частота препятствует 
возникновению привыкания у вредителей

•	 Могут 
использоваться 
для дрессировки 

•	 Не причиняют вред 
человеку и питомцам

•	 Не требуют сборки при первом включении
•	 Аккумулятор заряжается от солнечной панели
•	 Не причиняют вред человеку и питомцам

Отпугиватели 
вредителей 
универсальные Ультразвуковые 

отпугиватели собак
Ультразвуковые 
отпугиватели тараканов

Ультразвуковые 
отпугиватели вредителей

Антимоскитные лампы

Артикул Тип питания
Ультра-
фиолет Цена, РОЦ

70-0410 Батарея 2 × AA Нет 469,2 ₽

70-0441 Батарея 2 × AA Нет 541,06 ₽

70-0420 Встроенный аккумулятор 1200 мАч Нет 748 ₽

70-0440 Встроенный аккумулятор 1200 мАч Да 1319,2 ₽

70-0470 Встроенный аккумулятор 1200 мАч Да 1972 ₽

70-0480 Встроенный аккумулятор 1200 мАч Да 998,88 ₽

•	 Большая площадь сетки 
•	 Безопасны для людей и питомцев
•	 Различные способы питания: 

от аккумулятора или батареек

Мухобойки 
электрические

Артикул
Площадь 
действия, м2

Напряже-
ние, В Ультрафиолет Цена, РОЦ

71-0096-F 60 220 Да 2645,2 ₽

71-0186-F 80 220 Да 3386,4 ₽

71-0126-F 40 220 Да 1270,92 ₽

71-0035 5 220 Да 245,32 ₽

71-0056 100 220 Да 5743,55 ₽

71-0016 30 220 Да 1006,4 ₽

71-0046 80 220 Да 4494,95 ₽

71-0036 60 220 Да 3130,74 ₽

•	 Излучают ультрафиолет и нагреваются, 
привлекая насекомых

•	 Перегоревшую лампу можно заменить
•	 Устраняют насекомых без вреда 

для человека и домашних животных

•	 Экологичные: не содержат вредной химии 

•	 Безопасны для людей и домашних животных 

•	 Для борьбы со всеми видами вредителей		
	СРЕДСТВА 

ОТ ВРЕДИТЕЛЕЙ

Артикул Ультрафиолет Режим яркости Цена, РОЦ

71-0076 Да Слабый, средний, мощный 1455,2 ₽

•	 Влагозащищенный корпус 
•	 2 в 1: осветительный прибор 

и антимоскитное устройство
•	 Регулировка яркости света

Антимоскитные 
фонари

Артикул Радиус, м Напряжение, В
Зарядное 
устройство Цена, РОЦ

71-0071-F 3 5 USB 884 ₽

Артикул Радиус, м Солнечная панель Цена, РОЦ

71-0091-F 30 Нет 327,95 ₽

•	 Просты в применении 
•	 Ловят различных 

насекомых в зависимости 
от типа приманки

•	 Предусмотрена петля 
для подвеса

Отпугиватели мух Ловушки для ос

•	 Подходят для размещения  
рядом с пищей

•	 Работают от батареек и USB
•	 2 в 1: отпугиватель и ночник
•	 Два варианта размещения: 

можно подвесить или поставить
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•	 Мощный двигатель  
с производительностью  
до 500 л/ч

•	 Армированный шланг 
выдерживает высокое давление

•	 Безопасны и защищены  
от повреждений 

•	 Регулировка формы  
и интенсивности струи

Артикул Модель
Мощность 
двигателя, Вт

Производи-
тельность, л/ч

Максимальное 
давление, бар

Длина 
шланга, м

Длина 
кабеля, м Цена, РОЦ

KR-16-1261 KR-110 1400 400 110 5 5 6486,15 ₽

KR-16-1262 KR-170 2200 450 170 5 5 12920 ₽

KR-16-1269 KR-171 2200 450 170 8 5 14280 ₽

KR-16-1263 KR-210 2600 500 210 8 5 25185,19 ₽

Мойки высокого 
давления

•	 Алюминиевая помпа 
•	 Защита от перегрева
•	 Расширенная комплектация  
•	 Функция забора воды из резервуара 
•	 Система полной остановки двигателя
•	 Блокировка рычага исключает случайную подачу воды
•	 Фильтр тонкой очистки

•	 Надежные и качественные материалы
•	 Удобная конструкция
•	 Совместимы с различными моделями триммеров

Артикул Наименование Характеристики
Цена, 
РОЦ

KR-16-1221 Катушка для триммера 
полуавтоматическая KR-115PP Гайка М10 × 1,25, ударопрочный полипропилен 237,95 ₽

KR-16-1222 Катушка для триммера 
полуавтоматическая KR-115PA Гайка M10 × 1,25, винт M10-M10, ударопрочный полиамид 571,46 ₽

KR-16-1223 Катушка для триммера 
полуавтоматическая KR-130PP Гайка M10 × 1,25, винт M10-M10, ударопрочный полиамид 627,69 ₽

KR-16-1224 Диск для триммера Диаметр посадочного отверстия 25,4 мм, внешний диаметр 
230 мм, 40 зубьев 344,72 ₽

KR-16-1225 Ранцевый ремень с защитой 
бедра

Длина 72 см, быстросъемный карабин, двухплечевой 
ремень 915,39 ₽

Аксессуары для триммеров

МОЙКИ
ВЫСОКОГО 
ДАВЛЕНИЯ

•	 Эффективный уход за участком 

•	 Надежная работа в любых условиях

•	 Удобное и безопасное использование

САДОВАЯ 
И УБОРОЧНАЯ ТЕХНИКА

Артикул Модель
Объем 
двигателя, м3

Мощность, 
л.с.

Диаметр скашивания, 
мм

Скорость вращения, 
об/мин Цена, РОЦ

KR-16-1202  KR-52 52 3 430 леской, 255 ножом 9500 10817,03 ₽

•	 Антивибрационная система 
•	 Расширенная комплектация 
•	 Плавный пуск 
•	 Повышенная безопасность 
•	 Оптимизированная конструкция поршня
•	 Усиленный стартер и сцепление
•	 Закаленный коленчатый вал

Триммеры бензиновые

Артикул Модель Мощность двигателя, Вт
Диаметр 
скашивания, мм

Скорость вращения, 
об/мин Цена, РОЦ

KR-16-1211 KR-300 300 250 леской 12500 2026,92 ₽

KR-16-1212  KR-1400 1400 420 леской, 255 ножом 8000 8369,23 ₽

•	 Медная обмотка двигателя
•	 Автоматическое отключение 

при перегреве
•	 Пониженный уровень шума
•	 Эргономичные рукоятки
•	 Сбалансированная конструкция

Триммеры электрические
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Артикул Модель
Ширина 
скашивания, см

Мощность, 
Вт Вид

Объем 
травосборника, л

Уровни 
скашивания

Цена, 
РОЦ

KR-16-1241 KR-2000 42 2000 Несамоходная 45 6 12592,59 ₽

Артикул Модель
Ширина 
скашивания, см

Объем 
двигателя, м3 Вид

Объем 
топливного 
бака, л

Уровни 
скашивания

Цена, 
РОЦ

KR-16-1235 KR-430NSP 43 150 Несамоходная 45 8 20363,38 ₽

KR-16-1231 KR-460SP 46 150 Самоходная 50 7 29088,89 ₽

KR-16-1232 KR-510SP 51 200 Самоходная 60 7 33370,37 ₽

Газонокосилки 
электрические

Газонокосилки 
бензиновые

•	 Комбинированный травосборник
•	 Медная обмотка двигателя
•	 Ударопрочный корпус
•	 Сниженный уровень вибраций
•	 Защита от перегрева
•	 Центробежный тормоз
•	 Ременная передача 

•	 Комбинированный травосборник 
•	 Функция мульчирования
•	 Аэродинамический нож 
•	 Штуцер для подключения шланга
•	 Праймер для быстрого старта
•	 Воздушный фильтр 
•	 Быстрозажимные 

эксцентриковые фиксаторы

Артикул Модель
Длина 
шины, см

Мощность, 
л.с.

Кол-во 
звеньев

Цена, 
РОЦ

KR-16-1182 KR-5245 45 3,5 72 9214,27 ₽

KR-16-1183 KR-5850 50 4,1 76 10177,47 ₽

Артикул Модель
Длина 
шины, см

Шаг цепи, 
дюйм

Кол-во 
звеньев

Цена, 
РОЦ

KR-16-1192 KR-4572 45 0,325 72 640,76 ₽

KR-16-1193 KR-5076 50 0,325 76 780,74 ₽

Артикул Наименование Цвет Размер, мм
Цена, 
РОЦ

KR-16-1301 Чехол для садово-
уборочной техники Черный 1150 × 1220 

× 786 1985,63 ₽

•	 Высокий уровень безопасности
•	 Система автоматической смазки цепи
•	 Антивибрационная система

•	 Высокая износостойкость и длительный срок 
службы

•	 Прочная режущая кромка и качественный рез

•	 Универсальный размер
•	 Водоотталкивающее покрытие 

Пилы цепные 
бензиновые

Цепи для 
цепных пил

Аксессуары 
для садово-уборочной 
техники

•	 Множество режимов 
скашивания

•	 Надежный 4-тактный двигатель 

•	 От 7 уровней скашивания под 
разные условия участка

•	 Колеса увеличенного диаметра 
для повышенной проходимости

БЕНЗИНОВЫЕ 
ГАЗОНОКОСИЛКИ 
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КЛИМАТИЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

Артикул 

Погонная 
мощность, 
Вт/м2

Площадь, 
м2

Мощность, 
Вт

Площадь 
укладки, 
м2

Цена,
РОЦ

51-0501-2 150 0,5 75 1 × 0,5 1429,66 ₽

51-0502-2 150 1 150 2 × 0,5 1628,22 ₽

51-0503-2 150 1,5 225 3 × 0,5 1904 ₽

51-0504-2 150 2 300 4 × 0,5 2346 ₽

51-0505-2 150 2,5 375 5 × 0,5 2944,4 ₽

51-0506-2 150 3 450 6 × 0,5 3332 ₽

51-0507-2 150 3,5 525 7 × 0,5 3896,4 ₽

51-0508-2 150 4 600 8 × 0,5 4338,4 ₽

51-0509-2 150 5 750 10 × 0,5 5589,6 ₽

51-0510-2 150 6 900 12 × 0,5 6133,6 ₽

51-0512-2 150 7 1050 14 × 0,5 7068,6 ₽

51-0514-2 150 8 1200 16 × 0,5 7582,68 ₽

51-0516-2 150 9 1350 18 × 0,5 8568 ₽

51-0519-2 150 10 1500 20 × 0,5 8955,6 ₽

51-0520-2 150 11 1650 22 × 0,5 11166,96 ₽

51-0524-2 150 12 1800 24 × 0,5 11179,2 ₽

51-0525-2 150 13 1950 26 × 0,5 12908,1 ₽

51-0526-2 150 14 2100 28 × 0,5 15034,8 ₽

51-0527-2 150 15 2250 30 × 0,5 16689,7 ₽

Артикул 

Погонная 
мощность, 
Вт/м2

Площадь, 
м2

Мощность, 
Вт

Площадь 
укладки, 
м2

Цена,
РОЦ

51-0502-3 18 21 370 1,8…2,5 3347,59 ₽

51-0503-3 18 30 550 2,5…3,6 4588,41 ₽

51-0504-3 18 39 700 3,6…4,5 5843,72 ₽

51-0505-3 18 55 1000 4,5…6,5 7906,97 ₽

51-0506-3 18 70 1250 6,5…8,5 9616,76 ₽

51-0507-3 18 105 1900 8,5…12,5 14176,1 ₽

51-0508-3 18 128 2300 12,5…14,5 18515,38 ₽

51-0509-3 18 145 2600 14,5…16,5 20777,67 ₽

Артикул Длина, м Ширина, мм Цена, РОЦ

07-7110-4 10 20 357,41 ₽

07-7121-4 20 20 683,06 ₽

Артикул 

Погонная 
мощность, 
Вт/м2

Площадь, 
м2

Мощность, 
Вт

Площадь 
укладки, 
м2

Цена,
РОЦ

51-0512-3 15 10 150 0,9…1,2 1951,6 ₽

51-0513-3 15 20 300 1,3…2,6 2645,2 ₽

51-0514-3 15 30 450 2,7…3,8 3257,2 ₽

51-0515-3 15 40 600 3,7…5 4052,8 ₽

51-0516-3 15 50 750 4,7…6,3 4909,6 ₽

51-0517-3 15 60 900 5,6…7,5 5922,8 ₽

51-0518-3 15 80 1200 7,5…10 7935,6 ₽

51-0519-3 15 100 1500 9,4…12,5 8955,6 ₽

51-0520-3 15 120 1800 11,2…15 10723,6 ₽

51-0522-3 15 160 2400 15…20 14252,8 ₽

51-0523-3 15 180 2700 17…22,5 17000 ₽

Артикул 

Погонная 
мощность, 
Вт/м2

Площадь, 
м2

Мощность, 
Вт

Площадь 
укладки, 
м2

Цена,
РОЦ

51-0504 160 2 360 4 × 0,5 5574,04 ₽

51-0506 160 3 480 6 × 0,5 7735,88 ₽

51-0510 160 5 800 10 × 0,5 12400,89 ₽

51-0520 160 10 1600 20 × 0,5 22535,06 ₽

•	 Готовые комплекты для монтажа
•	 Стекловолоконная основа
•	 Фторопластовая оболочка

•	 Укладка в помещениях со сложной геометрией
•	 Супертонкий кабель 3 мм
•	 Фторопластовая оболочка жил

•	 Устойчивость к коррозии
•	 Высокая механическая прочность

•	 Укладка в помещениях со сложной геометрией
•	 Готовые комплекты для монтажа
•	 Фторопластовая оболочка жил

•	 Готовые комплекты для монтажа
•	 Стекловолоконная клейкая основа
•	 Цельнопаяная муфта

•	 Универсальность и простота установки

•	 Гарантия до 50 лет

•	 Соответствие международным требованиям 
безопасности

Нагревательные маты. 
Серия Classic

Кабельный теплый пол. 
Серия Slim

Монтажная 
перфорированная 
лента

Кабельный теплый пол. 
Серия
Standard

Нагревательные маты. 
Серия Extra

ТЕПЛЫЙ ПОЛ
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Артикул Наименование Характеристики Цена, РОЦ

51-0504-5 Монтажный зажим для пленочного пола 50 шт. в упаковке 34,45 ₽

51-0505-5 Бутил-каучуковая лента Длина 20 м, ширина 5 см 3461,17 ₽

51-0506-5 Монтажный комплект для пленочного пола Монтажные зажимы – 2 шт., винил-мастики 
5х5 см – 4 шт. 162,24 ₽

Артикул Погонная мощность, Вт/м2 Площадь, м2 Мощность, Вт Площадь укладки, м2 Цена, РОЦ
51-0501-7 150 1 150 2 × 0,5 1666 ₽
51-0502-7 150 1,5 225 3 × 0,5 2264,4 ₽
51-0503-7 150 2 300 4 × 0,5 2606,58 ₽
51-0504-7 150 2,5 375 5 × 0,5 3264 ₽
51-0505-7 150 3 450 6 × 0,5 3604 ₽
51-0507-7 150 4 600 8 × 0,5 4760 ₽
51-0508-7 150 5 750 10 × 0,5 5576 ₽
51-0509-7 150 6 900 12 × 0,5 6460 ₽

Артикул Погонная мощность, Вт/м2 Площадь, м2 Мощность, Вт Площадь укладки, м2 Цена, РОЦ
51-0520-7 220 1 220 2 × 0,5 2312 ₽
51-0522-7 220 2 440 4 × 0,5 3808 ₽
51-0524-7 220 3 660 6 × 0,5 5168 ₽
51-0526-7 220 4 880 8 × 0,5 7004 ₽
51-0527-7 220 5 1100 10 × 0,5 8704 ₽

Артикул Погонная мощность, Вт/м2 Площадь, м2 Мощность, Вт Площадь укладки, м2 Цена, РОЦ
51-0501-4 220 1 220 2 × 0,5 1938 ₽
51-0502-4 220 1,5 330 3 × 0,5 2516 ₽
51-0503-4 220 2 440 4 × 0,5 3162 ₽
51-0504-4 220 2,5 550 5 × 0,5 3536 ₽
51-0505-4 220 3 660 6 × 0,5 4420 ₽
51-0507-4 220 4 880 8 × 0,5 5440 ₽
51-0508-4 220 5 1100 10 × 0,5 6456,73 ₽
51-0509-4 220 6 1320 12 × 0,5 8160 ₽

•	 Произведены в Южной Корее и России
•	 Надежная фиксация элементов системы 

•	 Произведен в Южной Корее
•	 Легко режется под нужный размер
•	 Для помещений со стандартными 

теплопотерями

•	 Произведен в Южной Корее
•	 Легко режется под нужный размер 
•	 Для помещений с большими 

теплопотерями

•	 Произведен  
в Южной Корее

•	 Легко режется под нужный размер 
•	 Функция PTC-саморегуляции
•	 Для помещений с большими теплопотерями

•	 Произведен в Южной Корее
•	 Легко режется под нужный 

размер 
•	 Быстрый и равномерный нагрев

Пленочный теплый пол.
Серия Optima

Пленочный теплый пол. 
Серия Ultra

Пленочный теплый пол. 
Серия Extrema Gold

Рулонный пленочный 
теплый пол

•	 Не меняет высоту пола

•	 Не дает эффекта «тепловой 
зебры»

•	 Изоляция выполнена из ПВХ 
повышенной прочности

•	 Дополнительное 
экранирование для 
безопасности использования

ТЕПЛЫЙ ПОЛ,
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ
МАТ CLASSIC

Артикул Погонная мощность, Вт/м2 Ширина, м Длина, м Функция саморегуляции Цена, РОЦ
51-0560-5 220 0,5 150 Да 363,8 ₽
51-0507-5 220 0,5 150 Нет 352,92 ₽
51-0508-5 220 0,8 100 Нет 576,64 ₽
51-0509-5 220 1 100 Нет 625,6 ₽
51-0550-5 150 0,5 150 Нет 339,32 ₽
51-0552-5 150 1 100 Нет 574,6 ₽

Комплектующие для 
пленочного теплого пола
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Артикул Экранирование
Дли-
на, м

Погонная мощ-
ность, Вт/м

Мощ-
ность, 
Вт

Цена,
РОЦ

51-0601 Медная оплетка 2 10 20 1632 ₽

51-0602 Медная оплетка 4 10 40 2080,8 ₽

51-0603 Медная оплетка 6 10 60 2550 ₽

51-0604 Медная оплетка 8 10 80 2944,4 ₽

51-0605 Медная оплетка 10 10 100 3612,5 ₽

51-0606 Медная оплетка 15 10 150 4860,98 ₽

51-0607 Медная оплетка 20 10 200 6147,2 ₽

51-0608 Медная оплетка 25 10 250 7194,4 ₽

Артикул Экранирование
Дли-
на, м

Погонная мощ-
ность, Вт/м

Мощ-
ность, 
Вт

Цена, 
РОЦ

51-0241 Без экранирования 4 16 64 930,24 ₽

51-0242 Без экранирования 6 16 96 1162,8 ₽

51-0243 Без экранирования 10 16 160 1550,4 ₽

51-0244 Без экранирования 15 16 240 2454,8 ₽

Артикул Экранирование
Дли-
на, м

Погонная 
мощность, 
Вт/м

УФ-за-
щита

Цена, 
РОЦ

51-0202 Оплетка 50 24 нет 195,84 ₽
51-0205 Оплетка 100 24 нет 195,84 ₽
51-0206 Оплетка 100 30 нет 202,64 ₽
51-0275 Оплетка 200 16 нет 172,56 ₽
51-0278 Оплетка 200 24 нет 177,95 ₽
51-0279 Оплетка 200 30 нет 183,34 ₽
51-0254 Оплетка 200 30 да 258,3 ₽
51-0255 Оплетка 200 40 да 267,19 ₽

Артикул Длина, м Погонная мощность, Вт/м Цена, РОЦ

51-0208 50 16 84,32 ₽

51-0210 50 30 87,04 ₽

51-0181 100 16 108,8 ₽

51-0211 100 16 82,96 ₽

51-0286 300 30 80,24 ₽

Артикул Длина, м Погонная мощность, Вт/м Цена, РОЦ

51-0084 50 40 4624 ₽

51-0086 100 40 8636 ₽

Артикул Длина, м Погонная мощность, Вт/м Цена, РОЦ

51-0068 72 30 10930,32 ₽

51-0069 86 30 13023,36 ₽

Артикул Экранирование
Дли-
на, м

Погонная мощ-
ность, Вт/м

Мощ-
ность, 
Вт

Цена, 
РОЦ

51-0651 Медная оплетка 4 30 120 2946,83 ₽

51-0653 Медная оплетка 6 30 180 4901,91 ₽

51-0655 Медная оплетка 8 30 240 5579,64 ₽

51-0657 Медная оплетка 10 30 300 6199,63 ₽

Артикул Экранирование

Дли-
на, 
м

Погонная мощ-
ность, Вт/м

Мощ-
ность, Вт

Цена,
РОЦ

51-0616 Медная оплетка 2 15 30 1208,02 ₽

51-0617 Медная оплетка 4 15 60 1672,8 ₽

51-0618 Медная оплетка 6 15 90 2363 ₽

51-0619 Медная оплетка 8 15 120 2550 ₽

51-0620 Медная оплетка 10 15 150 2944,4 ₽

51-0621 Медная оплетка 15 15 225 3553 ₽

51-0622 Медная оплетка 20 15 300 4134,4 ₽

51-0623 Медная оплетка 25 15 375 4909,6 ₽

Артикул
Экрани-
рование

Дли-
на, м

Погонная мощ-
ность, Вт/м

Мощ-
ность, 
Вт

Цена,
РОЦ

51-0601-4 Оплетка 2 10 20 1266,16 ₽

51-0602-4 Оплетка 4 10 40 1550,4 ₽

51-0603-4 Оплетка 6 10 60 2002,6 ₽

51-0604-4 Оплетка 8 10 80 2196,4 ₽

51-0605-4 Оплетка 10 10 100 2713,2 ₽

51-0606-4 Оплетка 15 10 150 3863,08 ₽

51-0607-4 Оплетка 20 10 200 4845 ₽

51-0608-4 Оплетка 25 10 250 6120 ₽

•	 Готовое решение для монтажа
•	 Пищевая оболочка: кабель сертифицирован 

для установки в трубы с питьевой водой 
•	 Универсальный сальник в комплекте

•	 Силовой кабель уже подключен
•	 100% защита от промерзания
•	 Для труб малого и среднего диаметра

•	 Полноценное экранирование медной оплеткой
•	 Оболочка из безгалогенного компаунда
•	 Стабилизированная матрица
•	 Низкие пусковые токи

•	 Оболочка из безгалогенного компаунда
•	 Стабилизированная матрица

•	 Силовой кабель уже подключен
•	 Высокая мощность нагрева

•	 Силовой кабель уже подключен
•	 Фторопластовая изоляция 
•	 Устойчивость к УФ-излучению  

•	 Силовой кабель уже подключен
•	 Устойчивость к УФ-излучению  
•	 Уникальная серия на рынке РФ

•	 Готовое решение для монтажа
•	 100% защита от промерзания
•	 Для труб малого и среднего диаметра

•	 Готовое решение для монтажа
•	 Пищевая оболочка: кабель сертифицирован 

для установки в трубы с питьевой водой 
•	 Универсальный сальник в комплекте

•	 Комплексные решения  

•	 Бесперебойная работа коммуникаций

Саморегулирующийся 
греющий кабель в трубу. 
Серия Eco Line

Саморегулирующийся 
греющий кабель на 
трубу. Серия Extra Line

Бухты экранированные

Бухты неэкранированные Кабель греющий 
для прогрева бетона 

Кабель греющий 
для обогрева кровли, 
водостоков, площадок, 
ступеней

Саморегулирующийся 
греющий кабель 
для труб, водостоков 
и кровли. Серия Power Line

Саморегулирующийся 
греющий кабель на трубу. 
Серия Extra Line

Саморегулирующийся 
греющий кабель в трубу. 
Серия Eco Line

СИСТЕМЫ 
АНТИОБЛЕДЕНЕНИЯ

•	 Высокая надежность
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Артикул
Максимальная 
мощность, Вт

Макс. 
ток, А

Температурный 
диапазон, °C Совместим с рамками Цвет

Цена, 
РОЦ

51-0531 3500 16 +5…+40 Собственная рамка Белый 530,4 ₽

51-0580 3500 16 +5…+40 Собственная рамка Белый 904,4 ₽

51-0562 3500 16 +15…+45 Legrand серии Valena Белый 2691,77 ₽

51-0825 3500 16 +15…+45 Schneider серии Glossa, Atlas, 
Sedna, W5 Белый 2837,88 ₽

51-0581 3500 16 +5…+40 Собственная рамка Бежевый 557,6 ₽

51-0563 3500 16 +15…+45 Legrand серии Valena Бежевый 2691,77 ₽

51-0594 3500 16 +5…+40 Собственная рамка Черный 591,6 ₽

51-0816 3500 16 +15…+45 Legrand серии Valena Черный 2631,44 ₽

Артикул
Максимальная 
мощность, Вт

Макс. 
ток, А

Температурный 
диапазон, °C Совместим с рамками Цвет

Цена, 
РОЦ

51-0532 3500 16 +5…+35 Собственная рамка Белый 1584,4 ₽

51-0566 3500 16 +5…+40 Legrand серии Valena Белый 3309,55 ₽

51-0576 3500 16 +5…+40 Schneider, Legrand, ABB, Gira Белый 2074 ₽

51-0573 3500 16 +5…+60 Собственная рамка Белый 3366 ₽

51-0533 3500 16 +5…+90 Собственная рамка Белый 1965,2 ₽

51-0584 3500 16 +15…+45 Legrand серии Valena Белый 3706,69 ₽

51-0574 3500 16 +5…+60 Собственная рамка Черный 3366 ₽

51-0575 3500 16 +5…+60 Собственная рамка Черный 3366 ₽

•	 Простое управление
•	 Датчик в комплекте

•	 Экран с индикацией температуры
•	 Датчик в комплекте

•	 Точный контроль температуры	

•	 Разнообразие решений: от механических 
до  программируемых Wi-Fi-моделей	

•	 Совместимость с разными системами

Механические терморегуляторы 
для теплого пола

Электронные терморегуляторы 
для теплого пола

ТЕРМОРЕГУЛЯТОРЫ

•	 Подходит для размещения на открытых участках

•	 Специальный состав оболочки защищает  
от УФ-излучения

•	 Готовое решение для монтажа

САМОРЕГУЛИРУЮЩИЙСЯ 
ГРЕЮЩИЙ КАБЕЛЬ ДЛЯ ТРУБ, 
ВОДОСТОКОВ И КРОВЛИ.
СЕРИЯ POWER LINE

Артикул

Макси-
мальная 
мощность, 
Вт

Макс. 
ток, А

Темпера-
турный 
диапазон, 
°C

Совместим 
с рамками Цвет

Цена, 
РОЦ

51-0577 3500 16 +5…+50
Schneider, 
Legrand,  
ABB, Gira

Белый 3502 ₽
Артикул Длина, м Тип датчика

Температура экс-
плуатации, °C Цена, РОЦ

51-1000 3 NTC +5…+40 241,36 ₽

•	 Управление из любой точки мира
•	 Датчик в комплекте 
•	 Экран с индикацией температуры

•	 Для корректной и экономичной работы 
системы обогрева

Wi-Fi-терморегуляторы 
для теплого пола

Датчик температуры 
для терморегулятора

Артикул
Максимальная 
мощность, Вт Макс. ток, А

Температурный 
диапазон, °C Цена, РОЦ

51-0821 3500 16 -45…+115 4465,53 ₽

•	 Широкий диапазон температурной уставки 
•	 Датчик в комплекте

Терморегуляторы
на DIN-рейку
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•	 Модели для дома и улицы	

•	 Решения для бытовых и профессиональных задач

•	 Встроенные системы защиты от перегрева ТЕПЛОВАЯ ТЕХНИКА

Артикул
Нагревательный 
элемент Основание Тип управления Мощность, кВт Цвет Цена, РОЦ

60-0093 СТИЧ Колесики Механический 1 Белый 2720 ₽

60-0094 СТИЧ Колесики Механический 1,5 Белый 3298 ₽

60-0095 СТИЧ Колесики Механический 2 Белый 3842 ₽

60-0118 СТИЧ Ножки Механический 1 Белый 2754 ₽

60-0119 СТИЧ Ножки Механический 1,5 Белый 3196 ₽

60-0120 СТИЧ Ножки Механический 2 Белый 3502 ₽

60-0096 Х-образный Колесики Механический 1 Белый 3570 ₽

60-0097 Х-образный Колесики Механический 1,5 Белый 4284 ₽

60-0098 Х-образный Колесики Механический 2 Белый 4998 ₽

60-0099 Х-образный Колесики Электронный 1 Белый 4182 ₽

60-0110 Х-образный Колесики Электронный 1,5 Белый 4998 ₽

60-0111 Х-образный Колесики Электронный 2 Белый 5814 ₽

60-0112 Х-образный Колесики Электронный, Wi-Fi 1 Черный 7786 ₽

60-0113 Х-образный Колесики Электронный, Wi-Fi 1,5 Черный 8738 ₽

60-0114 Х-образный Колесики Электронный, Wi-Fi 2 Черный 9452 ₽

60-0115 Х-образный Ножки Механический 1 Белый 3434 ₽

60-0116 Х-образный Ножки Механический 1,5 Белый 4182 ₽

60-0117 Х-образный Ножки Механический 2 Белый 5134 ₽

Артикул Наименование
Мощность, 
кВт

Расход топлива, 
кг/ч Режимы мощности

Цена, 
РОЦ

60-0023 Камин Пирамида 13 0,450 - 0,945 Плавная регулировка 30600 ₽

60-0024 Камин Грибок 13 0,450 - 0,945 Плавная регулировка 17748 ₽

60-0300 Колба для уличного камина стеклянная - - - 5100 ₽

Артикул
Нагревательный 
элемент Режимы работы Тип управления Мощность, кВт Цвет Цена, РОЦ

60-0033 Спиральный Нагрев/вентиляция Механический 2 Белый 1190 ₽

Артикул Мощность, кВт Нагревательный элемент Тип установки Цена, РОЦ

60-0010 0,8 Монолитный ТЭН Настенный/подвесной 3366 ₽

60-0011 1 Монолитный ТЭН Настенный/подвесной 4358,8 ₽

60-0012 1,3 Монолитный ТЭН Настенный/подвесной 5569,2 ₽

60-0013 2 Монолитный ТЭН Настенный/подвесной 7582 ₽

Артикул Мощность, кВт Нагревательный элемент Тип установки Режимы мощности Цена, РОЦ

60-0057 0,8 Ламповый Настольный 2 877,20 ₽

60-0058 0,8 Ламповый Настольный 2 1020 ₽

60-0061 1,5 Карбоновая нить Подвесной 3 6460 ₽

Артикул Мощность, кВт Газовый баллон, л Расход топлива, кг/ч Режимы мощности Цена, РОЦ

60-0021 4,2 12 0,110/0,207/0,305 3 7616,00 ₽

60-0022 4,2 27 0,110/0,207/0,305 3 8908,00 ₽

•	 Плавная регулировка мощности обогрева
•	 Установка на пол или крепление к стене
•	 Устойчивые ножки или удобные колесики в комплекте

•	 Лучшее решение для обогрева террас 
в  кафе и ресторанах

•	 Мобильные и автономные: не зависят 
от электричества

•	 Автоматически выключаются при 
перегреве, утечке газа и опрокидывании

•	 Быстрый нагрев
•	 Гибкая регулировка температуры

•	 Для основного и дополнительного обогрева
•	 Бесшумная работа
•	 Не сушат воздух

•	 Равномерно распределяют тепло
•	 Обогревают и освещают пространство

•	 Мобильные и автономные: не зависят от электричества
•	 Встроены системы защиты от перегрева, утечки газа и опрокидывания

Конвекторы электрические 
с термостатом

Инфракрасные 
газовые уличные 
обогреватели

Тепловентилятор 
электрический настольный

Инфракрасные панельные 
обогреватели

Инфракрасные ламповые 
обогреватели

Инфракрасные газовые напольные 
домашние обогреватели
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Артикул
Мощно- 
сть, кВт

Нагреватель-
ный элемент Корпус

Режимы 
работы

Цена, 
РОЦ

60-0036 2 Трубчатый Круглый Нагрев/
вентиляция 3502 ₽

60-0037 3 Трубчатый Круглый Нагрев/
вентиляция 3910 ₽

60-0041 2 Металло-
керамический Квадратный Нагрев/

вентиляция 1598 ₽

60-0042 3 Металло-
керамический Квадратный Нагрев/

вентиляция 2788 ₽

60-0009 5 Металло-
керамический Квадратный Нагрев/

вентиляция 5440 ₽

Артикул

Мощ-
ность, 
кВт

Расход 
воздуха, 
м3/ч

Расход 
топлива, 
кг/ч Тип топлива

Цена, 
РОЦ

60-0044 10 350 0,73 Пропан-бутан 6018 ₽

60-0045 15 400 1,09 Пропан-бутан 6358 ₽

Артикул

Мощ-
ность, 
кВт

Расход 
воздуха, 
м3/ч

Емкость 
бака, л

Расход 
топлива, 
л/ч Цена, РОЦ

60-0050 10 500 12 0,8 15640 ₽

60-0051 20 600 12 1,6 18156 ₽

•	 Мощный направленный обогрев
•	 Надежный и долговечный нагревательный элемент
•	 Высокая производительность по воздуху

•	 Высокая производительность по воздуху
•	 Редуктор и газовый шланг в комплекте
•	 Три уровня защиты для безопасной работы

•	 Быстрый прогрев техники или бетона при 
низких температурах

•	 Датчик уровня топлива и контроля пламени
•	 До 15 часов непрерывной работы на одном баке

Газовые 
тепловые пушки

Электрические 
тепловые пушки

Дизельные тепловые 
пушки прямого нагрева

•	 Тепло равномерно 
распределяется по помещению

•	 Площадь обогрева 25 м²

•	 Встроенная защита  
от перегрева 

•	 Выбор нужного режима  
с помощью термостата

КОНВЕКТОР 
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 
С МЕХАНИЧЕСКИМ 
ТЕРМОСТАТОМ  
60-0117 
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Артикул Мощность, Вт
Световой 
поток, лм

Цветовая  
температура, К Длина, м Рассеиватель Цена, РОЦ

607-011 18 1890 4000 0,6 Опаловый 231,28 ₽

607-013 18 1890 6500 0,6 Опаловый 234,5 ₽

607-012 36 4140 4000 1,2 Опаловый 334,01 ₽

607-014 36 4140 6500 1,2 Опаловый 334,01 ₽

607-002 36 3420 6500 1,2 Опаловый 334,01 ₽

607-021 55 4950 4000 1,2 Опаловый 359,43 ₽

607-022 55 4950 6500 1,2 Опаловый 359,43 ₽

607-015 18 2070 4000 0,6 Призма 231,28 ₽

607-017 18 2070 6500 0,6 Призма 231,28 ₽

607-016 36 4240 4000 1,2 Призма 334,01 ₽

607-018 36 4240 6500 1,2 Призма 334,01 ₽

607-023 55 5225 4000 1,2 Призма 359,43 ₽

607-024 55 5225 6500 1,2 Призма 359,43 ₽

Артикул
Высота 
или глубина, мм

Монтажный 
диаметр, мм

Наружный  
диаметр, мм Цвет корпуса Цена, РОЦ

608-001 24 85 106 Белый 64,33 ₽

608-002 24 85 106 Хром 80,99 ₽

608-003 24 85 106 Золотой 80,99 ₽

608-004 38 85 106 Белый 71,96 ₽

Артикул Мощность, Вт
Световой 
поток, лм

Цветовая  
температура, К Форма

Датчик 
движения Цена, РОЦ

607-250 8 760 4000 Круг Нет 129,19 ₽

607-201 8 760 6500 Круг Нет 129,19 ₽

607-256 8 760 6500 Круг Да 263,68 ₽

607-204 8 760 6500 Овал Нет 136,75 ₽

607-260 12 1140 4000 Круг Нет 162,77 ₽

607-202 12 1140 6500 Круг Нет 162,77 ₽

607-207 12 1140 6500 Круг Да 330,86 ₽

607-205 12 1140 6500 Овал Нет 197,2 ₽

607-268 18 1710 4000 Круг Нет 300,12 ₽

607-203 18 1710 6500 Круг Нет 300,12 ₽

607-206 18 1710 6500 Овал Нет 326,4 ₽

607-279 24 2280 6500 Круг Нет 473,77 ₽

607-285 30 2850 6500 Круг Нет 531,16 ₽

•	 Корпус из прочного металла
•	 Рассеиватель из поликарбоната 
•	 Простая установка с использованием монтажных клипс

•	 Корпус из стали устойчив к механическим воздействиям
•	 Патрон из термостойкого негорючего пластика 
•	 Легкая установка без специальных инструментов

•	 Устойчивы к перепадам напряжения в сети
•	 Рассеиватель из матового пластика не желтеет со временем
•	 Поставляются с готовыми комплектами для монтажа

Светильник 
светодиодный СПО IP20

Светильник под лампу GX53

Светильники ЖКХ IP65

•	 Высокий индекс цветопередачи	

•	 Прочный корпус устойчив к механическим 
повреждениям

•	 Простая и быстрая установка СВЕТИЛЬНИКИ 
СВЕТОДИОДНЫЕ
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•	 Отсутствие нагрева при эксплуатации	

•	 Простой и быстрый монтаж

•	 Все необходимые аксессуары для подключения лентСВЕТОДИОДНЫЕ 
ЛЕНТЫ

Артикул
Мощность, 
Вт/м

Кол-во 
LED, 
LED/м Цвет свечения

Длина,
м

Цена, 
РОЦ

141-213 9,6 60 Теплый белый 5 587,15 ₽

141-214 9,6 60 Нейтральный белый 5 587,15 ₽

141-217 9,6 60 Холодный белый 5 587,15 ₽

141-218 14,4 120 Теплый белый 50 8159,85 ₽

141-220 14,4 120 Теплый белый 5 815,4 ₽

141-221 14,4 120 Нейтральный белый 5 815,4 ₽

141-222 14,4 120 Холодный белый 5 815,4 ₽

141-223 14,4 120 Нейтральный белый 50 8159,85 ₽

141-224 19,2 240 Нейтральный белый 5 1071 ₽

Артикул

Выходное 
напряже-
ние, В

Мощ-
ность, Вт

Выходной 
разъем, 
мм

Цвет 
корпуса

Цена, 
РОЦ

200-005-5 5 5 5,5 × 2,1 Черный 121,41 ₽

200-012-5 5 10 5,5 × 2,1 Черный 147,76 ₽

200-024-5 5 15 5,5 × 2,1 Черный 255 ₽

200-012-3 12 12 5,5 × 2,1 Черный 147,76 ₽

200-024-3 12 24 5,5 × 2,1 Черный 221 ₽

200-036-3 12 36 5,5 × 2,1 Черный 396,23 ₽

200-050-3 12 54 5,5 × 2,1 Черный 456,38 ₽

200-072-3 12 72 5,5 × 2,1 Черный 555,77 ₽

200-100-3 12 108 5,5 × 2,1 Черный 884 ₽

200-150-3 12 150 5,5 × 2,1 Черный 1175,62 ₽

201-072-3 24 72 5,5 × 2,1 Черный 635,2 ₽

Артикул

Выходное 
напряже-
ние, В

Мощ-
ность, Вт

Разъем 
подклю-
чения Размер, мм

Цена, 
РОЦ

200-1000 12 60 Провод 145 × 36 × 22 861,77 ₽

200-1001 12 100 Провод 190 × 52 × 20 1358,69 ₽

200-1002 12 200 Провод 220 × 65 × 28 2287,15 ₽

200-1003 12 300 Провод 230 × 70 × 45 2614,08 ₽

Артикул

Выходное 
напряже-
ние, В

Мощ-
ность, Вт

Разъем 
подклю-
чения Размер, мм

Цена, 
РОЦ

200-1030 12 18 Под винт 192 × 18 × 15 407,29 ₽

200-1031 12 24 Под винт 192 × 18 × 15 411,92 ₽

200-1032 12 36 Под винт 315 × 18 × 15 529,62 ₽

200-1033 12 48 Под винт 315 × 18 × 15 600,23 ₽

200-1034 12 60 Под винт 315 × 18 × 15 652,54 ₽

200-1035 24 24 Под винт 192 × 18 × 15 417,15 ₽

200-1036 24 36 Под винт 315 × 18 × 15 561 ₽

200-1037 24 48 Под винт 315 × 18 × 15 600,23 ₽

200-1038 24 60 Под винт 315 × 18 × 15 652,54 ₽

200-1039 24 72 Под винт 315 × 18 × 15 731 ₽

Артикул
Выходное 
напряжение, В

Мощность, 
Вт

Разъем  
подключения Размер, мм Цена, РОЦ

200-1059 12 60 Под винт 142 × 48 × 28 508,69 ₽

200-1057 12 100 Под винт 160 × 48 × 28 600,23 ₽

200-1055 12 150 Под винт 169 × 59 × 28 744,08 ₽

200-1058 24 60 Под винт 142 × 48 × 28 508,69 ₽

200-1056 24 100 Под винт 160 × 48 × 28 600,23 ₽

200-1054 24 150 Под винт 169 × 59 × 28 744,08 ₽

200-1052 24 200 Под винт 169 × 59 × 28 992,54 ₽

200-1050 24 300 Под винт 198 × 59 × 28 1306,38 ₽

Артикул

Напря-
жение, 
В

Мощ-
ность, 
Вт/м

Кол-во 
LED, 
LED/м Цвет свечения

Дли-
на, м

Цена, 
РОЦ

147-110 24 8 320 Теплый белый 5 704,85 ₽

147-111 24 8 320 Нейтральный белый 5 704,85 ₽

147-112 24 8 320 Холодный белый 5 704,85 ₽

147-113 24 8 320 Зеленый 5 824,24 ₽

147-114 24 8 320 Красный 5 824,24 ₽

147-115 24 8 320 Синий 5 824,24 ₽

147-116 12 8 320 Оранжевый 5 824,24 ₽

147-100 24 10 384 Теплый белый 5 989,5 ₽

147-101 24 10 384 Нейтральный белый 5 989,5 ₽

147-102 24 10 384 Холодный белый 5 989,5 ₽

147-103 24 12 720 RGB 5 2483,31 ₽

147-104 24 14 512 Теплый белый 5 1031,77 ₽

147-105 24 14 512 Нейтральный белый 5 1031,77 ₽

147-106 24 14 512 Холодный белый 5 1031,77 ₽

Артикул
Мощность, 
Вт/м

Кол-во 
LED, 
LED/м Цвет свечения

Длина,
м

Цена, 
РОЦ

141-637 9,6 120 Теплый белый 5 809,46 ₽

141-638 9,6 120 Нейтральный белый 5 809,46 ₽

141-639 9,6 120 Холодный белый 5 809,46 ₽

•	 Срок службы до 30 000 часов
•	 Мощный световой поток
•	 Высокий индекс цветопередачи

•	 Степень пылевлагозащиты IP43 
•	 Защищены от короткого замыкания, 

перегрева и перегрузки
•	 Гарантия 1 год

•	 Защищены от короткого замыкания 
и перегрузки

•	 Степень пылевлагозащиты IP67
•	 Гарантия 2 года

•	 Защищены от короткого замыкания
•	 Для размещения в ограниченном 

пространстве
•	 Гарантия 2 года

•	 Удобные винтовые разъемы
•	 Для размещения в ограниченном 

пространстве
•	 Гарантия 3 года

•	 Срок службы до 30 000 часов
•	 Равномерное свечение без мерцания
•	 Мощный световой поток

•	 Срок службы до 30 000 часов
•	 Мощный световой поток
•	 Высокий индекс цветопередачи

Светодиодная лента 
SMD2835 12 В

Блоки питания 
герметичные

Блоки питания 
ультратонкие

Блоки питания

Светодиодная лента 
SMD2835 24 В

Светодиодная лента 
COB

Сетевые адаптеры



Освещение

84

Артикул Наименование Мощность, Вт Тип питания Цена, РОЦ

75-724 Фонарь автомобильный с регулировкой яркости, поворотным магнитом, индикатором зарядки и встроенным аккумулятором, СОВ 8 Li-ion 18650 1292 ₽

75-7841 Фонарь автомобильный NEW AGE двухрежимный с крюком и поворотным держателем на магните 3 3 × ААА 302,09 ₽

75-8002 Фонарь автомобильный, двухрежимный на подставке, с магнитом, крюком и клипсой 3 3 × ААА 312,52 ₽

75-8003 Фонарь многофункциональный с магнитом, крюком и функцией Power bank 12 Li-ion 18650 1322,68 ₽

75-8013 Фонарь многофункциональный с магнитом и клипсой, большой 5 Li-ion 18650 555,64 ₽

75-8042 Фонарь автомобильный с регулировкой яркости, поворотным магнитом, индикатором зарядки и встроенным аккумулятором, USB-кабель в комплекте 7 Li-ion 18650 992,7 ₽

75-711 Фонарь универсальный, двухрежимный, со встроенной евровилкой, зарядка от сети 220 В, СОВ 1,5 Свинцово-кислотная батарея 271,99 ₽

75-712 Фонарь универсальный, двухрежимный, с аккумулятором и встроенной евровилкой, зарядка от сети 220 В 1 Свинцово-кислотная батарея 238,17 ₽

75-718 Фонарь универсальный, пятирежимный, в алюминиевом корпусе, сверхъяркий, с регулируемым фокусом 5 3 × ААА 391,65 ₽

75-700 Фонарь налобный, четырехрежимный, с аварийным красным сигналом и встроенным аккумулятором 3 Встроенный аккумулятор 384,68 ₽

75-701 Фонарь налобный, трехрежимный, поворотный, СОВ H-1 3 Полимерная литиевая батарея 332,6 ₽

75-703 Фонарь налобный, трехрежимный, поворотный, сверхлегкий, СОВ 3 3 × ААА 248,89 ₽

75-719 Фонарь налобный, двухрежимный, поворотный, с евровилкой, зарядка от сети 220 В 3 Свинцово-кислотная батарея 282,57 ₽

75-7831 Фонарь налобный NEW AGE, четырехрежимный, поворотный, с регулируемым фокусом 8 Li-ion 18650 815,08 ₽

75-7839 Фонарь налобный NEW AGE, трехрежимный, поворотный, сверхлегкий, с магнитом 3 Li-ion 18650 248,28 ₽

75-8008 Фонарь налобный с датчиком движения и аккумулятором 5 Li-ion 14500 443,44 ₽

75-1700 Фонарь прожекторный NEW AGE, трехрежимный, в противоударном корпусе, с функцией Power bank 20 Li-ion 18650 917,63 ₽

75-7822 Фонарь прожекторный, двухрежимный, с солнечной панелью, USB-зарядкой и наплечным ремнем 3 Свинцово-кислотная батарея 884 ₽

75-7823 Фонарь прожекторный, двухрежимный, со встроенным аккумулятором 3 Свинцово-кислотная батарея 884 ₽

75-7824 Фонарь прожекторный, пятирежимный, с наплечным ремнем и функцией Power bank, СОВ 8 Li-ion 1217,28 ₽

75-8000 Фонарь прожекторный складной с полимерным аккумулятором и функцией Power bank 15 Li-ion 18650 1676,28 ₽

75-8001 Фонарь прожекторный складной с функцией Power bank 25 Li-ion 18650 1802,76 ₽

ФОНАРИ

•	 Светодиоды нового поколения служат дольше 
и потребляют меньше энергии		

•	 Для любых задач: от уютного освещения 
до праздничного оформления		

•	 Решения как для интерьерного освещения, 
так и для уличного декораПРАЗДНИЧНАЯ 

СВЕТОТЕХНИКА

Артикул Наименование Цвет корпуса Цвет свечения Размер, см Питание Цена, РОЦ

501-065 Рождество Серебряный Белый 10,5 × 24 × 10,5 4 × ААА/USB 1804,26 ₽

501-062 Дед Мороз Красный Теплый белый 10,5 × 27 × 10,5 4 × ААА/USB 1804,26 ₽

501-191 Семья снеговиков Бронзовый Теплый белый 10,5 × 27 × 10,5 4 × ААА/USB 1804,26 ₽

501-066 Санта Клаус Бронзовый Теплый белый 15,4 × 23,5 × 10,8 4 × ААА/USB 1804,26 ₽

501-163 Картина Бронзовый Теплый белый 22,5 × 19,5 × 4,5 4 × АА/USB 2319,45 ₽

Артикул Цвет корпуса Цвет свечения Размер, см Питание Цена, РОЦ

513-051 Черный Теплый белый 10,5 × 24 × 10,5 3 × ААА 475,32 ₽

513-054 Белый Теплый белый 10,5 × 22,35 × 10,5 3 × ААА 594,15 ₽

513-057 Белый Теплый белый 14 × 16,5 × 14 3 × ААА 594,15 ₽

513-046 Белый Теплый белый 14 × 29 × 14 3 × ААА 773,82 ₽

513-048 Бронзовый Теплый белый 14 × 27 × 14 3 × ААА 1110,38 ₽

513-063 Черный Теплый белый 14 × 27 × 14 3 × ААА 859,9 ₽

513-061 Черный Теплый белый 12 × 20,6 × 12 2 × АА 594,15 ₽

513-075 Коричневый Теплый белый 14 × 35 × 14 2 × АА 2319,45 ₽

•	 2 варианта питания: от батареек и USB-шнура
•	 Можно разместить в любом удобном месте
•	 USB-кабель входит в комплект

•	 Можно разместить в любом удобном месте
•	 Теплое белое свечение позволяет использовать фонари в качестве ночника
•	 Кольцо для подвешивания на крючке

Декоративные фонари с конфетти 
и подсветкой

Декоративные фонари

•	 Улучшенные технические характеристики

•	 Для любых задач: автомобильные, налобные, прожекторные множество функций и вариантов использования
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Артикул Наименование Размер, см Цвет корпуса Питание Цена, РОЦ

511-002 Ретро 60,3 × 36,8 × 11 Бронзовый 3 × С/USB 4648,9 ₽

511-034 Лофт 17 × 24,5 × 10 Бронзовый 3 × С/USB 1580,78 ₽

511-031 Кантри 12 × 18,5 × 12 Бронзовый 3 × АА 859,9 ₽

511-037 Лава 15 × 21 × 15 Черный 3 × АА 1315,84 ₽

511-027 Рождество 15 × 26 × 14 Черный 2 × С/USB 1110,38 ₽

Артикул Наименование Размер, см Количество сменных слайдов Цена, РОЦ

601-525 Melony 11 × 16,8 × 11 3 1965,2 ₽

Артикул Описание Размер, см Количество диодов, LED Цена, РОЦ

601-251 С цоколем E27 на подставке 8 × 16 × 8 5 339,32 ₽

601-252 Компактный корпус 8,5 × 9,3 × 8,5 6 339,32 ₽

601-253 С цоколем E27 8 × 16 × 8 5 203,32 ₽

601-257 С пультом и Bluetooth 18,1 × 14,5 × 18,1 6 679,32 ₽

•	 Не несут опасности возгорания, не выделяют дыма, копоти и токсичных газов
•	 2 варианта питания: от батареек и USB-шнура
•	 Можно разместить в любом удобном месте

•	 До 24 часов автономной работы
•	 8 мелодий, которые переключаются специальной кнопкой
•	 Петля для транспортировки или подвешивания

•	 Вращающийся на 360° кристаллический купол создает эффект калейдоскопа
•	 Улучшенная проекция: более яркий и четкий световой узор

Светодиодные камины Проекторы

Артикул Наименование Размер, см 
Цвет 
корпуса 

Цвет 
свечения Питание

Цена, 
РОЦ

503-227 Настольная фигура Олень 25 × 37 × 12 Золотой Теплый белый  3 × AA 1013,2 ₽

513-033 Настольная фигура Ель 31,5 × 51 × 15 Прозрачный Белый  3 × AAА 2319,45 ₽

513-026 Настольная фигура Елочка 15 × 37 × 15 Прозрачный RGB  4 × AАA/USB 1315,84 ₽

513-025 Настольная фигура Поезд с мелодией 18 × 30,5 × 18 Прозрачный RGB  3 × AA/USB 2257,6 ₽

501-056 Подвесная фигура Снежинка 30 × 30 Белый Теплый белый 2 × AA 773,82 ₽

501-057 Подвесная фигура Звезда 30 × 30 Черный Теплый белый 2 × AA 339,32 ₽

Артикул Наименование
Цвет  
свечения Размер, м

Количество 
диодов, LED Цвет провода Цена, РОЦ

303-266 Роса Теплый белый 20 200 Зеленый 425,48 ₽

303-286 Роса Теплый белый 50 500 Зеленый 774,38 ₽

303-436 Роса Фейерверк Теплый белый 10 250 Серебряный 784,03 ₽

303-446 Роса Фейерверк Теплый белый 20 500 Серебряный 1199,74 ₽

303-496 Роса Фейерверк Теплый белый 40 1 000 Зеленый 2471,72 ₽

315-875 Занавес из росы Белый 3 × 2 200 Серебряный 502,98 ₽

315-876 Занавес из росы Теплый белый 3 × 2 200 Серебряный 502,98 ₽

315-879 Занавес из росы Мультиколор 3 × 2 200 Серебряный 502,98 ₽

315-885 Занавес из росы Белый 3 × 3 300 Серебряный 541,73 ₽

315-886 Занавес из росы Теплый белый 3 × 3 300 Серебряный 541,73 ₽

315-889 Занавес из росы Мультиколор 3 × 3 300 Серебряный 541,73 ₽

315-856 Занавес из росы Фейерверк Теплый белый 3 × 2 600 Серебряный 1763,37 ₽

315-866 Занавес из росы Фейерверк Теплый белый 3 × 3 900 Серебряный 2539,45 ₽

315-896 Роса с макушкой Звезда Теплый белый 9 нитей  ×  2 200 Зеленый 1096,5 ₽

303-236 Уличная роса с трансформатором Теплый белый 100 1 000 Серебряный 2058,4 ₽

•	 Можно разместить в любом удобном месте
•	 Выключатель на корпусе

•	 Тонкая гибкая проволока незаметна на предметах
•	 8 световых сценариев
•	 Шнур питания 3 метра

Гирлянда Роса

Артикул Наименование Цвет свечения Размер, м
Количество 
диодов, LED Цвет провода Цена, РОЦ

255-076 Арка со звездами Теплый белый 2,5 × 1,2 136 Прозрачный 1227,54 ₽

255-065 Бахрома Белый 3 × 0,8 200 Прозрачный 773,91 ₽

255-066 Бахрома Теплый белый 3 × 0,8 200 Прозрачный 773,91 ₽

215-119-6 Сеть Мультиколор 1 × 1,5 96 Прозрачный 679,32 ₽

215-126 Сеть Теплый белый 1,5 × 1,5 150 Прозрачный 859,9 ₽

303-013 Нить Синий 4 25 Темно-зеленый 254,15 ₽

303-015 Нить Белый 4 25 Темно-зеленый 254,15 ₽

303-019 Нить Мультиколор 4 25 Темно-зеленый 254,15 ₽

303-023 Нить Синий 6 40 Темно-зеленый 296,65 ₽

303-025 Нить Белый 4 25 Темно-зеленый 296,65 ₽

303-026 Нить Теплый белый 4 25 Темно-зеленый 296,65 ₽

303-029 Нить Мультиколор 4 25 Темно-зеленый 296,65 ₽

303-043 Нить Синий 10 80 Темно-зеленый 424,15 ₽

303-045 Нить Белый 10 80 Темно-зеленый 424,15 ₽

303-105 Нить Белый 12 120 Темно-зеленый 424,15 ₽

303-059 Нить Мультиколор 15 120 Темно-зеленый 509,32 ₽

303-199 Нить Мультиколор 15 120 Прозрачный 509,32 ₽

303-119 Нить Мультиколор 20 160 Темно-зеленый 679,32 ₽

303-569 Шарики RGB 5 25 Темно-зеленый 679,32 ₽

315-424 Удлинитель - 3 - Прозрачный 84,15 ₽

•	 Изоляция из ПВХ защищает от перегибов и повреждений
•	 Шнур питания 3 метра
•	 Контроллер в комплекте
•	 8 режимов свечения

Диско-лампы

Гирлянды ПВХ 

Светодиодные фигуры
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Артикул Наименование Размер, см Количество диодов, LED Цена, РОЦ

501-371 Олененок 55 × 107 × 20 600 10193,2 ₽

501-372 Олениха 80 × 155 × 28 960 16993,2 ₽

501-373 Олень 90 × 180 × 27 1 440 20393,2 ₽

501-375 Бегущий олень 50 × 88 × 10 720 8153,2 ₽

Артикул Наименование Размер, м Количество диодов, LED Цвет свечения Цена, РОЦ
235-516 Занавес 2 × 1,5 150 Теплый белый 1340,03 ₽
235-556 Занавес 2 × 3 300 Теплый белый 2355,9 ₽
235-555 Занавес 2 × 3 300 Белый 2355,9 ₽
255-526 Бахрома 5 × 0,6 112 Теплый белый 1340,03 ₽
255-546 Бахрома 10 × 0,6 238 Теплый белый 2355,91 ₽
255-545 Бахрома 10 × 0,6 238 Белый 2355,91 ₽
305-526 Нить 10 75 Теплый белый 870,44 ₽

Артикул Цвет свечения Размер, м
Количество 
диодов, LED Цвет провода Тип свечения Цена, РОЦ

255-316 Теплый белый 5 × 0,7 152 Черный Постоянный 3866,94 ₽

255-306 Теплый белый 5 × 0,7 152 Черный Мерцание 4129,51 ₽

255-376 Теплый белый 5 × 0,7 152 Белый Постоянный 3866,94 ₽

255-386 Теплый белый 5 × 0,7 152 Белый Мерцание 4129,51 ₽

•	 Степень пылевлагозащиты IP44
•	 Двойной слой клеевой термоусадки

•	 Провод из прозрачного ПВХ
•	 Шнур питания 3 метра

•	 Степень защиты IP67
•	 Морозостойкие добавки в составе изоляции
•	 Сохраняют эластичность до -40 °С
•	 Не поддерживают горение

Уличные гирлянды с мерцаниемБахрома на каучуковом проводе

•	 Таймер управляет подсветкой 
по заданному расписанию

•	 Прочный металлический каркас 
придает устойчивость

•	 Защита IP44: могут быть 
установлены на улице 

•	 Шнур питания 5 метров

•	 Герметичный колпачок — 
повышенная влагозащита

•	 Светодиоды последнего 
поколения с увеличенной 
яркостью

•	 Провод устойчив к 
повреждениям и перепадам 
температур

СВЕТОДИОДНАЯ 
БАХРОМА 
255-306 

Каркасные 
фигуры

КАРКАСНЫЕ
ФИГУРЫ
501-371, 501-372, 
501-373, 501-375 
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Артикул Размер, м Количество диодов, LED Цвет свечения Цена, РОЦ

531-103 1,5 864 Синий 36634,25 ₽

531-105 1,5 864 Белый 36634,25 ₽

531-106 1,5 864 Фиолетовый 36634,25 ₽

531-125 2,4 1 728 Белый 69190,14 ₽

531-126 2,4 1 728 Фиолетовый 63634,94 ₽

Артикул Цвет свечения Размер, м Количество ламп Цвет и материал провода Цена, РОЦ

331-356 Теплый белый 10 20 матовых ламп Черный каучук 2542 ₽

331-357 Теплый белый 10 20 прозрачных ламп Черный каучук 2542 ₽

331-355 Теплый белый 10 20 прозрачных ламп Черный каучук 2542 ₽

331-358 Теплый белый 7,5 25 прозрачных ламп Черный ПВХ 1602,33 ₽

Артикул Цвет свечения
Сечение,  
мм

Количество 
диодов, LED/м

Конструктивное 
исполнение Цена, РОЦ

131-045 Белый 8 × 16 120 Односторонний 276,05 ₽

131-046 Теплый белый 8 × 16 120 Односторонний 276,05 ₽

Артикул Цвет свечения Размер, м Количество диодов, LED Цена, РОЦ

131 005 Белый 5 600 992,46 ₽

131-006 Теплый белый 5 600 992,46 ₽

131-007 Белый 20 2 400 4284 ₽

131-008 Теплый белый 20 2 400 4284 ₽

•	 Степень пылевлагозащиты IP65
•	 В комплект входят анкерные болты и трансформатор

•	 Степень пылевлагозащиты IP44/IP65
•	 Возможность подключить до 100 метров на один шнур питания
•	 Крючки для подвешивания на каждом патроне
•	 Готовое решение для установки: лампы и шнур питания в комплекте

•	 Степень пылевлагозащиты IP65
•	 Морозостойкие добавки в составе оболочки
•	 Равномерное свечение по всей длине бухты
•	 Не поддерживает горение

•	 Поставляются с комплектом для подключения и монтажными клипсами
•	 Степень пылевлагозащиты IP65
•	 Сохраняют эластичность до -30 °С
•	 Не поддерживают горение

Светодиодные деревья 

Уличные ретро-гирлянды 

Гибкий неон 230 В в бухтах

Комплекты гибкого неона 8 × 16 мм

Артикул
Тип 
монтажа

Угол 
обзора

Макс.
нагрузка, 
Вт

Даль-
ность, 
м

Время 
отклю-
чения, 
сек.

Цена, 
РОЦ

11-9203 Патрон E27 360° 60 6 10-300 532,44 ₽
11-9206 Точечный 360° 2000 20 10-420 841 ₽
11-9205 Настенный 180° 1200 12 10-420 646 ₽
11-9210 Настенный 180° 1200 12 10-420 522,1 ₽
11-9211 Настенный 180° 1200 12 10-420 570,48 ₽
11-9209 Потолочный 120° 1200 6 10-420 587,48 ₽
11-9213 Потолочный 120° 1200 6 10-420 569,19 ₽
11-9220 К прожектору 120° 1200 12 10-420 748,17 ₽

Артикул
Тип  
монтажа

Угол 
обзора

Мощ-
ность, 
Вт

Даль-
ность, 
м

Время
отключе-
ния, сек.

Цена, 
РОЦ

11-9218 Настенный/
потолочный 180/360° 1200 3-6 10-720 866,02 ₽

11-9216 Потолочный 120/360° 1200 1-8 10-720 1000,54 ₽

11-9217 Потолочный 180/360° 1200 1-8 10-720 780,3 ₽

11-9219 Точечный 360° 1200 1-8 10-720 947,48 ₽

Артикул
Номинальный 
ток, А

Порог освещен-
ности, лк

Степень 
защиты

Цена, 
РОЦ

11-9200 6  5-15 IP44 215,93 ₽

11-9201 10  5-50 IP44 325,76 ₽

11-9202 25  5-50 IP44 476 ₽

•	 Различные варианты размещения и монтажа
•	 Идеально подходят для установки внутри 

помещений  
•	 Различные варианты размещения и монтажа
•	 Широкий угол обзора

•	 Степень пылевлагозащиты IP44
•	 Крепеж входит в комплект

Датчики движения 
инфракрасные

Датчики движения 
микроволновые

Фотореле

•	 Экономия электроэнергии за счет автоматического управления освещением	

•	 Варианты для размещения на улице и внутри помещений	

•	 Пошаговая инструкция для простого и быстрого монтажа

ДАТЧИКИ ДВИЖЕНИЯ 
И ФОТОРЕЛЕ
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Артикул

Мощ-
ность, 
Вт

Све-
товой 
поток, 
лм

Цветовая 
темпера-
тура, К

Цвет 
кор-
пуса Размер, мм 

Цена, 
РОЦ

605-036 10 800 4000 Черный 24 × 84 × 65 180,42 ₽

605-001 10 800 6500 Черный 24,9 × 84 × 65 180,42 ₽

605-029 20 1600 4000 Черный 24,9 × 84 × 65 219,97 ₽

605-002 20 1600 6500 Черный 24,9 × 84 × 65 219,97 ₽

605-028 30 2400 3000 Белый 24,9 × 100 × 84 278,8 ₽

605-032 30 2400 4000 Черный 24,9 × 100 × 84 265,2 ₽

605-003 30 2400 6500 Черный 24,9 × 100 × 84 265,2 ₽

605-035 50 4000 3000 Белый 24,9 × 126 × 103 364,94 ₽

605-033 50 4000 4000 Черный 24,9 × 126 × 103 353,08 ₽

605-026 50 4000 6500 Белый 24,9 × 126 × 103 364,94 ₽

605-004 50 4000 6500 Черный 24,9 × 126 × 103 353,08 ₽

605-037 70 5600 6500 Черный 28 × 155 × 130 516,96 ₽

605-034 100 8000 4000 Черный 30 × 201 × 171 641,19 ₽

605-027 100 8000 6500 Белый 30 × 201 × 171 660,61 ₽

605-005 100 8000 6500 Черный 30 × 201 × 171 641,19 ₽

605-006 150 12000 6500 Черный 30 × 211 × 181 1700 ₽

605-007 200 16000 6500 Черный 30,4 × 280 × 240 2130,47 ₽

605-030 300 24000 6500 Черный 32 × 320 × 270 3814,8 ₽

Артикул

Мощ-
ность, 
Вт

Све-
товой 
поток, 
лм

Цветовая 
темпера-
тура, К

Цвет 
кор-
пуса Размер

Цена, 
РОЦ

605-008 20 1600 6500 Черный 125 × 140 × 26 738,28 ₽

605-009 50 4000 6500 Черный 175 × 180 × 30 1190 ₽

Артикул

Мощ-
ность, 
Вт

Цвет 
свече-
ния

Световой 
поток, 
лм

Цвет 
кор-
пуса Размер, мм

Цена, 
РОЦ

605-010 10 RGB - Черный 114,4 × 117 × 18,8 660,45 ₽

605-011 20 RGB - Черный 114,4 × 117 × 18,8 782 ₽

605-012 30 RGB - Черный 114,4 × 117 × 18,8 1195,1 ₽

605-013 50 RGB - Черный 164 × 153,2 × 21,2 1408,06 ₽

605-017 50 Зеленый 4000 Черный 164 × 153 × 21 679,69 ₽

605-018 100 Зеленый 8000 Черный 279 × 246 × 29 688,32 ₽

Артикул

Мощ-
ность, 
Вт

Цвет 
свечения

Све-
товой 
поток, 
лм

Цвет 
корпуса

Размер,  
мм

Цена, 
РОЦ

605-022 50 Холодный 
белый 4000 Черный/

желтый
281 × 173 
× 154 1693,2 ₽

605-038 100 Холодный 
белый 8000 Черный/

желтый
281 × 173 
× 154 2246,72 ₽

•	 Отсутствие мерцания и высокий индекс 
цветопередачи Ra≥80

•	 Встроенная защита от перегрева и короткого 
замыкания 

•	 Степень пылевлагозащиты IP65
•	 Ударопрочная конструкция IK08 

•	 Степень пылевлагозащиты IP65
•	 Прочный алюминиевый корпус
•	 Регулировка порога освещенности, времени 

срабатывания и дальности действия

•	 Степень пылевлагозащиты IP65
•	 Поворотная скоба для регулировки угла 

освещения
•	 Ударопрочный корпус из алюминиевого сплава

•	 Степень пылевлагозащиты IP65
•	 Поворотная скоба для регулировки угла 

освещения
•	 Подключается к сети с помощью шнура 

с евровилкой

Прожекторы 
светодиодные

Прожекторы 
светодиодные 
с микроволновым 
датчиком

Прожекторы 
светодиодные цветного 
свечения

Прожектор-переноска 
светодиодный

•	 Мощность от 10 до 300 Вт для освещения 
различных объектов	

•	 Повышенная электробезопасность	

ПРОЖЕКТОРЫ •	 Ударопрочная конструкция

•	 Высокая сила света

•	 Ударопрочный корпус

•	 Увеличенное сечение кабеля 
0,75 мм2

•	 Поворотный кронштейн  
для регулировки наклона

ПРОЖЕКТОР
СВЕТОДИОДНЫЙ 
СДО  
605-005 
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ТОРГОВОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

•	 Для получения подробной информации о технических характеристиках и условиях получения торгового оборудования обратитесь к менеджеру.

Основа Размер, мм Цена
650 650 × 600 × 2200 от 9 500 ₽

1000 1000 × 600 × 2200 от 13500 ₽

1200 1200 × 600 × 2200 от 15500 ₽

Перфорированные 
металлические 
стеллажи 

Прямые 
перфорированные 
металлические стеллажи 
PREMIUM 

Артикул Размер, мм Бренд Цена

07-201 100 × 220 × 50 Rexant от 21370 ₽

07-203 66 × 220 × 50 Kranz от 18560 ₽

Стенды 
перфорированные 
трёхгранные

Артикул Размер, мм Бренд Цена

07-204 400 × 400 × 2009 Rexant от 25550 ₽

07-199 400 × 400 × 2009 Kranz от 25550 ₽

Стойки напольные 
«Термоусаживаемые 
трубки»  

Артикул Размер, мм Материал Цена

07-145 530 × 275 × 1110 Пластик от 7300 ₽

07-146 240 × 265 × 1110 Пластик от 3500 ₽

07-162 530 × 275 × 1110 Картон от 4000 ₽ 

0-7163 240 × 265 × 1110 Картон от 3050 ₽

Стойка  
для акустического 
кабеля 

Артикул Размер, мм Материал Цена

04-220 600 × 455 × 1259 Металл от 3400 ₽

Артикул Размер, мм Материал Цена

07-187 740 × 380 × 2050 Картон от 4380 ₽

Стойка напольная 
«Теплый пол»  
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Стойка 
под диски

Артикул Размер, мм Цена

07-189 385 × 385 × 1590 от 2270 ₽

Стенд для буров 
по бетону

Артикул Размер, мм Цена

04-004 500 × 480 × 795 от 2360 ₽

Лоток наполочный для 
изоленты

Артикул Размер, мм Цена

07-178 68 × 76 × 520 от 595 ₽

Диспенсер 
для изоленты

Артикул Размер, мм Цена

07-148 68 × 76 × 520 от 760 ₽

Стенд перфорированный 
шестигранный  
с крутящимся 
механизмом

Артикул Размер, мм Цена

07-200 244 × 244 × 575 от 5780 ₽

Стойка напольная 
«Устройства для борьбы 
с вредителями»

Артикул Размер, мм Материал Цена

07-147 550 × 450 × 1800 Картон от 5700 ₽

Стойка напольная 
«Полив»

Артикул Размер, мм Материал Цена

07-190 900 × 450 × 1800 Картон от 6600 ₽

Стойка напольная 
«Полив ПРОФИ» 

Артикул Размер, мм Материал Цена

07-194 900 × 450 × 1800 Картон от 6600 ₽
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Стенд 
«Кнопки» 

Артикул Размер, мм Цена

07-007 600 × 550 от 6200 ₽

Стенд 
«Саморегулирующийся 
кабель» 

Артикул Размер, мм Цена

07-117 800 × 610 от 4100 ₽

Стенд  
«Теплый пол» 

Артикул Размер, мм Цена

07-118 600 × 400 от 7200 ₽

Стенд  
«Светодиодные ленты» 

Артикул Размер, мм Цена

07-195 650 × 900 от 27220 ₽

Стенд 
«Гирлянды» 

Артикул Размер, мм Цена

99-0142 800 × 1500 от 23300 ₽

Демонстрационный бокс 
«Электроустановочные 
изделия»  

Артикул Размер, мм Цена

03-120 350 × 250 × 100 от 5000 ₽

Стенд 
«Электроустановочные 
изделия» 

Артикул Размер, мм Цена

03-125 800 × 1400 от 50000 ₽

03-127 400 × 800 от 24000 ₽

Все цены, указанные в каталоге, носят информационный характер и не являются 
публичной офертой. Актуальную стоимость уточняйте у менеджера.
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